


Nädala saatekavast
Baamatu-nädala ja  Soome iseseisvnsepäeva tähe all

V iiburi rahvakooliõpilaste pasunakoor, keda kuuleme sel nädalal Tallinna 
ringhäälingu teisipäevases lastetunnis

Eeloleva nädala saatekavas väärib 
kõigepealt m ärkim ist jällegi terve r i­
da erisaateid. 4. detsembril algab üle­
maaline raamatu-nädal aktusega 
„Estonia“ kontsertsaalist, m ille kan­
nab üle ka ringhääling. Aktusel peab 
avakõne peaminister K. Eenpalu ning 
esinevad sõnavõttudega raamatu-nä- 
dala esimees m inistriabi A. Keller ja 
raamatunädala juhatusliige A. Vei- 
ler. Kava muusikalises osas kuuleme 
M. Tarit orelil, H, Schützi viiu lil ja 
ÜENÜTO segakoori G. Ernesaksa ju ­
hatusel.

Pühapäeval on saatekavas veel 
„Luggemissed peergo valgussel“, m il­
les P. V iiding jutustab meile k irjan ­
duse esüsadest ja  A. Vaino loeb kat­
kendeid nende töödest. Esmaspäeval 
kõneleb mag. M. Jürm a teemal ,,N a i­
ne ja  raam at“, kuna kolmapäeval on 
kavas luule- ja  muusikapõim ik „Raa­
matute keskel“ A. Lauteri kaastege­
vusel. Neljapäeval kõneleb M. Sillaots 
„Raam atu tähtsusest“. Raamatu-nä- 
dala saadete lõppu sel nädalal tähis­
tab reedene saade ,,Raamatu-inimesed 
kõnelevad“, milles raamatukoguga ti­
hedas seoses olevad inimesed kõnele­
vad oma rõõmudest-muredest. K irja ­
n ikku esindab saates Eesti K irjandu­
se liidu esitajat Eesti K irjanike Liidu 
kirjastuse ärijuht M. Jürm a, raama­
tukaupmeeste ühingu esimees A. Vei- 
ler ja  lugejat Rae taluperemees 
J. .Virkepuu. See 60. eluaastates ta lu­
peremees on väga teadlik lugeja ja 
suurema eraraamatukogu omanik.

Teisipäeval pühitseb vennasrahvas 
Soome oma iseseisvusepäeva, m ispu­
hul kõik tähtsamad saated sel päeval 
ringhäälingus on seoses Soomega. 
Pidulikumaks saateks kujuneb sel 
päeval kahtlematult Soome iseseis­
vusepäeva aktus „Estonia“ kontsert­
saalist, kus võtavad sõna välism inis­
ter K. Selter ja  Soome saadik P. J.

Hynninen. Pidukõne peab aktusel 
dots. dr. K. V ilkuna Soomest. M uu­
sikalises osas esineb „Estonia“ ja  R R  
ühendatud sümfooniaorkester ja  lau ­
lab Soome tuntud ooperilaulja V. So- 
la, keda kuuleme ringhäälingus juba 
ka esmaspäeval.

Soome aastapäeva saate puhul 
kuuleme -veel „Tervitusi lahe tagan t“, 
mille kavas on Soome haridusministri 
M. Hannula ja  Eesti saadiku R. Möl- 
lersoni sõnavõtud Soome iseseisvuse­
päeva puhul ning usutlused Viiburi

Jouko Ilvonen on kõigest 11-aastane, 
kuid sellele vaatam ata tubli laulu­
mees ja  lasteorkestri juht. Ka teda 

kuuleme Tallinna ringhäälingus.

Soome raadioonu Markus Rautio ühe väikese kunstnikuga esinemislepin-
gut sõlmimas.
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lääni maahärra A. Manneri ja  Turu 
ülikooli rektori prof. dr. Juvaga. 
M ikrofonimatkas piki Soome lahe 
põhjapoolset kallast kuuleme helipilte 
ja  reportaaži Soome tähtsamatest 
linnadest. Reportaaž, mille koosta­
nud J. Rummo, algab Turust, kui esi­
mesest Soome pealinnast ja  hariduse 
ning kultuuri hällist. Külastatakse 
Turu Toomkirikut ja lossi, ülikooli ja 
üht suuremat laevatehast. Järgm ine 
etaap m ikrofonimatkas viib meid V ii­
burisse, mis on tähtis Soome idapiiri 
kaitsja. Kirjeldatakse kuulsat ajaloo­
list lossi ning ülimoodset raamatu­
koguhoonet ja  sisustust, mille linnale 
on annetanud kaks eraisikut. Kouvo- 
la linna juures peatutakse kui tähtsa 
raudteede sõlmpunkti juures. Helsin­
gis toimub reportaaž Eesti vabadus­
sõjas langenud soome sõdurite haua- 
samba juures ja  kuuleme ülekannet 
eduskunnast.

Teisipäevastes kontsertides kuule­
me soome koorilaule, viiulisoolosid ja 
orkestrimuusikat. Ka teisipäevases 
kpoliraadio-saates kuuleme Soome 21. 
iseseisvusepäeva puhul kuuldepilte 
Soome vabadusvõitlusest.

Muudest nädala saadetest maini­
gem pühapäevast P. Moori repor­
taaži „Mikrofon Tartu peal“, milles 
me kuuleme tõsist ja  lõbusat Tartu 
üliõpilaselust. Neljapäeval A. ük- 
sipi reisikirjeldus-kuuldemäng ,,Kin- 
dermannid välismaal“ ja laupäeva 
õhtul kirevat kava „Ballisosinad“ — 
G. Helbemäe „heliserpentiini“ värs­
sidest ja  muusikast.

R inghäälingu orkester mängib pü­
hapäeval vene ooperi- ja  balletimuu- 
sikat. Esmaspäeval kuuleme muusi­
kat keelpillidele ja  Lehari helindeid, 
reedel on prantsuse helimeistrite 
kontsert, kus kuuleme Boellmani 
sümfoonilisi variatsioone tšellole ja 
Bizet sümfooniat C-duur. Reedel on 
kavas veel kammermuusika-õhtu R. 
Tobiase helitöist Tallinna Konserva­
tooriumi saalist.

Viiburi moodne raamatukogu hoone.

Väiksematest ansamblitest pakub 
meeldivat muusikalist meelelahutust 
esmaspäeva õhtul Corso-trio oma 
Tšaikovski helitööde õhtuga, milles 
kaastegev on sopran la  Uudelepp. 
Sama triot kuuleme ka kolmapäeva 
ja  reede õhtul.

R inghääling on tellinud rohkel ar­
vul uusi heliplaate ja  neist on osa ju ­
ba kohale jõudnud ning on ka eel­
oleva nädala kavas. N ii on koostatud 
uudisheliplaatidest pühapäevade saa­
de ,.Armastus^ meloodias ja  rütm is“ 
ja  laupäevane heliplaadi-kontsert. 
Muudest heliplaadikontsertidest oleks 
mainida inglise muusika kontserti 
esmaspäeval, kolmapäeval kontsert- 
marsse ja soovikontserti ning T. del 
Monte ja  T. Schipa lauluettekandeid

Viiburi ajalooline loss.

ja  E. Lalo helitöid. Neljapäevane he- 
liplaadikontsert „Jõulude ootel“ ta­
hab meile süvendada jõulumeeleolu. 
Neljapäeval on ringhäälingukuulajad 
palutud muusikaõhtule neeger-bass 
P. Robessoni juure. Reedel kuuleme 
heliplaatidelt muusikalisi kontraste 
ja  mustlasviise, kuna nädal lõpeb 
öömuusika-saatega laupäeva õhtul.

„R A A D IO “ LU G E JA IL E  

1937. aasta 1. dets tõstsid Eesti 
ajalehed ja  kord nädalas ilmuvad 
ajak irjad oma hindu. Põhjuseks oli 
paberihindade kallinemine ja  toime­
tamise, trükkim ise ning muude a ja­
lehe väljaandmisega seoses olevate 
kulude suurenemine. A inu lt raadio- 
ajak irjad jä id  endise hinna juurde. 
Kuid vahepeal suurenenud kulude 
tõttu on nimetatud ajakirjade vä lja ­
andmine muutumas raskeks.

Tõusnud väljam inekute katmiseks 
otsustasid raadioajakirjad „Raadio“, 
,,Raadioleht“ ja  ,,RS“ oma

h i n d a  t õ s t a

ja alates 1. dets. s. a. on „Raadio“ 
üksiknumbri hinnaks 15 senti.

Tellimishinnad kuni 1. jaanuarin i 
1939. a. jäävad m uutmata.

RAAMATUMÕISTATUS R IN G ­
H ÄÄLINGUS

Uuelaadse algatusena on meie 
ringhäälingu saatekavas raamatunä- 
dala teisel pühapäeval, 11. detsembril 
ette nähtud kirjanduslik mõistatus, 
mille lahendajatele jagatakse suure­
mal hulgal uudiskirjandust. Lähemad 
andmed mõistatuse ja  auhindade koh­
ta avaldame oma ajak irja  järgmises 
numbris.



Esmaspäevase Tšaikovski-õhtu puhul ringhäälingus.

m ini ja  viimaks saadavad nad iga­
päev kirju. Kuid nad ei näe teineteist. 
Küll elavad nad samades linnades, 
kuid Peeter ei lähe kunagi tema juur­
de ja  Nadežda kardab teda igaveseks 
kaotada, kui ta  paluks Tšaikovskit 
enda juurde külaskäigule. Seejuures 
ühendab neid tõeline vaimusõprus. 
V iimaks löövad lõkkele tulise armas­
tuse leegid nii temas kui ka Tšai- 
kovskis. Nad vajavad teine-teist ega 
suuda teine-teiseta elada. Teise rõõ­
must ja  murest peab kindlasti teine 
osa võtma.

Peeter Tšaikovski saadab Nadež- 
dale sinililli ja  maikellukesi ja  see on 
vaimustatud neist armutervitustest.

Peeter Tšaikovski

Üks on kindel: kunagi inimajaloos 
pole armastatud kummalisemalt. Tih­
ti on saatuse teed imelikud, mis juhib 
kokku kaks inimest, paneb neid tei- 
ne-teist armastama ja olema õnne­
likud. Aga m is on see kõik tolle traa­
gilise m ängu vastu, millesse olid põi­
munud Peeter Tšaikovski ja  Nadež­
da von Meck.

Peeter Tšaikovski —  vene heliloo­
ja, kes ■—• nagu kõik helimaailma 
meistrid —  vaevaliselt peab võitlema 
tunnustuse eest. Geniaalne, aga inim- 
põlgur; m ääratud suurteks tegudeks, 
kuid vaene ja  seetõttu peab ta  oma 
vaim u raiskama tundide andmisega. 
Ta on ilusi ja  armastusväärne —  kuid 
läbikäimises naistega kohmetu.

Nadežda von Meck —  rikka raua- 
magnaadi lesk, haruldaselt rikas aga 
kopsuhaige, unistav ja  tuline ühtlasi, 
11 lapse ema, vanem kui Tšaikovski 
ja  üksildane kuni hinge põhjani.

Nadežda õpib Tšaikovski muusikat 
tundma ja  see täidab kogu tema h in ­
ge soojusega, millest ta  juba am m u­
gi on tundnud puudust. Kui ta  Tšai­
kovski muusikat kuuleb või ise m än ­
gib, siis vaatab ta hoopis teiste sil­
madega maailma. Seal kuuleb ta he­
lilooja vaesusest. Mis loeb see temale, 
saata Tšaikovskile aastas 6000 rubla! 
Seda naeruväärselt väikest summat 
ta  ei pane üldse tähele. Üksi tema 
majapidam ine maksab m itu  korda 
enam. Tšaikovski aga võib end selle 
rahaga ometi kord pühendada täiesti 
loomingule.

Nadežda tunneb oma peene naise- 
vaistuga, et just see raha ja  võib­
olla veel muudki teeb Tšaikovskit ta ­
gasihoidlikuks. Küll jutustab ta kõi­
kidest oma muredest ja mõtetest Na- 
deždale. Aga ainult kirjades. Nad 
k irjutavad teine-teisele üha sageda­

Nadežda von Meck

Ikka  jälle tunnistavad nad teine-tei­
sele, juba varjatud, juba avalikkudes 
sõnamängudes oma armastuse suu­
rust. Aga alati k irjutavad nad seda 
teine-teisele. Iia lg i ei seisa nad teine­
teisega silm-silma vastas, et kõnelda 
ja  joobuda õnnest.

Ja  ometi külastavad nad mõnikord 
teineteist. Ükskord näiteks Firenzis. 
Nadežda on Tšaikovskit palunud 
vannutavate sõnadega teda külasta­
da. Kuid see ei tähenda veel, et nad 
elaksid ühes majas. Paarsada meet­
rit villast eemal üürib Nadežda Tšai­
kovskile luksusliku suvila. Tohutu 
hulk tube seisavad Tšaikovski käsu­
tuses. Kõige peale on Nadežda m õ­
telnud. Kas tal pole viim ati siin liiga 
kü lm ? Seal lamavad ajalehed. E riti 
hinnalisest türg i tubakast sigaretid 
saadab ta  m ajja  kohe helilooja tule­
kul. Igas ruumis tervitavad Tšai­
kovskit lõhnavad lilled. Mõlemad nau­
divad selle ,,koosolemise“ rõõme, na­
gu seda suudavad nautida vaid ar­
mastajad.

Aga ka siin nad ei näe teine-teist. 
Nadežda teatab talle koguni, m illal 
ja  kus ta  käib jalutamas. Muidugi 
ainult selleks, et Tšaikovski teatud

a ja l —  hoiaks end eemale neist täna­
vaist!

Kunagi läheb ta siiski keelatud tun­
nil tänavale. Vanker, mUles istuvad 
kaks naist, sõidab temast mööda. 
Taevas hoidku, see on Nadežda, te­
m a armastatu. Kas ta  peatab vank­
ri?  Ei, ta  sõidab pikkamööda edasi. 
Peeter oli sõbralikult tervitanud ja  
Nadežda oli pikkamööda langetanud 
pea. Võib olla, et ta pole Tšaikovs­
k it ka m itte ära tunnud, kuna ta on 
väga lühinägelik. Aga kuigi Nadežda 
Tšaikovskit ära tundis, siis kardab 
ta ometi lähenemist, sest temas on 
maad võtnud salajane kartus, et esi­
mesel käepuudutusel on kadunud see 
suurepärane nõiaring, mis neid üm b­
ritseb. Oli ta ju korra kirjas pakku­
nud Tšaikovskile „sina“, kuid see oli 
tungivalt palunud, et nad jääksid 
„teie“ juurde. N ii kohtusid nende pil­
gud tol korral ainult hetkeks. Paar 
päeva hiljem  näevad nad teine-teist 
teatris ja  kirjeldavad järgnevates 
kirjades seda õnne, m illist nad see­
juures tunnud. Kolm nädalat veeda­
vad nad nii ,,üheskoos“ Firenzis. Siis 
sõidab Nadežda ära esimesena. Pee­
ter tahab nimelt näha neid ruume, 
millistes Nadežda on elanud, õieti 
pidi Tšaikovski siis ruume külastama, 
kui Nadežda viibis ühel väljasõidul. 
Aga siis oli kokkusattumise häda­
oht siiski liiga suur —■ seepärast jõuti 
viimaks otsusele, et on parem, kui 
Tšaikovski tuleb alles pärast Nadež­
da ärasõitu.

Juba tund aega hiljem  rändab 
Tšaikovski neis tubades, kus oli ela­
nud tema armsaim. Siit kaudu oli siis 
tema silm  puhanud kaunil Firenzil! 
Siin, ta oli istunud* need lilled olid te­
da homm ikuti tervitanud! Sellel k la­
veril oli ta mänginud t e m a  kom­
positsioone. Milline õnn, seda kõike 
võida imetleda!

Kolmteist aastat kestis see kum ­
maline sõprus —  ei: armastus. Seal 
purunes ta  äkk i õige inetult. Nadež­
da kirjutas Tšaikovskile lühidalt, et 
ta ei saa temale enam saata raha, 
kuna ta olevat kaotanud oma kogu 
varanduse. Ta palus, et Tšaikovski 
mõnikord mõtelgu vähe temale. Tšai­
kovski oli haavunud hinge põhjani. 
Kas siis kogu nende sügav sõprus oli 
baseerunud vaid nendel rahasumma­
del, m ida naine temale kinkinud. 
Nadežda vaikis tollest ajast alates 
kangekaelselt ja oli Tšaikovskile iga­
veseks kadunud.

Mis Nadeždat oli sundinud olema 
nii karm, seda ei saanud helilooja ku­
nagi teada ja  ka meie ei tea seda. 
Aga igatahes omame tänu selle kum ­
malise armastuse traagilisele lõpule 
ühe ilusama teose Tšaikovski loo­
mingust: tema suure pateetilise süm­
foonia .

A inult üks side ühendas Tšaikovs­
k it ja  Nadežda von Mecki veel kord: 
surm. Kolm kuud pärast seda, kui 
Tšaikovski langes ohvriks koolera- 
taudile, suri ka Nadežda —  tema elu 
hea ingel!
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Lepingute kohaselt välismaa ringhäälingute ja  ajakir­

jadega O N  K E E L A T U D  meie ajakirjas avaldatud 

välismaa saatekavade äratrükkim ine igasugusel kujul.

RINGHXSLiNGUJAANADE SAATEKAVAD
4 .—10. detsem brini 1938

L ü h e n d i d :  ♦ —  heliplaatidelt, B  —  Breslaust, Bin —  Berliinist, Br —  Bratislavast, D —  DroitwicMst, DS — 
Deutschlandsenderist, F  —  Frankfurdist, H  —  Hamburgist, Kb —  Königsbergist, K l —  Kölnist, L  —  Leip­
zigist, La —  Lahtist, LK  —  London-Regionalist, M — Münchenist, M i —  Milanost, M K  —  Moskva-Komin- 
ternist, P  —  Pariis PTT-st, Pr —  Prahast, R  —  Roomast, R P  —  Radio Paris’st, S —  Stuttgardist, V — 

Viinist, ŠR —  šoti-Regionalist, T.T.T. —  Tallinn, Türi ja  Tartu.
Saatja nime järel on lainepikkus (m ), sagedus (kHz) ja  võimsus (kW ).

P U H A P A E V
4. detsember

8.03 R iia : Orel
8.20 Varssavi: Hommiknmuus.

10.30 Stokliolm: Kontsert*
12.00 T .T .T .: Raamatunädala 

avaaktus
12.00 Laliti: Orkestrikontsert
13.03 Varssavi: Orkestrikontsert
14.30 Laliti: Orkestrikontsert
13.00 Stokliolm: L,ehari op.

,,Krahv Luksemburg“
15.30 R iia : F. Šaljapin*
17.00 T.T.T.: Undisheiiplaate
17.00 Leipzig: Ajaviitekontsert
18.00 Varssavi: Klaverimuusika
19.05 T.T.T.: Reportaaž Tartu 

üliõpilaselust.
19.20 Droitwich: Liszti klaveri­

muusika
20.20 T.T.T.: Luggemissed 

peergo valgusel
21.00 T.T.T.: Ooperi- ja( balleti- 

muusika. RRo.
31.00 Stokholm : Puccini ooperi­

muusika
21.00 Beograd: Ralivalaule
21.10 Stuttgart: Pühapäeva- 

liontsert
21.10 Breslau: Ajaviitemuusika
31.15 Kopenhaagen: Kontsert
21.40 D-sender: Donichi oop. 

,,Soleida k irju  lind “
13.05 London-R.: Orkestri­

kontsert
33.30 Stokholm: Kammerkvintett

TALLIN N  219,6/1866/1 
TÜRI 410,4/731/50
TARTU 586/512/0,5
8.C0 äratusmäng. Võimlemine
8.20 agr. J. Saarsoo: Põlluma­
janduslikust kirjandusest.

8.40 põllumajanduslikud teated. 
Ilmateade

8.15 hommiliukontsert*
Coates: Karge hommik — or­
kester. Veebel: valss ,,Ma nä­
gin und“ — A, Eskola. Rob- 
recht: Ballimälestusi —• orkes­
ter. Veebel: polka ,,Vana jahi- 
lugu“ — A. Eskola. Offenbach! 
tantsurütme. Rixner: avamäng 
„Bagatell“ , Straussi polkasid
— orkester. Klenner: Kui roo­
sid õitsevad — M. Ortuso Kki- 
tarr). Popurrii „Balletiööd“ — 
sümfooniaorkester. Schulen- 
burg: H iina legend. Collins: 
Tackleway — orkester. Leonca­

vallo katkendeid oop. „Pa ja t­
sid“ — ooperiansambl. Finck: 
fantaasia ..Brahmsiana" — 
Londoni filharmooniaorkester. 
Mascagni: katkendeid oop.
„Talupoja au“ —■ ooperian­
sambl. Thalben-Ball: Allegro 
orelikontsei’dist — G. Thalben- 
Ball (orel).

9.531 Tallinn ja  T ü r i: jumalatee­
nistus Toompea Kaarli k ir i­
kust. õp. A. Soomre. Tartu: 
jumalateenistus Peetri kirikust. 
Õp. J. Treumann

12.00 Raamatu-nädala avaaktus.
(„Estonia“ kontsertsaalist.)
1. Liszt: B-A-C-H — M. Tari 
(orel). 2. H. Visnapuu: Proloog
3. Raamatu-nädala esimees m i­
nistriabi A. Keller: Avasõna.
4. Peaminister K. Eenpalu: 
Avakõne. 5. Aav: õitse maa ja 
müha meri. Võrk: Kevadelaul
— tjENüTO  segakoor, juh. G. 
Ernesaks. 6. A. Kallas: Raamat 
ja  luule. 7. O ja: Berceuse. Aav: 
Meloodia —• H. Schütz (viiul). 
8. J . Semper: Lugejast looja­
ni. 9. Vettik: Pää langenud sul
käe pääle. K änd : Lõoke. Zei- 

ger: Maa meiega —■ ÜENtJTO 
segakoor, juh. G. Ernesaks.
10. Raamatu-nädala juhatuslii- 
ge A. Veiler: Lõpusõna. Hüm n

13.30 Eesti muusika*
14.00 mõtiskluse-hetk
14.10—15.00 lõunamuusika*.
Auber: avam. „Pronkshobu“ .
Coates: valss „Tants hämaru­
ses“ —• orkester. Frosini: Diz- 
zy akordion — Frosini (akor­
dion). Popurrii „Broadway 
meloodia 1938“ — R: Foort 
(kinoorel). Taps: Vaikust! — 
Frosini (akordion). Kalman: 
tšardaš op. „M ariza“ — orkes­
ter. Schwenn: Ju liska Buda­
pestist — Meistersekstett. Coa­
tes: Serenaad „Teile' rõõmuks“ 
—■ orkester. Schwenn: Mida
veel pole, võib t u l la . . .  — 
Meistersekstett. Tšardaši-po- 
purrii. Carste: valss ,,Pühapäe- 
valapsed“ —■ orkester. Siirak: 
marss ,, Sõdurid“ —■ orkester 
(laul — A. Eskola)

16.50 teated ja  reklaam
17.GO Armastus meloodias ja  rü t­
mis. (Uudisheliplaate)

18.C0 A. Sikemäe: Milleks inime­
sele kunst? (II)

18.20 vana tantsumuusika*
18.50 päevauudised
19.00 õige aeg. Teated.
19.05 Mikrofon Tartu peal.
Tõsist ja  lõbusat Tartu üliõp i­
laselust —• F. Moor.

20.20 luggemissed peergo valgus- 
sel. P. V iid ing ja  A. Vaino 
esitlevad meie kirjanduse esi­
isasid

21.00 Vene ooperi- ja  balletimuu- 
sika. R R  orkester, juh. prof. 
R. Kull. Rimski-Korsakov: 
Muusikaline p ilt oop. ,,Sadko“. 
Napravnik: intermetso ,,ö ö “

RET raadio on ehteks 

eesti kodule

oop. ,,Dubrovski“ . Glinka: 
krakovjakk oop. ,,E lu tsaari 
eest“. Mussorgski: fantaasia
oop. ,,Boris Godunov“. Tšai- 
kovski: katkendeid balletist
,,Luigejärv“ : a) Eelmäng ja
valss; b) Luikede tants; c) 
Stseen (viiulisoolo —■ R. Palm, 
tšellosoolo — A. Karjus; d) 
Tšardaš

22.00 õige aeg. Päevauudised ja 
sporditeated

22.10—23.00 tantsumuusika ,,Es­
tonia“ Valgest saalist — J. Po­
ri orkester

LAH T I 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3 

Soome keeles
8.45 Lahti: heliplaate
8.55 Helsingi: loeng rootsi k.
9.20 inglise keele tund
10.00 soome jumalateenistus
11.50 päevauudiseid soome k.
12.00 orkestrikontsert.
Solist: T. Björkman( laul).
Svendsen: Pariisi karneval. — 
Laule. — Haarklou: Norra
valss-kapriis. Sandby: Kallastel
12.50 aeg, ilmateade
12.55 päevauudiseid rootsi k.
13.00 rootsi jumalateenistus
14.30 L ah t i: Helsingi linnaor­
kestri rahvakontsert
15.40 Lahti: muusika restoranist 
,,K äm p“
14.30 Helsingi: kirjanduslik 
matinee
16.20 loeng
16.40 loeng
17.00 solistide kontsert*. Bach:
Kontsert viiulile ja  orkestrile, 
a-moll (solist: Br. Huberman). 
Beethoven: In  iquesta tõmba 
(F. šaljapin). Chopin: E tüüd 
E-duur, op. 10 nr. 3 (J. Pa­
derewski, klaver). Saint-Saëns: 
stseen oop. ,,iSimson ja  Delila“ . 
(Ebe Stignani ja  orkester). 
Mendelsohn-Segovia: Canzonet- 
ta (A. Segovia, kitarr). Liszt: 
Oh, tule unelmas (H. Schlus- 
nus). Valentini-Piatti: Gavott, 
de Laserna: Tonadilla (P. Ca­
sals, tšello). Gounod: valss-
aaria oop. ,,Romeo ja Ju lia “ 
(Clara Clairbert).
17.5Õ loeng
18.15 Hammond-orel. P. Raus.«i. 
Bach: Orel. Reger: Partita.Re- 
ger: Benedictus. Bach; Prelüüd 
ja  fuuga g-moli
18.35 loeng
19.00 aeg, ilmatede
19.10 nädala ringvaade
19.25 „Muusikaline moment“ , 
kodumuusika. Gerda Venes- 
koski (klaver), E. Eirto (laul). 
J .  Kärkäinen (viiul), T. Korho- 
nen (tšello) ja  solistidekvin- 
tett
20.05 vähjakuuldemäng
20.45 loeng
21.05 kirev tund. Orkester.
Friedemann: Bacchuse pidu;
Polonees. Fuõik: Ungari fan­
taasia. Leopold: ,,Galanterii“ , 
valss. Vasata: Serenaad. Leo­
pold: Galopp. Fuõik: ,,Sempre 
avanti“̂', marss
21.45 päevauudiseid soome k.
22.00 päevauudiseid rootsi k.

Lahti
23.10 kontsertmuusika*. 
Schubert: Sümfoonia h-moll
23.10—24.00 ajaviitemuusika*

R IIA  238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
8.03—8.35 orel. J. Turss.
8.45—9.15 hommikumuusikal* 
9.3G muusikat ja  jutte lastele
10.40 vaimulikke laule*
11.00—12.55 jumalateenistus
13.05—13.20 R iia : heliplaate
13.25—14.00 ajaviitemuusikal*
14.20—15.10 lä ti ajaviitemuu­
sika. A. Korneliuse salongan- 
sambl. Allunans: õhtu. Au-
zinš: Intermetso. —■ Laule*.
— Augusts: Romanss; Lahku­
mine. Freimanis: Valss. —•
Laule*. — Allunans: Bagatell. 
A. Kalninš: Noktürn. Iva­
novs: Masurka. — Laule'*. —* 
Augusts: Eleegiline poeem.
Jansons: Tants.
15.30—16.05 F. Šaljapin*
16.25 muusikaline kuuldemäng
17.10—18.10 vanu ja  moodsaid 
tantse
18.45—19.05 ,,Jõulupre lüüd“ , 
kontsert*
19.35— 20.00 A. Ketelbey helin­
deid. Orkester. Londoni süit. 
,,Mustlased Rumeenias“ , fan-

30.15—21.25 meloodiaid. Väike 
orkester ja E. Vinerts (viiul).

, 21.45—22.00 Hruby: Süit
22.15—24.00 tantsumuusika'*

K AU NAS 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
13.15— 14.30 Kaunas: kontsert*
15.15—16.15 Klaipeda: helipl.
18.00—18.30 Klaipeda: ajaviite­
muusika
18.40—19.30 Kaunas: ajaviite­
muusika
18.45—19.00 Klaipeda: helipl.
19.15— 19.30 Klaipeda: helipl.
21.00—23.00 kirj.-muus. õhtu
23.00—23.30 Kaunas: tantsu­
muusika

VARSSAVI 1339.3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8 
8.20'—9.00 hommikumuusika.
Orkester. W ronski: Marss. No- 
wowiejski: K ujavi tants. Lé­
har: meloodiaid op. ,,Lõbus 
lesk“ . Onesti: Serenaad Lipins- 
k i : Krakovi tants. L incke:
,,Indra riig is“ , avamäng. Le- 
wandowski: Masurka
12.00— 12.45 heliplaate
13.03—14.00 orkestrikontsert.
Solist: Z. Roesner (viiul). Beet­
hoven: ,,Egmont“ , avamäng.
Mendelssohn: Kontsert viiulile 
ja  orkestrile, e-moll. Liadov: 
8 vene rahvalaulu
14.15— 15.40 ajaviitemuusika. 
Orkester, segakoor, bass. Si- 
leesia kvartett. Kavas: Stoinski, 
Harald, Koszny, Nicze, Czoja, 
Sache, Rund
18.00 klaver. Aga Jambor. 
Bach: Inglise süit a-moll; Pre­
lüüd ja  fuuga Es-duur. Scar­
latti: Süit fis-moll. Mazart-
Jambor: Andante. Haydn: Va­
riatsioonid f-moll. Philipp: 
Etüüd. Longen: E tüüd
18.30 ajaviitemuusika. Väike
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orkester, Jurand-koor ja  solis­
tid
20.30—21.15 kuulsad solistid*!
A. Borowski (klaver) ja  N. 
Milstein (viiul)
22.40 lõbus saade 
23.1;(f—23.45 poola muusika 
Orkester. Kurpinski: „Kaks
onni“ , avamäng. Karlowicz: 
Platani all; Serenaad tšellole 
ja  orkestrile. Hybicki; Krako- 
vi tantsud. Moniuszko; ,,iPar- 
vetaja“ , avamäng; Kontsertpo- 
lonees

STOKHOLM 426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 Sundsvall 499,2
10.30—11.15 kontsert*.
■Schumann: Tšellokontsert a-
moll, op. 129 (solist: G. Pjati- 
gorski). Tansman: Triptik
keelpilliorkestrile
12.00—13.40 jumalateenistus
14.00—14.30 ajaviitemuusika. 
W ald im iri orkester
15.00—16.05 Leharl operett 
,,Krahv Luksemburg“
16.30—17.30 heliplaate
18.05—18.30 tšembalo. Kavas: 
Frohberger, Farnobie, Arne, 
Bull, Purcell
19.00—20.15 jumalateenistus 
ai.OO—22.00 Puccini ooperünxiu- 
sika
23.30—24.00 kammerkvintett.
Bridgewater; Vanad tantsuvii­
sid. Henley ;Balletistseen. Quil- 
ter: Mustlaselu. Stevens-Brid- 
gewater: Metsaseljandikul. R a ­
vel: Rigaudon. G-eehle: Arlekin 
ja  Columbine. M islowski; To­
rupill

K O PEN H A A G EN  255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00—15.00 taani muusika. 
Orkester ja  vokaalsolist
17.00 ajaviitekontsert. Orkester, 
koor ja  solistid. Kavas: Reesen, 
Henriques, Sibelius, Kuntze, 
Brahms, Lange-Müller, Melar- 
tin, Massenet, Gossec, Wagner 
ja  teised
19.00—19.20 klaver. Ravel: So­
natiin fis-moll. Albeniz: Sevil­
la ; Seguidillas
21.15—22.15 kontsert. Orkester 
ja  vokaalsolist. Mozart: ,,F iga­
ro pu lm “ , avamäng; Aaria; Se­
renaad nr. 6, D-duur (,,Serena­
ta notturna“ ). Verdi: ,,Travia- 
ta “ , avamäng; Leonore aaria 
oop. ,.Saatuse võim “ . W agner; 
,,Külaliste saabumine Valhal- 
lasse“ oop. ..Re in ikuld“ ; Elisa­
bethi aaria oop. ,,Tannhäuser“ ; 
,,Meisterlauljad“ , avamäng
23.20 ajaviitemuusika. L. P re ili 
ja  solistid
Õ.15—1.30 tantsumuusika

OSLO 1153,8/260/60
Tröndelag 476,9/629/20 
Jelöy 48,94/6130/1
17.00—17.40 heliplaate
18.03—18.35 rahvamuusika
18.50—19.05 saksofon
19.20—19.55 norra koorilaule
20.25—20.50 soololaule
21.15—22.40 kontsert. Orkester 
ja  vokaalsolist
23.15 orkester

D RO IT W ICH  1500/200/150 
London 261,1/1149/40
11.25—12.15 jumalateeiuijtus
12.45 A. Campoli ja  ta salong- 
orkester
13.30—14.00 trio
14.15 Ph. Martelli orkester
15.00 heliplaate
15.30—16.00 mandoliinim iiusika
16.20 BBC orkester
17.20—18.00 H. Sandleri V iini
oktett. Kavas: Plessow, Zieh-
rer, Hruby, Siegel, Lehar, 
Geiger, Sandler, Chopin, Ber­
lin
18.20—19.00 FrT Hartley ja  ta
sekstett. K avas: Hartley, O ’
Hogan, Mayerl, Loeb, H ill, 
Kern jt.

19.20 Liszti klaverimuusika
(,,Palverännaku aastad“ )
L. Kentner
20.15—21.50 kuuldemäng
22.00—22.45 ’jumalateenistus
23.35—0.30 Rubensi helindeid. 
BBC teatriorkester, koor ja  
solistid

LONDON-R. 342,1/877/70
19.00—19.45 BBC puhkpilliork.
20.30 kinoorel
21.00—21.50 Londoni Palladiu-
mi orkester. Kavas: Palmer,
Boieldieu, Collins, Dexter, 
R a ff jt.
22.00—22.45 jumalateenistus
23.05—0.30 BBC orkestrikont-
sert. Solist: P. Beard (viiul). 
Purcell-Rootham: Tantsud.
Mozart: Serenaad nr. 7. Beet­
hoven: V I sümfoonia, F-duur 
(..Pastoraalne“ )

ŠOTI-REGIONAL 391,1/767
19.00—19.45 BBC puhkpilliork.
20.30 kinoorel
21.00—21.50 orkester (LR)
22.00— 2̂2.45 jumalateenistus
23.05—0.30 kontsert (LR)

BRÜSSEL 321,9/932/15
19.30—19.45 orel*
20.00—20.45 sõjaväeorkester
21.00—21.30 ajaviitemuus. Ork,
22.00—24.00 ajaviitemuusika.
Orkester, ,,Harmony Sisters" 
ja  solistid. Kavas: Brom,
Strauss, Mozart, Macker, Le­
har, Benatzky, Fenyes, Finck, 
Schertzinger, Svendsen, Abey 
ja  teised
0.10 restoranimuusika 
24.00̂ —1.00 W agner: proloog ja
I  vaatus oop. ,,Jumalate häma­
rus“ *

H ILV ERSU M  n  301,5/995
18.10—18.40 tantsumuusika
19.40—20.10 tantsumuusika
21.15— 21.40 orkester ja  solistid
22.00—22.40 Beethoven: Klave­
rikontsert nr. 3
23.15—23.55 ajaviitemuusika 
0.10—0.40 orel, harf ja  laul 
0.50 heliplaate
1.10—1.40 tantsumuusika

VHN 506,8/592/100
Linz ja Graz 338,6/886/15
17.00 ajaviitemuusika. Väike or­
kester, sopran, tenor- Boheme- 
kvartett ja  Akordioni-sümfoo- 
nikud
19.00 sõnalis-muusikaline ajavii­
tesaade
20.10—20.40 laule
21.10 V iin i laule. Sopran, tenor, 
šrammelkvartett
32.00—23.00 UUSI salcsa muusika.
V iini sümfoonikud ja  viiul. 
Hochstetter: Teema variatsi­
oonidega viiulile ja  keelpilli­
orkestrile. Paszthory: ,,Thijl
Uilenspiegel“ , sümfooniline po­
eem suurele orkestrile.
23.30 ajaviitemuusika (F)
1.00—4.00 öömuusika

BUKAREST 364,5/823/12
18.00—19.00 sõjaväeorkester
19.15—19.58 heliplaate
20.15—21.00 orkester
21.15—22.00 orkester
22.15—23.00 heliplaate
23.15—24.00 restoranimuusika 

BEOGRAD 437,3/686/20
18.15—19.00 orkester
19.15—19.30 heliplaate
21.00 rahvalaule
22.30—23.00 heliplaate
23.15—24.00 tantsumuusika 

ROOM A I  420,8/713/120 
Bologna 304.3 Bari 283,3
22.00—24.00 sümfooniakontsert 
0.15—0.55 tantsumuusika

M ILA A N O  368,6/814/50 
Trieste 263,2 Rooma H  245
22.00—24.00 komöödia 
0.15—^̂0.55 tantsumuusika

BEROM ÜNSTER 540/556
20.50—21.25 ajaviitemuusika
22.10—23.15 orkester

D-SENDER 1571/191/60
7.00—9.00 sadamakontsert (H)
9.05—9.20 heliplaate
10.00—11.00 „Muredeta püha- 
päevahommik“ . E. Olschewski 
kapell ja  solistid
11.35—12.15 B rahm s: Kontsert 
viiulile, tšellole ja  orkestrile, 
a-moll*
12.30 fantaasiaid kinoorelil
13.00—13.55 lõunamuusika.
Puhkpilliorkester. B lon: ,,Või- 
dulipu a ll“ , marss. Kütta:
,.Vabaduse ja  au eest“ , marss. 
Suppž: ,,Kerge ratsavägi“ , ava­
mäng. K ütta: ,,Kevad“ , valss. 
Häusler: Teeroosid. Wendel:
,,Nürnbergi nukukaupluses“ , 
intermetso. Becker; ,,Kümne­
võistleja“ , marss. N iel: ,,Han- 
nelore“ , marsslaul. Glessmer: 
,,Hommikutervitus“ , serenaad. 
Vollstedt: ,,Lõbusad vennad“ , 
valss. M urzilli: ,,Berliin—Roo­
m a“ , marss. Steinbeck: ,,Rüge­
mendi tervitus“ , marss. 
K u tsch : Sileesia marss
14.10—15.00 lõunamuusika* O r­
kester
15.30 vanu saksa mardilaule*
15.50 Puccini helitöid*
16.30 solistid (laul, viiul, tšem­
balo ja  orel)
17.00 ajaviitemuusilca (V)
19.00 naljamäng*
19.30 kontsert*. Rossini: ,,Nöör­
redel“ , avamäng Luald i; 
,,Samnium“ , süit. Martucci:

20.00—20.40 Bachi ja  Händeli 
helindeid*
21.10 ,,1001 ööd“ , armulugusid 
muinasjuttudest
21.40—33.00 Donichi koomiline 
ooper ,,Soleida kir.iu lind“ *. 
Soleida osas Lea P iltti
23.30—23.45 Breval; Sonaat tšel­
lole ja  klaverile
24.00—1.25 „Helisev maastik“ , 
kontsert*. Raclrmaninov: Sur­
nute saar. A lfven: Midsommar- 
vaka. Sibelius: I I  sümfoonia

B E R LH N  356,7/841/100
17.00 ajaviitemuusika (L)
19.00—20.00 jõulueelne videvi­
kutund. H. Raue kapell ja 
duett
20.20—21.00 instrumentaalkaba- 
ree. K larnet, saksofon, okarina, 
akordion ja  klaveriduo
21.10—23.00 lõbus sõduriõhtu. 
Sõjaväeorkester, koor ja  akor­
dion
23.30—1.00 ajaviitemuus. (F) 

KÖN IG SBERG  291,0/1031
17.00 opereti- ja  helifilm imuus.
Tantsukapell, väike orkester, 
klaveritrio, tertsett, sopran ja  
tenor
19.00—19.40 soovikontsert.
Väike orkester ja  koor
20.00—20.40 ,,Me õnnitleme — “ 
3(1:10— 2̂3.00 saksa ooperimuu­
sika. Orkester, koor ja  tenor
23.40—2.00 tantsumuusika. 
Tantsukapell, väike orkester, 
tertsett, sopran ja  tenor

BRESLA U  315,8/950/100
17.00—19.00 ..Lõbus ^leesia saa­
de“ . Orkester, koor ja  tsitter
30.30—21.00 ajaviitemuusika*
21.10—23.00 a.javiitemiiusika. 
Suur orkester, klaver ja  bari­
ton. Blumer: Avamäng komöö­
diale. S inding: Rondo infinito. 
Grieg; Paadis; Jaaniöö. Liszt:

Vastupidavaimad
anood- ja tasku- 
lambipatareid on

URANIA“
Aastaküm nete ko­
gemused tagavad  
„URANIA“  pata- 

reide kvaliteedi.

Ungari fantaasia klaverile ja 
orkestrile. Wolf-Ferrari: Ve-
neetsia süit. Schlemm: Pasto­
raal ja  skertso oboele ja  keel­
pillidele. W olf: 2 laulu. Weber: 
balletimuusika oop. ..Euryan- 
the“ . Schumann: 3 klaveripala. 
Sibelius: ..Luigevalge“ . süit
23.30 ajaviitemuusika (F)
1.00—4.00 öömuusika (V) 

HAM BURG 331,9/904/100
17.00—19.00 kirev saade (F)
20.00—20.30 kammermuusika. 
Kavas: Zilcher ja  Beethoven
21.10—23.00 pühapäeva-kontsert.
Orkester ja  solistid. Händel: 
P idulik  avamäng D-duur; ,,I1 
pensieroso“ , retsitatiiv ja  aaria 
sopranile flöödi ja  orkestri 
saatel. Haydn: 2 osa sümfoo­
niast viiulile, tšellole, oboele, 
fagotile ja  orkestrile. Weber; 
balletimuusika oop. ,,Euryan- 
the'". Lortzing: Marie aaria
oop. ,,Relvasepp“ . Schubert; 
Rondo viiulile ja  keelpillior­
kestrile. Raff: Variatsioonid
süidist ,,Thüringen“ . Saint- 
Saëns : Luik. Rimski-Korsa-
kov: Mesilaslend. Massé: ööb i­
ku aaria oop. ,, Jeanette pu lm “ . 
Gounod; balletimuusika oop. 
,,Seeba kuninganna“ . Verdi: 
bolero ja  avamäng oop. ,,Sit­
siilia verepulm“
23.30—1.00 tantsumuusika. O r­
kester, sopran ja  meeskvartett

KÖLN 455,9/658/100
17.00—19.00 ajaviitemuusika. 
Orkester, sopran, saksofon
19.30—20.00 Beethoveni laule 
(bariton)
20.30—21.00 vokaalsolistid*
21.10—23.00 tantse ja  serenaade. 
Suur orkester, sopran, viiul, 
tšello, vokaalkvartett ja  koor. 
Kavas : Mozart, Stürmer, ßayer, 
Grieg, Hammers_chlag, Her­
mann, Lothar, Tšaikovski, Ries, 
Gillet, Dvorak, Brahms
23.30 ajaviitemuusika (F)
1.00—4.00 öömuusika (V)

STUTTGART 522,6/574/100
17.00—19.00 kirev pärastlõuna. 
Solistid, orkester ja  tantsu-

21.10—23.00 pühapäeva-kont­
sert. Verdi; stseene oop. ,,Ri- 
goletto“ . — Mozart; Väike öö­
muusika; Kroonimisemess; 
Sümfoonia nr. 39
23.30 ajaviite-i ja  tantsumuusi­
ka. Orkester ja  tenor
1.00—3.00 öökontsert (F)

LE IPZ IG  382,2/785/120
17.00—19.00 ajaviitekontsert.
Leipzigi sümfooniaorkester, te­
nor ja  bariton. Mozart: ,,Don 
Ju a n “ , avamäng. Weber; Hiio- 
ni aaria ooperist ,,Oberon“ .
Haydn; Rondo a ll’ongarese. 
Weber: Maxi aaria oop. ,,Nõid­
k ü tt“. Liszt: ,,Prometheus“ ,
sümfooniline poeem nr. 5. Ver­
di: Renée aaria oop. ,,Maski­
b a ll“; avamäng ja  duett oop.
,,Saatuse võim“ . Martucci:
Noktürn. Verdi: Germonti
aaria oop. ,,Traviata“ . Paga- 
nini :Molinari : Perpetuum mo­
bile. W agner: ,, Valküürid “ ;
õhtutähelaul ja  avamäng oop. 
,, Tannhäuser“
20.00—20.50 ajaviitemuusika*
21.10—23.00 lõbus õhtu. O. Fri- 
cke kapell ja  solistid
23.30—1.00 tantsumuusika.
O. Fricke kapell

FRA N K FU RT  251/1195/25
17.00—19.00 kirev pärastlõuna. 
Orkester, solistid ja  sõjaväe­
orkester
20.00—20.30 süite*
21.10—23.00 Mozarti helitöid.
Suur orkester, sopran ja  flööt. 
,,Don Ju a n “ , avamäng. 2 aariat 
oop. ..Figaro pu lm “ . Kontsert 
flöödile ja  orkestrile, D-duur. 
Gavott ja  marss oop. ,,Idome- 
neo“ . Zerline aaria oop. ,,Don 
Ju a n “ . Dorabella aaria oop.
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„Cosí fan tutte“ . Serenaad 
nr. 9, D-duur
23.30 ajaviite- ja  tantsumuu­
sika. Väike orkester, sopran, 
viiul, akordioniduo. Kavas: 
Siegel, Schmiedseder, Künneke, 
Suppé, Hansen, Perl, Bund, 
Vetterling, de Bériot, Hruby, 
Sarasate, Boulanger jt.
1.00—3.00 öökontsert*

MÜNCHEN 405,4/740/100
17.00—19.00 kirev saade (F)
20.00—20.40 rahvamuusika
21.10—21.25 Bach: Brandenbur­
gi kontsert nr. 3*
21.30—23.00 Puccini ooper 
„Pääsuke“
23:30—1.00 ajaviitemuus. (F) 

DAVENTRY
19,G6 m 19,76 m 19,82 m 25,29 m

25,53 m
10.30 bariton, ic  10.50—11.40 ju ­
malateenistus
13,93 m 13,97 in 16,86 m 19,82 m

25,29 m
12.4.5—13.30 A. Campoli ja  ta sa- 
longorkester. Kavas: Wood,
W inkler, Strauss, Hartley, En- 
gleman, Kalman, Krein jt. ★
13.45—14.00 sümfooniline poeem*
★ 14.35—15.25 jumalateenistus

13,97 m 16,86 m 19,82 m  25,29 m
16.15 klaveriduo. -A- 16.30 briti 
muusika*, ic  BBC puhkpillior­
kester. ic  17.15— 18.00 jumalatee­
nistusi*. ★ 18.30—19.00 Fr. H art­
ley ja  ta sekstett. Kavas: May- 
erl. Loeb, H ill, Kern, Gibbons 
ja teised

16,86 m 25,53 m 49,59 m
19.40—20.00 bariton*, ic  20.30 k i­
noorel. ★ 21.00 Londoni Palla- 
dium i orkester. Palmer: Sousa 
paraadil. Boieldieu: ,,Bagdadi 
ka liif“ , avamäng. Leach ja
Evans: Piccadilly. Collins: me­
loodiaid helifilm ist ,,Victoria-
Suur“ . Dexter: Columbine.
Raff: Kavatiin. Goya: Toledo. 
Greenv/ood: Popurrii, ic  21.55—
22.45 jumalateenistus
19,60 m 19,76 m 25,53 m 31,55 m

49,59 m
23.35—0.30 Rubensi helindeid. 
BBC teatriorkester ja  koor

19,76 m 35,53 m 31,32 m 31,55 m
49,10 m

1.0Ö jumalateenistus'*. ★ 2.00—
2.35 L. Bridgewateri harfikvin- 
tett. ic  3.00—3.30 sopran ja  
flööt
25,53 m 31,32 m 31,55 m 49,10 m
4.20 jumalateenistus*, ic  5.10—
5.30 ajaviitemuusika

PH O H I —  E IN D H O V EN
16,88 m

13.25 K RO  saade Aasiale ic  14.25 
kuni 15.25 Phohi saade Hollandi 
Ida-Indiale -ir 15.40—16.40 K RO  
saade Hollandi Ida-Indiale

31,28 m
21.00—22.00 K RO  saade Aafri­
kale ic  2.15—3.15 Phohi saade 
läänemaadele 3.25—4.25 K RO
saade Ameerikale

ROOMA
25,40 m

12.00 mess. -jUr 13.00 klaveriduo
— sõjaväeorkester. ic  14.30—
15.45 moodne itaalia sümfooni­
line muusika. Kavas: Amphi- 
teatrof. Gaseo, Marinuzzi, Cer- 
tani. ic  17.C0 Bellini ja  Donizet­
ti ooperimuusika, ic  18.15—19.05 
kammermuusika

31,13 m
19.10—20.00 araiibia muusika, ic
22.00— 3̂4.00 sümfooniakontsert 
(R). ★ l.CO—2.25 ajaviitemuu­
sika. ic  2.30—4.00 Puccini ooper 
,,Tosca“ , I  vaatus.

IlU YSSELEDE  29,04 m
20.30 Mozart: Keelpillikvintett 
C-duur*. ic  21.00—21.30 ajaviite­
muusika

ZEESEN
13.99 m 19.63 m 19.74 m 31,38 m
7.10—8.00 ja 8.15—8.50 muusika­
lised pühapäeva-tervitused ★

9.30—10.15 Wagneri-õhtu. Suur 
orkester ja  solistid ic  10.45—
11.30 Schubert: Forellikvintett 
ic  11.45 sümfooniline kontsert ★
13.00—14.00 ja  14.15—14.55 a ja­
viitekontsert ic  16.15 kantaat ★
16.45 puhkpillimuusika ic  17.00—
17.15 Brahmsi laule

19,85 m 25,49 m
17.45—18.15 ja  18.50—19.15 a ja ­
viitemuusika -¡̂  19.30—19.45
puhkpillimuusika ic  20.00—21.00 
pühapäeva-kontsert ic  21.15—
22.15 ,,Tundke elust rõõm u“ , 
kirev muusikaline tund
16,89 m 19,56 m 19,63 m 31,45 m
18.10—19.25 sümfooniline kont­
sert (ainult 16,89 m) ic  0.30— 
0.45 puhkpillimuusika ic  1.15—
2.15 soovikontsert ★ 4.15 Beet­
hoven: Sonaat viiulile ja  klave­
rile, G-duur i^  4.30—5.30 püha- 
päeva-kontsert

5. detsember
17.00 Lahti: Ajaviitemuusika
17.35 Varssavi: Poola kvarteti- 

m iniatüüre
17.50 K iia: Ooperimuusika
18.00 Berliin: M ozart: Keelpilli­

kvartett
18.20 T.T.T.: Väinö Solai laulab
19.00 Berliin: A javiitemuusika
19.10 T.T.T.: Keelpillimuusika. 

BBo.
20.00 T .T .T .: Lehari helindeid. 

SBo.
21.00 T.T.T.: Tšaikovski-õhtu. 

Corso-trio ,ia la  Uudelepp
21.10 Leipzig: Sümfooniakont­

sert
21.10 Kopenhaagen: TaaJii m uu­

sika
21.10 D-sender: Kreeka m uu­

sika
31.15 Stuttgart: Ajaviitemuus.
21.40 Stokholm: Orkestrikont­

sert
33.00 Eooma: Jonesi operett 

„Geiša“
22.10 Droitw ich: Orkestrikonts.
23.30 Breslau; Kreeka muusika, 
0.40 Droitw ich: Liszti klaveri­

muusika

TALLIN N  219,6/1366/1 
TÜRI 410,4/731/50
TARTU 586/512/0,5
7.00 äratusmäng. Võimlemine
7.20 päevauudised. Ilmateade
7.30 hommikukontsert*
Suppe avamäng ,,Bandiitide 
vembud“ . Ivanovid: valss
,.Doonau lained“ — orkester. 
Ellis; Klaveri-popurrii — V. 
Ellis (klaver). Fenyes; Ära ütle 
,,jum alaga“ — ütle ,,nägemi- 

, seni“ . . .; Armsain, sa oled tä­
na nii isesugune — Z. Leander. 
Kollmanek; Fantaasia Straussi 
valssidest — F. Mühlhölzl (tsit­
ter). Elgar: Baieri tants nr. 1
— Londoni sümfooniaorkester. 
Aletter: Rendez-vous rococo.
Gluck; stseene balletist ,,Don 
Ju an “ — orkester

8.15 hommikupalvus — misjonär 
M. Meedar

8.35 Tallinn ja  Türi: turuteated
13.00—13.40 Kooliraadio.
,,Äidin syntymäpäiväkakku“ 
(Ema sünnipäevakook), A. ,Sva- 
ni jutustus. Loeb ja  seletab 
mag. Kerttu Mustonen

16.50 teated ja  reklaam
17.00 Türi ja  Tai’t u : Inglise keel 
algajatele — mag. J. Silvet. 
Tallinn: Karakterpalasid*

17.30 Inglise muusika*
Delius: serenaad ,,Hassan“ — 
L. Tertis (vioola). Scott: Val-

se scherzando; Linavästrik — 
C. Scott (klaver). Quilter: Kord 
armastas noormees üht tü tar­
last — M. Raphael (bariton). 
Berners: balletisüit ,,Neptuni
tr ium f“ : a) Šoti tants; b) Va­
na inglise tants; c) Meremehe 
tagasitulek; d) Arlekinaad; e) 
Näkineiu tants; f) Pühapäeva 
hommik; g) Apoteoos — Lon­
doni filharmooniaorkester, juh. 
Th. Beecham

18.00 Mag. Mall Jürm a: Naine 
ja  raamat

18.20 Soome tenori V. Sola kont­
sert. Leoncavallo: retsitatiiv
ja  arioso oop. ,,Pa ja tsid“ . Meri- 
kanto; hümn oop. ,,Põhja neit­
s i“ . Sibelius: hümn ,,Finlan-
d ia“ . Nisonen: Kevadelaul.
Melartin: Tili, till, tenga leid­
sin (eesti rahvalaul).

18.40 päevauudised
19.00 õige aeg. Teated
19.05 viis m inutit tervisele — 
dr. med. M. Kask

19.10 muusika keelpillidele.
R R  orkester, juh. P. Nigula. 
Parker; Pikantne süit. Rach- 
maninov: Vokaliis. Sinigaglia: 
Etüüd. Arenski; Variatsioonid 
Tšaikovski teemal.

19.40 raadiovestlus — R R  direk­
tor ins. F. Olbrei

30.00 Lehari helindeid.
R R  orkester, juh. P. Nigula. 
Viise operetist ,,Sinine Mazur“ . 
Juno-gavott. Valss ,,Kuld ja 
hõbe“ . Hispaania tants ,,Fras- 
quita“ .

20.40 ERM  direktor dr. F. L in ­
nus; Rahvusliku omapära ot­
singuist.

21.00 Tšaikovski-õhtu.
Corso-trio ja  la  Uudelepp (sop­
ran). 1. Valss ,,Aastaaegadest“ 
(Detsember). Duett oop. ,,Eu­
gen Onegin“ . Humoresk. Me­
loodia — Corso-trio. 2. Ma jälle 
üksinda. Kui kõik oma valu ja 
piina. Uinuva jõe ääres. See oli 
varakevadel . . .  — la  Uude­
lepp. 3. Meeletud ööd. Barka­
rool. Romanss f-moll. Tšai­
kovski mosaiik —■ Corso-trio

22.00 õige aeg. Päevauudised ja  
sporditeated

22.10—23.00 Sinine esmaspäev* 
Lincke: Revüü-avamäng —■ or­
kester. A ll keldris — B. Hansen 
(bass). Mahr: Lõõtspill tra lli­
tab — C. Mahr (akordion). 
Metsa läksid sa — A. Arder 
(bariton) ja  meeskvartett. 
Boulanger; Kord nii, kord naa. 
Heykens; Hüplev Jack — or­
kester. Polka ,,Vaadis kihab 
värske õ lu“ — A. Rinne (bari­
ton). Kratzl: valss ,,Viimased 
tilgad“ — orkester. Freed: Mc- 
Coy blues — ansambl. Fuõik: 
Vana toriseja. La Rocca; T iig­
ri taltstitamine —■ orkester. 
Grosz: Veini-valss — A. Dentl 
(tsitter). Egerer; popurrii 
,,Suupisted baaris“ — orkester

Läb! tuulte ja tormide, 
U3e vete ning kauguste 
toob kaunid helid koju 

RET raadio

LAHTI 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3 

Ig a l äripäeval
8.05—8.20 hommikupalvus root­
si keeles ic  8.30—8.45 hommi­
kupalvus soome keeles ic  12.00 
heliplaate ic  12.25 päevauudi­
seid soome keeles ic  12.35 heli­
plaate ★ 12.38 börsiteated soo­
me keeles ic  12.48 valuutakur­
sid soome keeles ic  12.55 aeg, 
ilmateade soome keeles ★ 13.00 
valuutakursid rootsi keeles ★
13.02 börsiteated rootsi keeles. 
13.08 päevauudiseid rootsi kee­
les ic  18.50 päevauudiseid soo­
me keeles ic  19.00 aeg, ilma­
teade soome keeles ic  19.05 
aeg, ilmateade rootsi keeles ic
19.10 päevauudiseid rootsi kee­
les ★ 21.45 päevauudiseid soo­
me keeles ic  22.00 päev&vwdi- 
seid rootsi keeles

Soome keeles
9.00—9.50 kooliraadio
11.15—11.50 kooliraadio rootsi k.
16.15— 16.50 kooliraadio
17.00 ajaviitemuusika. Orkester.
Ziehrer; ,,Schönfeld“ , marss. 
Adam: ,,Kui oleksin kuningas“ , 
avamäng. Komzak: ,,Badeni
neiud“ , valss. Kalman: meloo­
diaid op. ,,Hollandlanna“ . 
Moszkowski; Serenaad. Eilen- 
berg: Veski Schwarzwaldis.
Oscheit: ,,Mustlaslaagris“ ,
marss.
17.50 laul
18.10 Sortavala seminari õpilas- 
konsert. Koor ja  solistid
18.40—18.50 turuteated
19.40 saksofon. M. Rajula. 
Blumer; Serenaad.! Bergstrom; 
Valsifantaasia. Brahms: Unga­
ri tantsud
19.55 ,,Ihanneaviomies“ , kuulde­
mäng O. W ilde ’i järg i
21.25—21.45 soome tantsuplaate
22.10 spordireportaaž

Lahti
23.00—24.00 ajaviitemuusika*

R U A  238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
7.25—8.00 hommikumutisikal*
12.00—12.30 kontsert*
13.05—13.20 R iia : heliplaate
16.05—16.20 ajaviitemuusika*
16.45—17.30 ajaviitemuusika. 
Orkester. Flotow: ,, Alessand­
ro Stradella“ , avam. TVIeyer- 
H elm und ; Muusikaline mo­
ment. V itolinš: Indo-Hiina
rapsoodia. Lehar: ..Ku ld ja
hõbe“ , valss. L u ig in i; Egip­
tuse ballett
17.50̂ —18.45 ooperimuusika.
Orkester ja  vokaalansambl. 
Auber; ..Fra Diavolo“ . avam. 
Gounod; fantaasia ooperist 
..Romeo ja  Ju lia “ . — Laule. 
—■ Gounod; valss oop. ,,Faust“ . 
Verdi ;fantaasia oop. ,,A ida“ .
19.05—19.20 läti kooi-ilaule
19.50—20.00 heliplaate
21.25—21.40 orel*
23.00 saksakeelne kroonika

KAU NAS 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
13.15—13.35 Kaunas: hehplaate
15.30—16.15 Klaipeda; helipl.
18.00—18.20 Klaipeda: ajaviite­
muusika
19.15—19.40 Kaunas: heliplaate
20.30— 2̂0.45 Kaunas: laule
20.30—20.45 Klaipeda; kontsert
21.00—22.00 sümfooniakontsert
22.20—22.50 kontsert
23.00—23.30 Kaunas; tantsu­
muusika

V ARSSAV I 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8
8.15—9.00 legionäride laule*
12.15—12.57 heliplaate
13.03— 14.00 lõunasaade
14.30—15.00 Chopini klaveri­
muusika koolidele
16.30—17.00 ajaviitemuusika. 
Väike orkester
17.35—18.3i0 poola kvartetimini-

7 .



atüüre. Moniuszko: Andante;
iSkertso. Noskowski: Intermetso 
Macura: Andantino. Pozniak; 
Allegro molto. Geiger: Naktürn. 
Gaozek; Burlesk
20.00 saade sõdureile
20.30—21.35 poola ajaviitemuu­
sika
22.00—23.55 kontsert 

STOKHOLM 426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 Sundsvall 499,2
13.05—13.30 heliplaate
14.00—15.00 ajaviitemuusika. 
W ald im iri orkester
15.30—15.45 lastelaule
16.00—16.20 havaikitarr
16.35—17.00 orel. Kavas: R a­
min, David ja  Hedar
18.05 rahvamuusika
18.30—19.30 heliplaate
20.30—21.00 popurrii taani lau­
ludest. Septimani orkester ja 
solist
2L.40—2J.45 orkestrikontsert.
Solist: T. Broström (vioola).
Sinigaglia: ,,Tüli Chiggias“ ,
avamäng naljamängule. Koch: 
Concertino keelpilliorkestrile, 
op. 16. Bax: Fantaasia vioolale 
ja  orkestrile. Merikanto: Süit 
orkestrile
23.15 saksofon. Martens: H ä lli­
laul. Knorr: iSonaat saksofonile 
ja  klaverile. Dressel: Capriccio
23.45—0.15 spordireportaaž 

K OPEN H A AG EN  255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00—15.00 L. Preili ansambl
15.30—17.30 Rydahli ansambl
18.50—19.15 heliplaate
31.10—23.00 taani muusika. Or­
kester. Gram: Proloog Shakes- 
peare’i draamale, op. 27. K op­
pe l: Klaverikontsert nr. 2, op. 30 
(klaveril autor). Henriques: 
,,H. C. Andersen“ , avamäng. 
Bentzon: Sümfooniline süit
flöödile, viiulile, klaverile ja  
keelpillidele. Reesen: ,,Püha
tants“ , pantom iim ist ,,Viola 
d amore“ . Schultz: Sümfoonili­
ne süit. R iisager: ,,Basta“ , p i­
dulik epiloog
24.00 heliplaate
0.1.5—1.30 tantsumuusika 

OSLO 1153,8/260/60
Tröndelag 476,9/629/20 
Jelöy 48,94/6130/1
18.03—18.40 heliplaate
19.10—19.30 klaver
20.35—21.05 ungari rahvalaule*
23.15—24.00 tantsumuusika

DRO IT W IG H  1500/200/150 
London 261,1/1149/40
13.00—13.30 sopran ja  bariton
14.25 orel
15.00—15.40 sõjaväeorkester
17.00— 1̂7.30 Schumann: Sonaat 

■viiulile ja  klaverile, a-moll
17.55 kinoorel
18.30 prantsuse laule
19.00— 30.00 S. Krishi septett
ja  sopran. Lindeman: Volga
kajad. — 2 laulu. — Grieg: 
L iblikas. Adams-Hartley: 
Thora. Krish: Moldaavia rap­
soodia. —• 2 laulu. — Albe- 
niz: Palm i all. Herbert-Lan-
gey: Naljatlus. Krish: Tšer- 
kessi tants
20.40 heliplaate
21.00—21.50 ajaviitesaade
22.10—23.00 !BBC orkestri
kontsert. Solistid: Vitya
Vronsky ja  V. Babin (klaver). 
Babin: Kontsert kahele klave­
rile ja  orkestrile. Bax: Tin-
tagel.
23.40 tragöödia
0.401 Liiszti klavei’imuusika 
(,,Palverännaku aastad“ )
L. Kentner
1.20 Merrini ansambl
1.30— 2.00 tantsumuusika* 

LONDON-R. 342,1/877/70
20.00 E. P in i ja  ta tangoork.
20.40—21.00 sopran
21.50—22.20 S. M illwardi an­
sambl

23.00—24.00 varieteesaade 
0.25 B. Merrini ansambl
1.30—1.50 Mahleri laule* 

SOTI-KEGIONAL 391,1/767
20.00 E. P ini ja  ta tangoork.
20.40— 2̂1.00 šoti laule (kontra­
alt)
21.30 orel
21.50—22.20 S. M illwardi an­
sambl
23.(X)—24.00 varieteesaade 
0.30 tantsumuusika (LR)
1.30—1.50 heliplaate (LR) 

BRÜSSEL 321,9/932/15
19.00—19.45 tantsumuusika
20.30—20.45 heliplaate
21.00—21.30 heliplaate
22.00—24.00 Königsbergeri ope­
rett „Tema majesteedi m ängu­
asi“
0.10— 1.00 kontsert* 

H ILVERSU M  n  301,5/995
19.00 koorilaule*
19.25—19.55 tantsumuusika
21.10—21.40 laulukesi
22.00—23.15 ajaviitesaade
23.45 orkester
1.00—1.40 heliplaate

V IIN  506,8/592/100
Linz ja Graz 338,6/886/15
17.00— 19.00 ajaviitemuus. (Ds)
19.30—19.45 tsitter
20.15— 20.30 heliplaate
21.10 lõbus saade
22.00—23.00 ,,Reis Pariis i“ , nal­
jam äng
23.30 ajaviitemuusika (Kl)
1.00—4.00 öömuusika (K l) 

BUKAREST 364,5/823/12
18.00—18.25 klaver
19.15— 20.00 orkester
20.15—21.00 kuulsad lauljad*
21.15 kammermuusika
21.40— 22.00 ooperiaariaid
22.15—23.00 heliplaate
23.15—23.45 restoranimuusika 

BEOGRAD 437,3/686/20
17.45 klaver, tšello ja  flööt
18.13 rahvaviise
18.35—19.00 laule
19.20—20.30 orkester
21.00—24.00 ooperi ülekanne 
Rahvusteatrist

ROOM A I  420,8/713/120
Bologna 304,3 Barl 283,3
20.45—21.00 orkester
22.00—24.00 Jonesi operett 
,,Geiša“
0.15—0.55 tantsumuusika 

M ILAANO 368,6/814/50
Trieste 263,2 Rooma I I  245
20.45—21.00 orkester
22.00—22.40 kontsert
22.50— 24.00 orkester
0.15—0.55 tantsumuusika

BEROM ÜNSTER 540/556
18.00 kammermuusika
18.45—19.00 prantsuse laule*
20.40 koorilaule
22.00—22.25 orkester , 

D-SENDER 1571/191/60
7.10 heliplaate
7.30—9.00 hommikumuusika. 
Sõjaväeorkester
12.30 heliplaate
13.00—14.45 lossikontsert H an­
noverist. Orkester ja  tenor. 
Grieg: Sügisel. Verdi: aaria
oop. ,,R igoletto“ . Schumann: 
P ild id  idast. Verdi: ,,Traviata“ , 
avamäng: aaria oop. ,,Travia- 
ta “ . de Micheli: I I  väike süit. 
Fischer: ,,Puhkepäevad“ , süit. 
Mascagni; Turri_do aaria oop. 
,.Talupoja au“ .
15.00—16.00 ajaviitemuusika*
16.15—16.40 heliplaate
17.00—19.00 ajaviitemuusika. 
Orkester. Komzak: Ilusal rohe­
lisel Narental. Kaempfert; 
Schwabi rapsoodia. Mikulicz: 
Humoresk; Ar lekin. Schauss: 
Intermezzo duettino kahele 
viiulile klaveri saatel. H ruby: 
Austria rahvamuusika. •— Oope­
rimuusika. Tšaikovski: polonees 
oop. ,,Eugen Onegin“ . Thomas: 
,,M ignon“ , avamäng. Mascagni: 
sümfooniline intermetso oop.

,,Talupoja au“ . Gounod-de
Jong: valss oop. ,,Faust“ flöö­
dile klaveri saatel. Leoncavallo: 
intermetso oop. ,,Pa ja tsid“ .
Donizetti: fantaasia oop. ,,Don 
Pasquale“ . Mozart: , .Röövim i­
ne Serail’st“ , avamäng. Richard 
Strauss: valss oop. ,,Roosika- 
valer“
19.30 klaver. Kavas: Lothar,
Siegl, Bodart, Jarnach
20.00—20.50 ,.Laiast maailmast“ , 
m ikrofon jutustab maadest, in i­
mestest. mõtetest ja  sündmus­
test
21.10—23.00 Saksa-Kreeka vahe-
tuskontsert. Berliini Filhar- 
moonikud, Fani A idali (sop­
ran) ja  Krino Zora-Kalomiri 
(klaver). R iad is: 4 laulu. Kalo- 
m iris: I I  osa sümfoonilisest
klaverikontserdist c-moll. Pet- 
ridis: Kreeka süit suurele or­
kestrile. Skalkotas: 4 kreeka
tantsu
23.30—23.45 Danzi: Kvintett g-
moll (flööt. oboe. klarnet, sarv 
ja  fagott)
24.00—1.00 heliplaate 

BERLUN  356,7/841/100
18.00—18.30 Mozart: Keelpilli­
kvartett (K. 465)
19.00 ajaviitemuusika. Väike 
orkester. W inkler: ..Donna
Chiquita“ . avamäng. Meisel: 
,,Sylvia“ , valss. Albrecht: Cap­
riccio. W inkler: Sügisel. Muhr: 
V iini eskiis. Kletsch: Polka
kolmele klarnetile ja  orkestrile. 
Bund: õrn  mäng. Riedel: Ida ­
maa stseenid
20.00—20.45 tantsuviise ja lau­
le*. B. V. Geczy ja  E. W olffi 
kapellid ja  K. Schmitt-Walter 
(laul)
21.15—23.00 ajaviitemuus. (S)
23.30— 1.00 ajaviitemuus. (Kl) 

KÖNIGSBERG 291,0/1031
17.00—18.35 ajaviitemuusika*
19.00—19.35 oreli ja  koor
20.05—20.40 ajaviitemuusika*
21.10—22,00 ,,Süda otsib tööd“ , 
saade muusikaga
22.20—23.00 bariton ja  klaver
23.40—1.00 puhkpilliorkester

BRESLAU  315,8/950/100
17.00—19.00 ajaviitemuus. (DS)
19.20—19.55 bariton, sopran, 
klaver
20.00—21.00 ajaviitemuusika. 
Orkester, bass ja  klaver
21.10—23.00 ,,Sinine esmas­
päev“ , kirev saade. Tantsuka- 
pell, sopran ja  tenor
23.30 kreeka muusika. Berliini 
F ilharmoonia orkester P fl. Oe- 
conomidise juhatusel. Evange- 
latos: Avamäng* draamale. R ia ­
dis: 4 laulu sopranile ja  orkest­
rile. Kalom iris: I I  osa kontser­
dist klaverile ja  orkestrile, 
e-moll. Petridis: loonia süit 
suurele orkestrile. Scalkotas: 
4 kreeka tantsu
0.40 heliplaate
1.00—4.00 öömuusika (K l)

HAM BURG 331,9/904/100
17.00—19.00 ajaviitemuusika. 
Orkester, koor ja  klaveriduo
20.00—20.50 ajaviitemuusika. 
Orkester. Lortzing; ,,Salakütt“ , 
avamäng. Z im m er: Rapsoodia. 
Stumpf; meloodiaid op. ..Väike 
neiu — suur täh t“ . J. Strauss: 
,,Lood Viini metsast“ , valss. 
Fischer: Burleskne marss
21.10—23.00 kontsert. Suur or­
kester ja  klaver. Mozart: ..Võ­
lu flöö t“ , avamäng; Kontsert 
klarnetile ja  orkestrile. A-duur; 
Serenata notturna. — Noorema 
generatsiooni helitöid. Kavas: 
Thieme, Bresgen, Maass
23.35—1.00 ajaviitemuus. (K l)

KÖLN 455,9/658/100
17.00—18.00 ajaviitemuus. (DS)
18.10—19.00 alt, tšello, vioola,
klaver. Reger: Sonatiin e-moll 
klaverile. Roselius; Laule. 
Beethoven: Sonaat D-duur,
op. 102
20.00—20.55 talveabi tund

21.10—23.00 valsse ja  tantse. 
Suur orkester ja  sopran
23.15 heliplaate
23.30 ajaviite- ja  tantsumuusi­
ka. Orkester ja  tenojr
1.00—4.00 öömuusika* 

STUTTGART 522.6/574/lOL
17.00—19.00 ajaviitemuus. (DS)
20.00—21.00 lõbusaid lugusid ja  
laule
21.15—23.00 ajaviitemuusika.
I. Väike orkester. Rust: ..Las­
tepidu“ . avamäng. Jordan: 
Mänguasja-linnas. Gibisch: Kui 
mängukell tiksub, de Micheli: 
Baby mängib sõdurit. R ichartz: 
..Unelmameloodiaid“ , valss. 
Wendel: Nürnbergi nukukaup- 
luses. Bortkiewicz: Väikese
lida  lilled. Rixner: Lastesoo- 
vid. Rust: Võlukellad. Kor-
mann: Lastemängud. I I .  Suur 
orkester, koor. sopran, tenor. 
Humperdinck; .,Im e“ , fantaa­
sia suurele orkestrile. Martin: 
Emalaulud. Eose: õhtune mee­
leolu. Schilling: Lau l ja  duett 
vene muinasjutuooperist. Stier- 
lin: ,,Sulane Ruprecht“ . sega­
koorile ja  orkestrile
23.30 ajaviitemuusika (K l)
1.00—3.00 öökontsert*. Kavas: 
Dittersdorf, Tartini, (V iiuli­
kontsert d-moll), Schumann. 
W olf ja  Brahms (V iiulikont­
sert D-duur)

LE IPZIG  382,2/785/120
17.00—19.00 ajaviitemuus. (DS)
19.20—19.40 Beethoven; Sonaat
D-duur. op. 28. Gerda Nette 
(klaveri
20.00—20.50 lõbusaid kuulde- 
pilte
21.10—23.00 sümfooniakontsert.
Leipzigi suur sümfooniaorkes­
ter, koor ja  L i Stadelmann 
(tšembalo). Calabrini: La Roc- 
ca degli Ostinati. Pepping: 
3 koorilaulu. Weismann: 2 koo­
rilaulu. de Falla; Kontsert 
tšembalole flöödi, oboe, klarne­
ti, viiuli ja  tšello saatel. 4 va­
na saksa jõululaulu. Haydn: 
Sümfoonia B-duur, op. 102 
(,.Londoni“ )
23.30—1.00 ajaviitemuus. (K l) 

FRANKFURT  251/1195/25
17.00—19.00 ajaviitemuus. (DS)
19.30—20.15 ajaviitemuusika*
20.30 ,,1-iblikaunelm“ , h i i n a  
ooper 18. sajandist
21.15—23.00 ajaviitekonts. (S)
23.30 ajaviitemuusika (K l)
1.00—3.00 öökontsert (S)

M ÜNCHEN 405,4/740/100
17.00—19.00 ajaviitemuusika
19.20—20.00 Brahms; Klaveri­
kvartett g-moll, op. 25*
20.15—22.00 ajaviitesaade
22.20—23.00 kammermuusika*. 
Kavas: Sander ja  Graener
23.30—1.00 ajaviitemuus. (K l)

DAVENTRY
19,66 m 19,76 m 19,82 m 25,29 m

25,53 m
10.00—11.00 varieteesaade*. ★
11.15 metsosopran. ^  11.30—
11.50 ajaviitemuusika*
13,93 m 13,97 m 16,86 m 19,82 m

25,29 m
12.45 J. Berenska ja  ta orkes­
ter. ★ 13.15 kinoorel. ★ 13.45 va­
rieteesaade'*. ★ 14.49 BBC Em- 
pire-orkester* Jam aika ja 
lääne-india rahvalaule. ★ 15.00 
—15.30 sõjaväeorkester
13,97 m 16,86 m 19,82 m 25,29 m
16.30—17.00 Wessex-mängijad. ★
17.35—18.00 kontsert*. ★ 18.20
klaver. -A- 18.30—19.00 ajaviite-

16.86 m 25,53 m 49,59 m
20.20 E. P ini ja  ta tangoorkes- 
ter. Kavas: Strauss. Noack,
Phillips, Porter, Picon. ★ 20.40 
sopran. ★ 21.00 varieteesaade. ★
21.50 Welbecki ajaviitekvartett.
★ 212.10— 2̂3.00 BBC orkestri
kontsert. Babin; Kontsert kahe­
le klaverile ja  orkestrile. Res- 
pi°'hi; ,,Rooma fontäänid“ , 
sümfooniline poeem.



19,60 m 19,76 m 25,53 m 31,55 m
49,59 m

23.35—0.25 ajaviitesaade
19,76 m 25,53 m 31,32 m 31,55 m

49,10 m
I.20'—2.40 sümfooniakontsert.
BBC Empire-orkester ja  A. 
Sammons (viiul). Ireland: liOn- 
doni avamäng. Holst: Jaapani
süit. Elgar: Kontsert viiulile
ja orkestrile, h-moll, op. 61. ★
3.00—3.30 tantsumuusika. M. 
Flome ja ta band
25,53 m 31,32 m 31,55 m 49,10 m
4.35—5.30 Rubensi helindeid*'

PH O H I —  E INDH OV EN
16,88 m

14.40—15.40 Phohi saade Hollan­
di Ida-Indiale ★ 15.55—16.40 re- 
vüüsaade 
ROOMA

25,40 m
II.40 araabia muusika. ★ 12.00 
ajaviitemuusika. ★ 13.00 kam­
mermuusika. ★ 14.30—15.45 a ja ­
viitemuusika. 'k  17.00 ajaviite­
muusika. ★ 18.15̂ —19.05 ooperi- 
duette

31,13 m
19.1()—20.00 araabia muusika. ★
22.00—24.00 ülekanded (Mi). ★
1.00—2.25 prantsuse sümfoonili­
ne muusika. 2.30—4.00 rahva­
muusika
RUYSSELEDB  29.04 m
20.30 ajaviitemuusika*. ★ 31.00 
—21.30 Debussy: Keelpillikvar­
tett*
ZEESEN
1.S.99 m 19,63 m 19,74 m 31,38 m

7.10—8.00 ja  8.15—8.50 ajaviite­
muusika ★ 10.00 ,.Tundke elust 
rõõm u“ , kirev muusikaline tund

11.00—11.15 puhkpillimuusika 
if  12.00 orkestrikontsert ★ 13.00 
—14.00 ja  14.15—14.55 ajaviite­
kontsert ★ 16.30—17.30 ,.tundke 
elust rõõm u“ , kirev muusika­
line tund

19.85 m 25.49 m
17.45—18.15 ajaviitemuusika ★
18.30—18.45 Dittersdorf: Sonaat 
vioolale ja klaverile ★ 18.50—
19.15 ajaviitemuusika ★ 20.15—
21.00 saksa rahvalaule 21.30—
22.00 viiul
16.89 m 19,56 m 19,63 m 31, 45 m
1.15—2.15 ,.Tundke elust rõõmu“ , 
kirev muusikaline tund i r  3.30 
katkendeid Weberi oop. ..Nõid­
k ü tt“ 3.45—4,00 ajaviitemuu­
sika 4.30 saksa rahvalaule ★
5.15—5.30 Dittersdorf: Sonaat
vioolale ja  klaverile

6. detsember
13.00 T.T.T.: Soome iseseisvuse- 

päeva saade
17.00 D-sender: Ajaviitemuusi .
17.30 T .T .T .: Beportaaž Soo­

mest
17.50 T .T .T .: Soome koorilaule*
19.05 T .T .T .: Beportaaž Soo­

mest
19.20 Breslau: Brahms: Trio
20.00 T.T.T.: Soome iseseisvuse- 

päeva aktus.
20.00 Varssavi: Ajaviitemuus.
20.15 E lla : Soome mutisika
20.55 L ah t i: Sibeliuse helitöid
?<1.00 Droitw ich: L/iszti klaveri­

muusika
21.00 Beosrrad: Bahvalaule
21.10 Berliin; Mozarti ooper 

..Eöövimine Serail st“
21.10 D-sender: Sümfooniakonts. 

elementi, Casella jt.
21.10 Königsberg: Kontsert
21.10 Stuttgart: Õhtukontsert
21.30 T.T.T.: Soome viiulisoolo- 

sid*
.21.45 Kopenhaagen: Palmgreni 

helitöid
22.00 Milaano: Oopereid
22.00 Varssavi: Kontsert •
22.00 Stokholm: Sõjaväeorkester

2?.10 T.T.T.: Soome orkestri­
muusika*

22.10 Lahti: Sibelius: Keelpilli­
kvartett ,,Voces intimae“ *

23.20 Varssavi: Klaverimuusika
23.55 Droitw ich: Verdi ooperi

,,Don Carlos“ , I I I  ja  IV  
vaatus

TALLIN N  219,6/1366/1 
TÜRI 410,4/731/50
TARTU 586/512/0,5
7.00 äratusmäng. Võimlemine
7.20 päevauudised. Ilmateade
7.30 hommikukontsert* 
Hannikainen: Visadusmarss — 
puhkpilliorkester. Valss ..Elu 
Soome metsades“ — kvintett. 
M alm stžn: Katariina kambris 
—■ G. Malmstšn (laul). Lager: 
Hommik metsas — harmoonika- 
duett. Soome rahvalaul ..Nii 
mina. neiuke, sinule lau lan '’ — 
A. Hanttu (laul). Karjala laul
— puhkpilliorkester. Popurrii
soome helindeist. Korpela: M ä­
lestus. Järnefelt: katkendeid
film ist ,,Laul tulipunasest lil­
lest“ : a) Jõel; b) Koselaskuja
— orkester. Soome ratsurite 
marss — puhkpilliorkester

8.1£i hommikupalvus — õp. mag. 
A. Horn

8.35 perenaistele. Turuteated
12.00—12.40 Kooliraadio.

..Uus päev veel kõik võib muu­
ta !“ kuuldepilte Soome vaba­
dusvõitlustest. Koostanud T. 
Heino. (Soome 21. iseseisvuse- 
paeva puhul)

16.50 teated ja  reklaam
17.00 mandoliinimuusika. 
K irillovi kvintett. Rossini fant. 
oop. ..W ilhelm  Teil“ . IKalman: 
laul op. ,,Tsirkusprintsess“ . 
Mezzacapo: Lahkumine. Andre- 
jev: valss ..Faun“ . Mustlasro- 
mansse

17.30 Tervitusi lahe tagant.
Soome haridusm inistri U. Han- 
nula ja  Eesti saadiku R. Möl- 
lersoni sõnavõtud 'Soome ise- 
seisvusepäeva puhul ning usut- 
lused V iibiiri lääni maahärra 
A. Manneri ja  Turu ülikooli 
rektori prof. dr. Juvaga. Usut- 
leja — J. Rummo*

17.50 Soome koorilaule*
Turunen: õhtulaul — üliõpilas- 
koor. Genetz: Oh. kui jõuaks 
õhtuke. Merikanto: Lohutus — 
meeskoor ..Laulum iehet“ .
Palmgren: H õlju  pilliroog — 
üliõpilaskoor. Topelius-Linsen: 
Ma oksal kõrgeimal —• Kilven- 
kuoro. Kuula: õhtutunne —
üliõpilaskoor. Hannikainen: Ole 
tervitatud. Põhjala! — Kilven- 
kuoro.

18.10 lastele. Täna saame kont­
serdi Kouvola ja  V iiburi las­
telt! õpilaskoori ja  -orkestri 
ettekandeid ning vestlus Kou­
vola lastega

18.40 päevauudised
19.00 õige aeg. Teated
19.05 M ikrofonimatk piki Soome 
lahe põhjapoolset kallast. Re- 
portaaž ja  helipilte Turust, 
Kouvolast, V iiburist ja Helsin­
gist. Koostanud J. Rummo*

Kui räägitakse heast raa­
diost, siis öe!dal(se RET

20.00 Soome iseseisvusepäeva ak­
tus. (,,Estonia“ kontsertsaalist)
1. Avasõna — Eesti-Soome-Un- 
gari L iidu esimees A. Jürima.
2. Välisminister K. Selteri sõ­
navõtt. Soome hümn. 3. Soome 
saadiku minister P. J . Hynni- 
se sõnavõtt. Eesti hümn. 4. 
Järnefelt: sümf. poeem ,,Kors- 
holm “ — ..Estonia“ ja  R R  
ühendatud sümfooniaork^ester. 
juh. prof. J. Aavik. 5. Pidukõ- 
ne —■ dots. dr. K . Vilkuna. 6. 
Sibelius; Romanss keelpillior­
kestrile. Kajanus: Rapsoodia.
— ..Estonia" ja  R R  ühendatud 
sümfooniaorkester, juh. prof. 
J . Aavik. 7. Maasalo: Kui mu 
kulda tuleks. Ikonen: Venesõit. 
Kuula: Suudlus. Melartin: Ti- 
li. till tenga leidsin (eesti rah­
valaul) — ,Soome , ooperilaulja 
V. Sola (tenor), klaveril P. Lü- 
dik. 8. Sibelius: F in landia — 
..Estonia“ ja R R  ühendatud 
sümfooniaorkester, juh. prof. 
J . Aavik. 9. Lõpusõna —■ Eesti- 
Soome-Ungari L iidu  abiesimees 
V. Alttoa

21.30 Soome viiulisoolosid* 
Sibelius: Allegro viiulikontser­
dist d-moll, op. 47 — J. Hei­
fetz ja  Londoni filharmoonia­
orkester. Hannikainen: Kahe 
rattaga kaarik. Merikanto: 
Aeglane vass. Palmgren: Soo­
me romanss — A. Hannikainen

21.45 kirjanduslikud uudised
22.00 õige aeg. Päevauudised ja 
sporditeated

22.10 Soome orkestrimuusika* 
Sibelius: ,,Festivo“ , katkend
..Ajaloolistest stseenidest“ — 
Londoni filharmooniaorkester. 
Melartin; Laadoga laulud 
kontsertorkester. Kuula: Sügis- 
meeleolu. Merikanto; Suveõhtu 
idüll. Palmgren: Tuhkimo
valss. M erikanto: Suveõhtu
valss. Backman: Pühapäeva
hommik. L innavuori: Laulan
sinu õhtutähele. Merikanto al­
bum I I I  — orkester. Sibelius; 
Intermetso ja marss ..Karja­
la süidist“ — sümfooniaorkes­
ter

23.00—23.10 esperantokeelne nä- 
dalakroonika

LAH T I 1807.7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3 
Lahti, Helsingi, V iiburi
8.45—10.30 Lahti: kreeka-katol. 
jumalateenistus
11.50 päevauudiseid soome k.
12.00 jumalateenistus
12.50 aeg, ilmateade
12.55 päevauudiseid rootsi k.
13.00 Laliti: heliplaate
14.00 vabaduspäeva-saade 

Lahti, soome keeles
17.00 sõjaväeorkester
18.00 loeng
18.20 laule. Oiva Soini
18.40—18.50 raamatuteated
19.15 reportaaž
19.40 koorilaule. Suomen Laulu
19.55 retsitatsioon
20.15 kirj.-muus. saade
20.55— 31.45 muxisikaõlitu. O r­
kester ja  I. Hannikainen (kla­
ver). S i b e l i u s e  helitöid. 
..Kuningas K ristjan“ , süit: a) 
Noktürn: b) Müsett: c) Sere­
naad; d) Ballaad. ..K y llikk i“ , 
3 lüürilist klaveripala. Sillal 

Helsingi, rootsi keeles
17.00 sõjaväeorkester (La)
18.00 loeng
18.25 loeng'
18.40—18.50 turuteated
19.15 loeng
19.55 laule. Ann-Charlotte W in ­
ter. Kavas; Sibelius ja  Kilpi- 
nen

20.15 kuuldepilt
20.55—21.45 muusikaõhtu (La)

Lahti
22.10 koiitsertmuusika*. Sibeli­
us; Keelpillikvartett ,,Voces in- 
timae“
23.15—24.00 ajaviitemuusika*

R U A  238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldig'a 271,7
7.25—8.00 hommikumuusika]*
12.00—12.30 kontsert*
13.05—13.20 R iia ; heliplaate 
16.00̂ —17.15 salongmuusika
17.35— 18.00 Beethoven: Trio 
B-duur*
19.00—19.20 soome laule. Do- 
peltkvartett
19.50—20.00 heliplaate
30.15—21.30 soome muusika
õhtu. Orkester ja P ia Ravenna 
(laul). Sibelius; Finlandia. 
Palmgren: ..Kevadeunelmad“
süidist ..Soome“ . — Laule. — 
Järnefelt; ..Korsholm“ . süm­
fooniline eskiis. —' Laule. —• 
Sibelius: I  osa sümfooniast
21.45—22.00 Tšaikovski: fan­
taasia oop. „Padaemand“ . Or­
kester
22.15 ajaviitemuusika*
23.00 ingliskeelne kroonika

KAUNAS 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
13.15—13.35 Kaunas; heliplaate
15.30—1S.15 Klaipeda; helipl.
18.00—18.20 Klaipeda: ajaviite­
muusika
18.45—19.15 Kaunas: ajaviite­
muusika
18.45— 19.00 Klaipeda; helipl,
20.30—21.10 kontsert
21.20— 21.35 laule
22.35—22.50 leedu muusika
23.00—23.30 Kaunas: ajaviite­
muusika

VARSSAVI 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8
8.15—9.00 heliplaate
12.15—12.57 kontsert lastele*
13.03— 14.00 lõunasaade
16.30—17.00 ajaviitemuusika.
Orkester. O. Strauss: ..Valsi
võlu“ , avamäng. Pick-Mangia- 
galli; Lum i; Canzonetta; Skert­
so. J. Strauss: ..Ilusal sinisel 
Doonaul“ , valss.
17.30—17.45 soome laule
18.30—19.00 koorilaule
20.00—21.35 ajaviitemuusika.
Orkester, sopran, tenor ja  kla­
ver. Heinecke: Marss. Offen­
bach; ,,Orpheus allilm as“ , ava­
mäng. —• Laule. —' J. Strauss; 
..Vein. naised ja  lau l“ , valss. 
—■ J . Strauss: laul op. ..Nahk­
h iir“ . Stolz: Laul helifilm ist
(sopran). — Börschel ;Väike 
tants. — Bund: Pikant. Ples­
sow: ..Humty-Dumty“ . foks
(klaver). — Muhr: ..Magyar
bor“ . tšardas. Kowalik; Ava­
mäng Kaminski motiividel. 
Namyslowski: Masurka. —
Laule (tenor). — Lubom irski: 
Polka. —■ Niewiadomski: 2 lau­
lu (sopran). — Zak; Poola 
m äed.W ronski: Polka
22.00̂ —23.00 kontsert. Kammer­
orkester, P. Lewiecki (klaver).
S. Rachon (viiul) ja  .flööt. 
Bach; Kontsert a-moll klaveri­
le. viiulile ja  flöödile. —■ R a ­
meau: Tamburiin. Daquin; K ä ­
gu. Mozart; Pastoraal (klaver). 
Haydn: Lahkumisesümfoonia
123.30—23.55 klaver. E. Rieben-
sahm. Bach; Tonaata c-moll. 
H aydn : Fantaasia C-duur.
Schumann: Sümfoonilised etüü­
did

STOKHOLM 426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 SundsvaU 499,2
13.05—13.30 ajaviitemuusika. 
Asti orkester
14.00—14.30 vana tantsumuu­
sika
15.00—16.00 ajaviitemuusika 
Orkester

9 —



16.15—16.45 ajaviitemuus. järg
18.35—19.30 heliplaate
20.30—21.00 „T iroliana“ Tant- 
sukapell ja  solist
22.00—23.00 sõjaväeorkester 
K OPEN H A AG EN  255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00— 15.00 Li. Preili ansambl
15.40 itaalia viiulimuusika
16.00—17.10 orkester
18.50— 19.15 heliplaate '
21.00—21.20 koorilaule
31.45—22.30 S. Palmp-eni heli­
töid. Orkester autori juhatusel 
ja  M inna Palmgren (laul). 
„Soome“ , 4 sümfoonilist pilte.
— 3 laulu. — Naljamängumuu- 
sika
23.20 heliplaate
23.50—1.30 tantsumuusika

OSLO 1153,8/260/60
Tröndelag 476,9/629/20 
Jelöy 48,94/6130/1
17.30—17.45 akordion
18.03—18.50 ajaviitemuusika
19.05—19.30 soololaule
21.25—22.05 Groven; I  sümfoo­
nia
22.15—22.40 orkester. Adam: 
,,Kui oleksin kuningas“ , ava­
mäng. Brahms: Ungari tants 
nr. 1. Binding: Kevadekohinad. 
Waldteufel: , .U isutajad“ , valss
23.15—24.00 ajaviitesaade

DRO IT W ICH  1500/200/150 
London 261,1/1149/40
14.00 heliplaate
14.45 orkester ja  tenor
15.30—16.00 kinoorel
18.00 Liszt: Fausti-sümfoonia*
19.00 Hely-Hutchinsoni laule 
(bäss)
19.20^20.00 W . Reynolds ja  ta 
oktett. Kavas: Bootz. Bratton. 
Wellington, Nicholls. W right, 
M artin jt.
20.25 kinoorel 
2t.0'0—21.35 Liszti klaveri­
muusika (..Palverännaku aas­
tad “ ) L. Kentner
22.00—23.00 stseene, mälestusi 
ja  muusikat aastast 1903 
33.53—0.35 Verdi ooper „Don 
Carlos“ , I I I  vaatus
0.50 ,,Don Carlos“ , IV  vaatus
1,10 Grosvenor House’i tantsu­
bänd
1.30—2.00 tantsumuusikal* 

LONDON-R. 342,1/877/70
20.00 kataareesaade
20.30—21.00 orkestrimuusika*
21.30 tantsumuusika. A. Col­
lins ja  ta orkester
32.00—22.30 M ozart: Keelpilli­
kvartett B-duur (K. 589)
23.00—24.00 varieteesaade
0.25 Grosvenor House i tantsu­
bänd
1.30—1.50 orkestrimuusika!* 

ŠOTI-REGIONAL 391,1/767
20.00 kabareesaade
20.30 ajaviitesaade 
2045— 21.00 viiul
21.30 šoti tantsumuusika
22.00 koorikontsert 
23.(X)—23.35 varieteesaade 
0.40 tantsumuusika (LR)
1.30—1.50 heliplaate (LR )

BRÜSSEL 321,9/932/15
19.00—19.45 heliplaate
20.30—20.45 salongorkester
21.00—21.30 heliplaate
22.00—24.00 kabareesaade 
0.10— 1.00 heliplaate

H ILV ERSU M  n  301,5/995
18.10—18.40 lastekoor
19.10—20.10 orkester
20.45—21.10 klaver
22.10— 2̂3.40 ajaviitesaade
24.00—0.40 ajaviitemuusika 
0.50—1.40 tantsumuusika

V n N  506,8/592/100
Linz ja  Graz 338,6/886/15
17.00 ajaviitemuusika (Kb)
19.00 klaver
19.30—20.30 kuuldemäng
21.10—23.00 tantsuõhtu
23.35 ajaviitemuusika (H)
1.00—4.00 öömuusika (B)

BUKAREST  364,5/823/12
18.17—19.00 tantsumuusika
19.15—20.00 operetimuusika*
20.15—21.00 restoranimuusika
21.15—22.00 sümfooniakontsert
22.15 sümfooniakontsert
22.40—23.00 romansse
23.15—23.45 restoranimuusika

BEOGRAD 437,3/686/20
17.45 rahvaviise
18.00—19.00 orkester
19.20 laule
19.50—20.30 heliplaate
21.00 rahvalaule
21.30 laule
212.10—22.30 rahvaviise
22.45—23.00 heliplaate
23.15—23.45 tantsumuusika

ROOM A I  420,8/713/120
Bologna 304,3 Bari 283,3
2030—21.00 orkester
22.00— 2̂3.00 komöödia
23.15—24.00 kammermuusika 
0.15—0.55 tantsumuusika

M ILAA N O  368,6/814/00
Trieste 263,2 Rooma H  245
20.30—21.00 orkester
2Í2.00 Muie ooperi ,,La monacel- 
la della fontana“
22.50—1.00 Mascagni ooper 
,,Sõber F ritz“

BEROM ÜNSTER 540/556
18.00 muusika
19.00—19.30 katkendeid Nicolai 
oop. ,.W indsori lõbusad nai­
sed“*
20.40—20.55 klaver
21.15 sümfooniakontsert
23.05—23.30 tšello

D-SENDER 1571/191/60
7.10 heliplaate
7.30—9.00 hommikumuusika. 
Väike orkester
12.30 heliplaate
13.00—14.45 lõunamuusika. Suur
orkester ja  vioola. Weber: 
..Euryanthe“ . avamäng; An­
dante ja  ungari rondo vioolale 
ja  orkestrile. Marschner: ..Aus­
t in “ . balletimuusika. Liszt: 
..Angelus“ , kontsertpala keel­
pilliorkestrile. K lughardt: Cap­
riccio ; Gavott; Tarantella. 
Humperdinck: ■ Unelmapanto- 
m iim  oop. .Hansel ja  Gretel“ . 
K ienzl: rahvastseen ooperist
..Evangeelimees“ . Reindel: U n­
gari rapsoodia. M illöcker: 
..Nõititud loss“ , avamäng. Gan- 
ne: ,,Tsarinna“ , masurka
15.00—16.00 ajaviitemuusika*
16.15—16.40 kuulsaid koore*
17.00—19.00 ajaviitemuusika.
Orkester. Kick-Schmidt: Saksa 
tants nr. 2. Jos. Strauss: ..Ak­
varellid“ , valss. Dressel: 
..Tantsum iniatüürid“ . väike 
süit. B lon: Nukumenuett; Kas 
tohin paluda? (keelpilliorkes- 
ter). Rathke: ..Kaks hinge ja  
üks mõte“ , kontsertpolka trom­
petile ja  orkestrile. Glass: 
..Rahvapidu“ süidist ,,Suvine 
elu“ . (5ui: Cantabile tšellole
klaveri saatel. H rub y : Fan­
taasia Suppé meloodiaist. Joh. 
Strauss: Meil kodus. Schubert: 
balletimuusika I I  oop. ,,Rosa­
munde“ . Grieg: Solveigi laul
süidist ,,Peer Gynt“ . Brahms: 
Armastuslaulu-valsid keelpilli­
orkestrile. Posse: Unelm har­
file. Fischer; Serenaad. Zieh­
rer: ,,A rm unud“ , romanss keel­
pilliorkestrile. Wesly: ,,Mesi­
nädalad“ , väike valss. Ziehrer: 
Polka
20.15—21.00 kuuldepilte
21.10—23.00 sümfooniakontsert 
A. Casella juhatusel. Bach; 
Chaconne. Clementi; I I  sümfoo­
nia. Rossini: ..Semiramis“ , ava­
mäng. Casella; prelüüd ja  sit­
siilia tants balletist ,,La Gia- 
ra“ ; Kontsert orkestrile (vahe­
aeg 22.05—22.20) '
23.30—23.45 vioola- ja  gamba- 
ansambl. P urce ll; Fantaasia. 
Fantaasia. Gibbons; Fantaasia. 
Purcell: Fantaasia

24.00—1.00 romantiline muusi­
ka*. Suur orkester, koor ja  ba­
riton. Kavas: Reinberger, Schu­
bert. Schumann ja  S. Wagner

B E R L IIN  356,7/841/100
17.00—18.30 ajaviitemuus. (Kb)
19.00 lõbusaid ooperimeloo- 
diaid*
20.00—20.45 ajaviitemuus. (H)
21.10—33.05 Mozarti oop. ,,Köö- 
vimine Serail’st“ . Kaastegevad: 
Lea P iltti (Constanze), K. Erb 
(Belmonte) jt.
23.30—1.00 ajaviitemuus. (H) 

K ÖNIGSBERG 291,0/1031
17.00— 18.50 ajaviitemuusika.
Tantsukapell. Balfe: ,,Mustlan­
na“ , avamäng. Lehar: valss
oop. ,,Eeva“ . Gabriel: La Cin- 
quantaine (tšellosoolo). Gou- 
nod: balletimuusika oop.
,,Faust“ . Bosc; Sammalroos. 
Lautenschläger: [Pildid Berlii­
nist. Krüger-Hanschmann: 
Väikesed rõõmud. Urbach: Mä­
lestusi Griegist. F ink: Varju- 
mäng. Joh. Strauss; Aardevalss 
Massenet; Meditatsioon (viiuli­
soolo). Schneider: Tervitus
Viinist. Voigt: Marss.
19.00—19.45 muusika*
20.00—20.40 ,,Mugav nu rk“ , he­
liplaate
21.10—23.(;0 kontsert.
Suur orkester ja  A. Steiner 
(tšello). Tšaikovski: Romeo
ja Ju lia “ , avamäng-fantaasia. 
Dvorak: Kontsert tšellole ja  
orkestrile. Brahms: Variatsi­
oonid Haydni teemal. Wagner: 
..Tannhäuser“ , avamäng. R. 
Strauss; valss oop. ..Roosika- 
valer“ .
23.35—1.00 ajaviitemuusika. 
Šrammelansambl ja  akordioni- 
kvartett

BRESLAU  315,8/950/100
17.00—19.001 ajaviitemuusika.
Väike orkester. Noack: P idu
Elysiumis. Riege: Menuett. Ail- 
bout; ..E telka“ , ungari ballett. 
Döring; Põhjamere tormid. 
Börschel; Varblase-kontsert. 
Künneke: meloodiaid op. ,,Onu- 
poesr“ . Rixner: Poeesia. Mück: 
Kromaatiline polka. Seybold: 
Lõbus postvankrisüit. Rob- 
recht: ¡Säravad tähed. Plessov; 
Süit lööklauludest. Pataky: 
Mustlasmuusika. Gorlach: Tant­
sivad sõrmed. Rossmann; Ta­
rantella. Volker: Ilu  ja  armas­
tus. Millöcker: masurka oop.
, .Kerjusüliõpilane“
19.JO—19.53 Brahms: Trio kla­
verile. viiulile ja  tšellole. A- 
duur
20.15—21.00 ,,Eilseid ja  tänaseid 
laule ja  tantse“ . Oi'kester, tant­
sukapell, sopran ja  tenor
21.10 ajaviitemuusika järg
21.45-23.00 kuuldemäng
23.35 viiul (H)
24.00 tänapäeva muusika. Or­
kester. kvartett, sopran ja  kla­
ver
1.00—4.00 öömuusika. I. Balleti­
muusika ja  serenaadid. —
II . Süidid ja  ooperimuusika. —
I I I .  Kirev ajaviitemuusika

HAM BURG  331.9/904/100
17.00 ajaviitemuusika
18.15 kirev tund
19.00—19.45 solistide kontsert*
20.00—20.45 ajaviitemuusika. Or­
kester. Kavas: Reznicek, Mus­
sorgski, Lanner, Zimmer. F i­
scher. Doelle jt.
21.10—23.00 rahvuslik saade
23.30—1.00 ajaviite- ja  tantsu­
muusika. Orkester

KÖLN 455,9/658/100
17.00 ajaviitemuusika (Kb)
18.30—19.00 kodumuusika
19.35—20.00 meeskvartett
20.10—20.55 talveabi tund
21.30—23.00 suur tantsuõhtu. 
Sopran, tenor, saksofon ja  or­
kester
23.15 heliplaate
23.30 tantsuõhtu järg
1.00—4.00 öömuusika (B)

STUTTGART 522,6/574/100
17.00—19.00 ajaviitemuus. (L)
20.00 jutustusi
20.45—21.00 itaalia rahvalaule*
21.10 õhtukontsert. Suur orkes­
ter, tenor ja  bass. Mozart: ,,Võ­
lu flöö t“ , avamäng: aaria oop. 
,,Don Ju a n “ . Rossini: ..Siidi- 
redel“ , avamäng: aaria ooperist 
..Sevilla habemeajaja“ . Glinka: 
masurka oop. ,,E lu tsaari eest“ . 
Boieldieu: ..Valge daam“ , ava­
mäng. Joh. Strauss: ..Roosid 
lõunast“ , valss
22.00—23.00 Goethe-saade (F)
23.35 ajaviitemuusika. Väike or­
kester, sõjaväeorkester, kino­
orel, vokaalsolist
1.00—3.00 öökontsert (F) 

L E IPZ IG  382,2/785/120
17.00—19.00 ajaviitemuusika. O. 
Fricke kapell, mandoliin, k i­
tarr, bandžo, klaver. Kavas; 
Rixner, Rust, Althoff, Nucci, 
Hartmann, Sarasate, Trevisiol, 
Mandel. W inkler, Cilea. Maru- 
celli, Muhr jt.
19.20—19.45 Brahms; Sonaat 
klarnetile ja  klaverile, f-moll, 
op. 120
20.00—20.50 ajaviitemuusika. 
Dresdeni solistideühing. K a­
vas; Koscielny, Wehding, Pot- 
Büchel, Schubert, Ailbout, 
Rust. Ompteda. Poljak in jt.
21.10 sõjavägi laulab
22.10—23.00 „Noor Goethe W ei­
m aris“
23.30—1,00 ajaviitemuus. (H) 

FRA N K FU RT  251/1195/25
17.00—19.00 ajaviitemuus. (L)
20.30—21.00 suurte muusikute 
tu jud
21.15 Verdi-kontsert Bernist
22.00—23.00 ,,Noor Goethe“
23.35 ajaviitemuusika (H)
1.00—3.00 öökontsert*. Väike 
orkester ja  solistid

MÜNCHEN 405,4/740/100
18.10—19.00 kirev lastetund
19.20—20.00 Niemanni klaveri­
muusika*
20.15 lõbus saade
22.00—23.00 õhtukontsert. O r­
kester, v iiu l ja  orel. Kavas: 
Pfitzner. Senfter, Rehan
23.20—1,00 kirev muusika. 
Tantsuorkester, saksofon ja  
akordion

DAVENTRY
19,66 m 19,76 m 19,82 m 25.29 m

25,53 m
10.30—11,.50 sümfooniakontsert*.
Ire land : Londoni avamäng,
Holst: Jaapani süit, Elgar:
Kontsert viiulile ja  orkestrile, 
h-moll, OP. 61,
13,93 m 13,97 m 16,86 m 19,82 m

25,29 m
13.15 sõjaväeorkestrid*. ★ 13,45 
kammermuusika, ★ 14,30—15,15 
ajaviitesaade
13,97 m 16,86 m 19,82 m 25,20 m
16,00—16.10 akordion, ★ 17.4.5—
18.00 klaveriduo. ★ 18.20— 19.00 
tantsimiuusika. R. Pursglove ja 
ta orkester.

16,86 m 25,53 m 49,59 m
19.35—20.00 W . Reynolds ja  ta 
oktett. Kavas: W right, Martin, 
W hittam . Reynolds i r  20.25-^
21.00 kinoorel. -Ar 21.30 tantsu­

muusika. Al Collins ja  ta tant­
suorkester. ★ 22.00—23.00 stsee­
ne. mälestusi ja  meloodiaid aas­
tast 1903. BBC teatriorke.ster ja 
revüükoor
19,60 m 19,76 m 25,53 m 31,53 m

49,59 m
23.35 intiimne kabaree, -k 24.00 
—0.30 Tšaikovski: ,,Mozartia-
na“ , süit. nr, 4, op. 61. BBC 
Empire-orkester
19,76 m 25,53 m 31,32 m 31,55 m

49,10 m
1.35— 1.55 Welbecki ajaviite- 
kvartett*. ic  2.20— 2.40 koorilau­
le. 'A' 3,00—3.30 klaver
25.53 m 31,32 m 31,55 m 49,10 m

4,20—5,05 ajaviitesaade*, ★ 5.50 
—6.20 Beethoven: Sonaat tšello­
le ja  klaverile, A-duur. op. 69

—  10 —



PH OH I —  E IN DH OV EN
19,71 m

10.00—11.30 Philipsi katsesaated 
Austriale ja  Uus-Merimaale

16,88 in
14.40—15.40 Phohi saade Hollan­
di Ida-Indiale

31,28 m
21.00—22.30 Philipsi katsesaated 
Aafrikale ★ 2.15—3.45 Philipsi 
katsesaated Lõuna-Ameerikale.
4.00—5.00 Philipsi katsesaated 
Kesk- ja  Põhja-Ameerikale 
KOOMA

25,40 m
11.40 araabia muusika. ★ 12.00 
Respighi helitöid. ★ 13.00 Ver­
di sümfooniline muusika. ★
14.30—15.45 ajaviitemuusika. ^
17.00 sümfooniline muusika. ★
18.15—19.05 ajaviitemuusika

31,13 m
19.10—20.00 araabia muusika. ★
33.00—1.00 ooperid (M i). ★ 1.00 
—2.25 Puccini ooper ,,Boheem“ ,
I  vaatus, -k 2.30—4.00 sümfoo­
niline muusika
RU YSSELEDE  29,04 m
20.30 ajaviitemuusika*. ★ 21.00 
Haydn: Sümfoonia nr. 101* 
ZEESEN
13,99 m 19,63 m 19,74 m 31,38 m

7.10—8.00 ja  8.15—8.50 ajaviite­
muusika ★ 10.00 saksa rahva­
laule ★ 10.45 viiul ★ 11.15—11.30 
Boccherini: Keelpillitrio G-duur 
-A- 13.00—13.45 ja  14.15—14.50 
ajaviitekontsert 17.00—17.45
saksa rahvalaule

19,85 m 25,49 m
17.45—18.15 ajaviitemuusika ★
18.30—18.45 Boccherini; Keelpil­
litrio G-duur 18.50—19.15 aja­
viitemuusika ★ 20.00—21.00 I>e- 
hari operett ,,L,õbus lesk“ , I  osa 
i f  31.30 ,,I,õbusi lesk“ , I I  osa ★
22.30—23.00 rahvaste laule ja  
tantse
16,89 m 19,56 m 19,63 m 31,45 m 
0.15—0.30 Boccherini: Keelpilli­
trio G-duur 1.00—2.00 Lehari
operett ,,Lõbus lesk“ , I  osa ★
2.45—3.15 viiul 4.15 „Lõbus 
lesk“ , I I  osa ★ 5.15—5.30 Burk­
hard: Väike serenaad viiulile 
ja  vioolale

7. detsember
17.00 Breslau: Ajaviitemuusika
18.’2i0 B iia : Ooperimuusika
19.05 T.T.T.; Soovikontsert
20.10 T.T.T.: Corso-trio
20.55 T.T.T.: „Baamatute kes­

kel“ , luule- ja  muusikapõi- 
m ik

31.00 Kopenhaagen: Sümfoonia­
kontsert. Mozart, Wagner, 
Brahms

21.00 Stokholm: Sümfooniakont­
sert. Schumann, Weber

21.10 Stuttgart: Mascagni heli­
töid

21.30 Berliin: Sümfooniakont­
sert. Schubert jt.

22.00 Varssavi: Chopini nok- 
türne. H . Sztompka

22.00 Beograd: Eahvalaule
22.00 D-sender: Mascagni heli­

töid
23.10 T.T.T.: Lale helindeid*
22.15 Droitwiicli: Sümfoonia­

kontsert. Elgar
23.15 B iia : Mascagni oop. ,,Ta­

lupoja au“ *
23.25 Droitwich ,ja D-sender: 

Elgar: I  sümfoonia

TALLIN N  219,6/1866/1
TÜRI 10,4/731/50
TARTU 586/512/0,5
7.00 äratusmäng. Võimlemine
7.20 päevauudised. Ilmateade
7.30 hommikukontsert*
Schirmann: pop. ,,Dubinuška“
— orkester. Veebel: valss

,.Päikselised päevad“ — A. Es- 
kola. Lehar: laul op. ,,Lõbus 
lesk“ — orkester. Siirak: tan­
go ,,Kui teaksid sa . . . “ — A. 
Eskola. Vacher: Kelmikus — 
harmoonika ja  orkester 
Brändi: Vana Stefanitorn. Sa- 
rasate: Zapateado — L. Szent- 
gyorgyi (viiul). Ponchielli: 
Tundidetants — orkester. Schu- 
bert-Berte: pop. op. ,,Kolme- 
neitsi-maja“ — ansambl

8.15 hommikupalvus — õp. A. 
Soosaar

8.35 Tallinn ja  Türi: turuteated

16.50 teated ja  reklaam

17.00 Türi: Prantsuse keel — 
mag. K . Kann. Tallinn ja  Tar­
tu: A. Campoli orkester män­
gib*

17.30 Pääsukesed*
Yradier: Pääsuke — R. Wi- 
doeft ja  A. Brilhart (saksofoni- 
duett). DelFAcqua: Pääsuke —
A. Galli-Curci (sopran). Jos. 
Strauss: valss ,,Külapääsuke- 
sed“ — Berliini filharmooni- 
kud.

17.45 Türi: ins. G. Verret: P õ l­
lumajanduse mehhaniseerimi­
sest (I)

18.00 Türi: Põllumajanduslikud 
teated

17.45 Tallinn ja  Tartu; A. Cor- 
tot mängib*

18.10 kontsertmarsse*.
Schubert: Sõjaväemarss —■ J. 
Barbirolli ork. Mozart: Türgi 
marss — Viini filharmooniaor­
kester. Grieg: P idulik  marss
— sümfooniaorkester. Wood: 
P idulik  marss. Chabrier: Rõõ­
mus marss — orkester. Berlioz: 
Ungari marss — Berliini fil- 
harmoonikud

18.40 päevauudised
19.00 õige aeg. Teated
19.05 soovikontsert*
Grieg: Anitra tants; Araabia 
tants — 'Orkester. Romberg; 
popurrii ,,Kõrve lau l“ — opere- 
tiansambl. Yradier; La paloma
— orkester. Kahn-Romberg: 
kaks laulu film ist ,,Tütarlaps 
kuldsest läänest“ —■ N. Bddy 
(bariton). Berger: valss ,.Ar­
m unud“ . Peter; Lõbus vase­
sepp —■ orkester. Salama: valss 
,,No, no — so. so“ — M. Jurva 
(laul). Urbach; marss ,.Per as- 
pera ad astra“ — puhkpillior­
kester. Suppe; avamäng: ..Ker­
ge ratsavägi“ — orkester

19.50 välispoliitiline vestlus —
H. Rahamägi

20.10 õhtumuusika. Corso-trio.
W eingartner: Armupidu. Vec- 
sey; Kas mõtled sellele? Tel- 
lam ; Väike valss. Romberg 
Sünged pilved. Ziehrer: valss
,.Viini neiud“ . Fibich: Poeem. 
M icheli: Suudlused pimedas. 
Tosti: Lahkumislaul. Erhardt: 
Capriccio

30.55 ,.Baamatute keskel“ , luule- 
ja  muusikapõimik. Deklamatsi­
oon —■ A. Lauter.

21.35 Toti ja< Tito laulavad*
Toti dal Monte (sopran) ja  Ti-

RET raadio on ilus sil­

male ja kaunis kõrvale

to Schipa (tenor). Thomas; Po­
lonees oop. ..M ignon“ — Toti. 
Leoncavallo; Arlekiini serenaad 
oop. ,,P ajatsid“ •— Tito. Doni­
zetti: Kõik teavad seda (oop. 
..Rügemendi tü tar“ ) — Toti. 
Schipa: Napoli — Tito. Doni­
zetti: duett oop. „Don Pasqu- 
ale“ —/Toti ja  Tito.

21.45 lastevanematele, õ. Ploom­
puu: Kes on lapsele autoriteet

22.00 õige aeg. Päevauudised ja 
sporditeated

33.10—33.00 E. Lalo helitöid* 
Norra rapsoodia —■ sümfoonia­
orkester. Katkendeid süidist 
..Namouna“ : ä) Laat; b) P idu
— orkester. H ispaania sümfoo­
nia (Allegro non troppo — 
Scherzando — Intermezzo — 
Andante — Rondo) — Y. Me­
nuhin (viiul) ja Pariisi süm­
fooniaorkester, juh. G. Enesco

LAHT I 1807,7/166/150
Helsingi 335 Viiburi 569.3 

Soome keeles
13.15—13.50 kooliraadio
17.00 ajaviitemuusika*.
Oscheit: ,,Husaaride ataak“ ,
marss. Abraham ; meloodiaid 
op. ..Viktooria ja  ta husaar“ 
(orkester). Heymann; laul heli­

filmist. ..Kongress tantsib“ (L i­
lian Harvey). Rossini-Schlesin- 
ger: ,,La danza“ . tarantella
(J. Kiepura). Brodzky; laul he­
lifilm ist ..Gitta leiab oma sü­
dame“ (Gitta A lpar). Joh. 
Strauss: Perpetuum mobile
(Comedian Harmonistid). May: 
Laul (J. Schmidt). Pestalozza: 
C irib iribin (Grace Moore). Le­
har: laul op. ..Naeratuste m aa“ 
(R. Tauber). Malcaroff. Kaks 
kitarri (G. Boulanger ja  ta or­
kester). Gordon ja  Revel; Head 
ööd mu armastus (Harmony 
Sisters ja  Dallape-orkester). 
Douce: Hungaria i (V. Vesteri- 
nen. lõõtspill).
17.50 kirjakast lastele
18.00—18.50 lastetund
19.15 perenaistele
19.30 retsitatsioon
19.30 rahvamuusika
20.05 veste
20.15 diskussioon
20.45 reportaaž leierkastimees­
test
21.05—21.45 ..Non-stop-saade“ 

Lahti
33.10 tantsumuusika restoranist 
,,R io“
33.00—34.00 tantsumuusika*

R H A  238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
7.25—8.00 hommikumuusikal*
12.00—12.30 kontsert*
13.15—13.30 :Riia; heliplaate
16.00—16.15 ajaviitemuusika*
16.35—17.00 viiul. A. Kalvinš. 
G ližre; Romanss. Tšaikovski: 
Laul. Cui: Perpetuum mobile. 
Stravinski; vene tants balle­
tist ..Petruška“ . Arenski; H ä l­
lilaul. W ien iaw ski; Vene me­
loodiad
17.30—18.00 Bizet’ helitöid.
Orkester. ..Rooma“ , kontsert- 
süit nr. 3. Finaal I  sümfoo­
niast
18.20—19.20 ooperimuusika. 
Orkester. Adam: ..Nürnbergi'
nukk“ . avamäng. Massenet: 
menuett oop. ,,Manon“. Tho­
mas; balletimuusikä ooperist 
..Francesca da R im in i“ . — 
Ooperiaariaid*. — Rossin i; 
balletimuusika ooperist ,,Wil- 

 ̂ helm Teil“ . ’Bizet: süit nr.
2 ooperist ..Carmen“ .
19.50—20.00 heliplaate
2C.15—23.00 prof. P. Jozuussi 
mälestussaade. Mozart: Ada­
gio (keelpillikvartett). — ži- 
linskis: 2 laulu, (V. Stotts). —
3 koorilaulu. — Vaheaeg (21.00
—21.15). —■ 3 koorilaulu. —
Jaz. Medinš; Unistus. Bach-

G o u n o d A v e  Maria (Blza žeb- 
rauska). — 3 koorilaulu. — 
Orelisoolo
23.15 Mascagni ooper „Talu­
poja au“ *

KAU NAS 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
13.15—13.35 Kaunas; heliplaate
15.30—16.15 Klaipeda: helipl.
18.00—18.20 Klaipeda: ajaviite­
muusika
18.50—19.40 Kaunas: ajaviite­
muusika
19.15—19.40 Klaipeda: helipl.
20.30— 2̂1.10 kontsert
21.20—21.35 laule
21.50— 2̂2.20 kontsert
22.35—22.50 heliplaate
23.00— 2̂3.30 Kaunas: tantsu­
muusika

V ARSSAV I 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8
8.15—9.00 heliplaate
12.25—12.57 Jeanette MacDonald 
ja  N. Eddy*
13.03— 14.00 lõunasaade
16.30—17.00 ajaviitemuusika. 
Kinoorel. Kavas; Frim l, Key- 
ne. Drzewiecki, Youmans. W ay­
ne, Secunda
17.35—18.00 vioola. M. iSzaleski. 
Marcello; Sonaat e-moll. Cam- 
pagnoli: Air. Kodaly: Adagio. 
Bax; Intermetso. Frezin; H a­
banera
18.15—19.00 rahvamuusika
20.20— 2̂1.35 Karasinski valsside 
õhtu. Väike, orkester
32.00—22.45 Chopini noktiirne.
H. Sztompka (klaver)
23.00—23.55 Brahmsi helitöid* 

STOKHOLM 426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 SundsvaU 499,2
13.05—13.30 šrammelkvartett
14.30—14.45 laule kandle saatel
15.00—15.40 ajaviitemuusika 
iSeptimani orkester ja  solist
16.00—16.25 vana tantsumuu-

16.40—17.00 laule. Tertsett
18.05—18.30 lõõtspillimuusika
19.00—20.00 heliplaate
21.00—32.00 sümfooniakontsert.
Solist; H . Domellöf (klaver). 
Schumann: I  sümfoonia, B-
duur. Weber; Kontsertpala f- 
moll klaverile ja  orkestrile
22.45—23.00 laule'*
23.15— 24.00 tantsumuusika.

K OPEN H A AG EN  255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00—15.00 orkester
15.30—17.30 orkester
18.50—19.15 laulukesi
21.00— 3̂3.00 sümfoonialiontsert. 
Juhatab; Br. Walter. Mozart: 
Sümfoonia nr. 40, g-moll (K.
550). W agner: Siegfriedi idü ll. 
Brahms: IV  sümfoonia,' e-moll
23.20—23.40 soololaule
24.00—1.30 tantsumuusika

OSLO 1153,8/260/60
Tröndelag 476,9/629/20 
Jelöy 48,94/6130/1
17.30—18.00 ameerika ja  inglise 
aj aviitemuusika
18.03—18.20 Liszt: Ungari fan­
taasia klaverile' ja  orkestrile
18.45—19.05 tantsumuusika*
20.25 akordioniduo
20.50—21.00 klaverijazz
21.25—31.45 orkester. Ravel: 
Habanera. Debussy: Rapsoodia 
saksofonile ja  orkestrile
22.10—22.40 norra muusika. 
Orkester
23.15—24.00 tantsumuusika

DRO IT W IGH  1500/200/150 
London 261,1/1449/40
13.05— 13.30 Mendelssohn: So­
naat tšellole ja  klaverile, 
B-duur
13.50 B. Howell ja  ta band
14.40 ajaviitemuusika
15.00—15.40 ajaviitemuusika 
Rootsist
16.50 J. W ilsoni ansambl
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17-.35 heliplaate
18.00—18.50 jumalateenistus
19.00 ajaviitemuusika:*
19.20—20.00 H. Roy ja  ta band
20.40 bariton
21.00—21.45 R. Creani orkester.
Kavas: Palmer, Lincke,
Schmidseder, Zalva jt.
22.15—23.05 BBC sümfoonia­
kontsert. H. Woodi juubeli­
aasta kontsert. iSolist: G. Sug- 
gia (tšello). Elgar: In trodukt­
sioon ja  allegro keelpillikvar­
tetile ja  keelpilliorkestrile; 
Tšellokontsert e-moll
33.25 kontserdi järg . Elgar: I  
sümfoonia, As-duur 
0.20 L. Bridgewateri harfi- 
kvintett. Kavas: Lully, Koda- 
ly, Mozart, Mompou, Cole- 
ridge-Taylor, Poldini, White 
ja  teised
1.00 J . Loss ja  ta band
1.30—2.00 tantsumuusika:*

LONDON-R. 342,1/877/70
20.00—20.35 lõunaslaavia 
muusika
21.45 koorilaule
22.15—23.15 varieteesaade 
0.29 J. Loss ja  ta band
1.30—1.50 Bach: Passacaglia*

ŠOTI-REGIONAL 391,1/767
20.00—20.25 lõunaslaavia muu­
sika
20.40—21.00 kvintett
22.15 varieteesaade
23.15—23.30 torupill
0.45 tantsumuusika (LR)
1.30—1.50 heliplaate (LR)

BRÜSSEL 321,9/932/15
19.00 flaami laule
19.30—19.45 heliplaate
20.30—20.45 klaveriduo*
21.00—21.30 viiul
22.00—22.45 ajaviitemuusika. 
Sõjaväeorkester ja  solistid
23.00—24.00 ajaviitemuus. järg  
0.10—1.00 kontsert*. Händel; 
Concerto grosso, de Falla: ,,E1 
amor b ru jo“ , ballett

H ILV ERSU M  n  301,5/995
19.10—20.10 orkester
22.00—22.25 operett
23.45 orkester 
0.40—1.40 tantsumuusika

V IIN  506,8/592/100
Linz ja Graz 338,6/886/15
17.00— 19.00 ajaviitemuusika. 
Väike orkester, sopran, tenor
19.20—19.45 austria laule (ba­
riton)
20.30—21.00 Mozart: Sümfoonia
C-duur (K. 425). V iini süm- 
foonikud
21.10 ajaviitemuusika
21.45— 23.30 Beger: Variatsioo­
nid ja  fuuga H illeri lõbusal tee­
mal, E-duur, op. lÖO. Viini 
sümfoonikud
23.30 ajaviitemuusika. Orkester 
ja  mandoliiniansambl. Kavas: 
Rupprecht, Milliöcker, Lehar, 
Daucha, Franz, Macho, Schmid, 
Strauss, Schönherr, Bayer, 
Ziehrer jt.
1.00—4.00 öömuusika 

BUKAREST  364,5/823/12 
,18.00—19.00 tantsumuusika
20.15—21.00 orkester
21.15 oktett
21.45—22.00 moodsaid rumeenia 
laule
22.15 klaver
22.40—23.00 ooperimuusika*
23.15—23.45 restoranimuusika

BEOGRAD 4 3 7 ,3 /6 8 6 7 2 0
17.45—18.00 rahvaviise
18.20 heliplaate
19.00 heliplaate
20.00—20.35 kontsert 
22.00̂ —23.00 rahvalaule
23.15—23.45 restoranimuusika

ROOM A I  420,8/713/120
Bologna 304.3 Bari 283,3
20.45—21.00 heliplaate
22.00—24.C0 Mascagni helitöid.
Orkester
0.15— 0̂.55 tantsumuusika

M ILAA N O  368,6/814/50
Trieste 263,2 Rooma I I  245
20.45—21.00 heliplaat©
22.30 puhkpilliorkester
23.40—24.00 tantsumuusika 
0.15—0.55 tantsumuusika

BEROM ÜNSTER 540/556
18.00—19.00 muusika
19.30—20.00 Mascagni-saade
21.10 Haydni helitöid
21.45—22.00 operetilaule
23.05—23.30 tantsumuusika*

D-SENDER 1571/191/60
7.10 heliplaate
7.30—9.00 hommikumuusika.
Orkester *
12.30 heliplaate
13.00—14.45 lõunamuusika.. 
Puhkpilliorkester. Kavas: R ü ­
diger, Blon, Löhr, Prager, 
Bernhagen, Röhrig , Schneider, 
Häusler, A ilbout, Löwe, Erase
15.00—16.00 ajaviitemuusika*
16.15 lapsed laulavad
16.30 ajaviitemuusika*
17.00—19.00 ajaviitemuusika^
B. V. XJeczy orkester
19.20 laule. Kavas: Schubert,
Schumann, Wolf, Mattiesen, 
Vollerthun
19.45—20.00 ajaviitemuusika*
20.15 trautonium
20.30—21.00 sümfoonia (V)
21.10 solistid. Alma Moodie ja 
Ed. Erdmann. Brahms: Sonaat 
d-moll. Schubert: Fantaasia C- 
duur
22.00—23.00 Mascagni helitöid 
(B). Suur orkester F. Previtali 
juhatusel. ,,Igavene linn“ , süit. 
'Bermini püha Theresa kuju 
juures. Intermetso oop. ,,Talu­
poja au“ . ,,Solvano“ , noktürn. 
Intermetso oop. ,.Sõber F ritz“ . 
Laul oop. ,,Guglielmo Ratc liff“ . 
..Maskid“ , avamäng.
23.25 Elsrar: I  süi^foonia, A- 
duur. tilesanne Londonist 
0.15—0.30 meloodiaid*
0.45—1.00 Biber: Sonaat viiulile 
ja  tšembalole, c-moll

B E R LH N  356,7/841/100
18.00—18.30 tšembalo ja  viiul
19.00—20.45 kontsert. Väike or­
kester, koor, sopran ja  tenor
21.10 saksa rahvaäaule
21.30—23.00 sümfooniakontsert. 
Juhatab: M. Fiedler. Reger: 
Variatsioonid ja  fuuga Mozarti 
teemal. Schubert: V I I I  sümfoo­
nia, C-duur
23.30—1.00 ajaviitemuus. (B)

KÖNIGSBERG 291,0/1031
17.00—18.35 ajaviitemuusika*
19.00—19.20 Spohr; Sonaat 
viiulile ja  harfile
21.10— 23.00 tantsuõhtu solisti- 
deera
23.35—1.00 ajaviitemuusika (V) 

BRESLA U  315,8/950/100
17.00—19.00 a.iaviiteinuusika.
-Sõjaväeorkester. Heinecke:, .Ti­
taanid“ , marss. Verdi: ,,Nebu- 
kadnezar“ , avamäng. Adam: 
Jõulu laul. Schubert: Impromp­
tu. Verdi: popurrii oop. ,,Rigo- 
letto“ . Lanner: Pesthi valss.
Bochmann: Paraadmarss nr.
102. Michiels: Tšardaš nr. 8.
U rbach: Lendurite marss. Lehn- 
hardt: ,,Relvade juurde“ ,
marss. Wetzlaff: Härjapõlvlas­
te kaardivägi. Lehar: ,,01ed
kogu mu süda“ , laul. Joh. 
Strauss: ,, V iini bonbonid“ ,
valss. Schreck: Marss. Adam: 
..Yvetot’ kuningas“ , avamäng; 
Kütimarss. L a tann : Marss
19.30—19.55 klaver. Schubert: 
7 saksa tantsu. Brahms: Vals­
se, op, 39. Weber: Rondo b r il­
lant, Es-duur, op. 62
20.00—21.00 rahvuslik saade
21.10—23.00 valsse ja  marsse. 
Orkester ja  sõjaväeorkester
23.30 ,,Meloodia ja  rü tm “ . 
Tantsukapell, bandoneon ja 
klaver
1.00—4.00 öömuusika (V)

HAM BURG 331,9/904/100
17.00—19.00 ajaviitemuus. (DS)
19.15—19.45 viiul. H. Dünsche­
de. Hubay: Variatsioonid un­
gari teemal. Paganini-Szyma- 
nowski: 3 kapriisi
20.00—20.40 Schuberti laule.
K. Erb
21.10—23.00 lõbus õhtu. Orkes­
ter ja solistid
23.40—1.00 ajaviitemuus. (V)

KÖLN 455,9/658/100
17.00—19.00 ajaviitemuus, (DS)
19.30—20.00 tšello. Locatelli: 
Largo. Vandini: Allegro. Schu­
mann: Fantaasiapala. Strasser: 
Arioso. Cassado: Requiebros; 
Rohelise kuradi tants
20.15—20.55 ajaviitemuusika*
21.10 ajaviitemuusika*
22.00—23.00 kriminaal-kuulde- 
mäng
23.15 Mascagni helitöid*
24.00 ajaviitemuusika (V)
1.00—4.00 öömuusika (V) 

STUTTGART 522,6/574/100
17.00 ajaviitemuusika (V)
19.00—19.30 rahvamuusika. 
Akordion ja  tsitter
20.00—20.15 J. Patzak (laul)*
20.45—21.00 puStahelid*
21.10 Mascagni helitöid. Suur 
orkester, koor ja  solistid. K at­
kendeid ooperist ,,Talupoja au“ 
ja  ,,Ir is“
22.15—23.05 kontsert Londonist
23.30 tantsu- ja ajaviitemuus.*
1.00—3.00 öökontsert. I. Grieg:
4 laulu (tenor).' Keelpillikvar­
tett g-moll, op. 27. — II . Vene 
muusika. Suur orkester ja  v ii­
ul. Tšaikovski: Kontsert viiu­
lile ja orkestrile, D-duur. Stra- 
vinski: ,,Pulcinella“ , balleti-
süit. Borodin: I I  sümfoonia,
h-moll

LE IPZ IG  382,2/785/120
17.00—19.00 ajaviitemuusika.
Leipzigi sümfooniaorkester ja  
bariton. Berlioz; ,,Korsaar“ , 
avamäng. Gounod: balletimuu- 
sika oop. ,,Faust“ . Verdi: aaria 
oop. ,,Sitsiilia verepulm“ . Bi- 
zet: meloodiaid oop. ,,Pärliot- 
s ijad“ . Loewe: Ballaad. Boro- 
din: Polovetsi tantsud. Joh.
Strauss: valss op. ,,Ind igo “ .
Hanel: M uinasjutu avamäng.
W olf: Laul. Scheinpflug: ,,Su­
vine päevik“ , süit. Simon: 
2 laulu. Raebel: Norra kapriis. 
Noack: Helisevad m iniatüürid:
a) Ballaad; b) Marcietta; c) 
Finaal
20.00—20.40 ,,Reinimaa“ , kuul- 
depilte
21.10—23.00 tantsuõhtu (Kb)
23.30—1.00 ajaviitemuus. (V) 

FRANKFURT  251/1195/25
17.00—19.00-ajaviitemuus. (V)
19.30—20.00 rahvalaule
21.15—23.00 Beethoveni-kont- 
sert*. Kontsert klaverile ja  or­
kestrile nr. 5, Es-duur (solist: 
Eay  Ney). I I I  sümfoonia, Es- 
duur (,,Eroica“ )
23.30 ajaviitemuusika (V)
1.00—3.00 öökontsert (S) 

MÜNCHEN 405,4/740/100
17.00—19,00 kirev pärastlõuna
19.20—20.00 sopran, tšello ja 
klaver
20.15 soovisaade
22.00—23.00 laule. Bariton ja  
dopeltkvartett
23.40—1.00 öömuusika. W . 
Fenske kapell

DAVENTRY
19,66 m 19,76 m 19,82 m 25,29 m

25,53 m
10.00—10.20 Welbecki ajaviite- 
kvartett*. -A" 10.35—11.10 Men­
delssohn: Klaverikvartett h-
moll, op. 3. ★ 11.35— 11.30 aja­
viitemuusika*
13,93 m 13,97 m 16,86 m 19,82 m

25,29 m
13.10 Chopini klaverimuusika, ★
13.30 kinoorel. ★ 13.50—14,45
Rubensi helindeid*. ★ 15.00—
15.30 ajaviitemuusika Rootsist

13,97 m 16,86 m 19,82 m 25,29 m
16.00—16.25 A. Dulay kvintett. 
Kavas: Razigade, Barin, Ewing, 
Sempirini, Toulmouche, Dulay ja 
Dupont. ★ 16.55 BBC Empire- 
orkester. Delibes-Mouton: ,,K u ­
ningas ütles“ , avamäng. Smyth:
2 prantsuse rahvalaulu. Grieg:
,,Sigurd Jorsalfar“ , süit. Tšai­
kovski: valss balletisüidist ,,U i­
nuv kaunitar“ . Wagner: kat­
kendeid oop. ,.Meisterlauljad“ .
★ 17.45— 18.00 meloodiaid. ★
,18.20—18.40 Welbecki ajaviite- 
kvintett*

16,86 m 25,53 m 49,59 m
19.35—20.00 tantsumuusika. ★
20.20—20.45 vanu ja  uusi armas­
tuslaule*. ★ 21.00—21.45 BBC 
teatriorkester. -iV 22.00 klaver. ★
32.15— 2̂3.05 BBC sümfooniakont­
sert. Juhatab H. J. Wood. So­
list: G, Suggia (tšello). Elgar: 
Introduktsioon ja  allegro keel­
pillikvartetile ja  keelpilliorkest­
rile; Tšellokontsert e-moll
19,60 m 19,76 m 25,53 m 31,55 m

49,59 m
23.40—24.00 viiul. Corelli-Leo-
nard: Sonaat d-moll, op. 5
nr. 12. Schumann-Auer: Proh­
vetlik lind. Paganini-Kreisler: 
Kapriis nr. 20. ★ 0.30—0.40
akordion
19,76 m 25,53 m 31,32 m 31,55 m

49,10 m
1.40— 2̂.40 stseene, mälestusi ja
meloodiaid aastast 1903*. ★
3.00—3.30 Londoni Palladium i 
orkester
25,53 m 31,32 m 31,55 m 49,10 m

4.35 bariton*. ★ 4.55—5.30 kino­
orel ja sopran

PH OH I —  E IN DH OV EN
16,88 m

14.40—15.40 Phohi saade Hollan­
di Ida-Indiale

19,71 m
16.30—18.30 Philipsi katsesaated 
idamaadele

31,28 m
2.15—3.15 Phohi saade lääne­
maadele

ROOMA
25,40 m

11.40 araabia muusika. ★ 12.00 
Verdi ooper ,,Falstaff“ , I I  vaa­
tus. ★ 13.CO ajaviitemuusika. ★
14.30—15.45 rahvamuusika. ★
17.00 Verdi ooper ,,A ida“ , I I I
vaatus. ★ 18.15—19.05 Schu­
mann: Kontsert a-moll klave­
rile ja orkestrile.

31,13 m
19.10—20.00 araabia muusika. ★
22.30—24.00 ülekanded (Mi). ★
1.00—2.25 rahvamuusika. ★ 2.30 
—4.00 ajaviitemuusika

RUYSSEIJEDE 29,04
20.30 ajaviitemuusika*. ★ 21.00—
21.30 R. Strau.ss: ,,Kodanik
aadlimehena“ , süit*

ZEESEN
13.99 m 19,63 m 19.74 m 31,38 m

7.10—8.00 ja  8.15—8.50 muusika­
line kirev tund ★ 9.30—11.30 Le- 
hari operett ,,L.õbus lesk“ ★
12.00 vana tantsumuusika ★
13.00—14,00 ja  14.15—14.55 aja- 
viitekontsert ★ 15.30—16.00 rah­
vaste laule -¡a tantse ★ 17.00 D it­
tersdorf: Sonaat vioolale ja  kla­
verile ★ 17.15 viiul 17.45—
18.00 Boccherini: Keelpillitrio
G-duur

19,85 m 25,49 m
17,45—18.15 ajaviitemuusika ★
18.30—18.45 Beethoven: Klaveri­
sonaat A-duur, op. 101 18.50—
19.15 ajaviitemuusika ★ 20.00—
21.00 soovikontsert ★ 21.45 a ja­
viitesaade ★ 22.45—23.00 Burk­
hard; Väike serenaad viiulile ja 
vioolale
16.89 m 19„56 m 19,63 m 31,45 m
0.15—0.45 rahvaste laule ja  tant­
se ★ 1.00 Beethoven: Klaveri­
sonaat A-duur, op. 101 ir  1.15—
2.15 ajaviitesaade ★ 4.15—5.15 
vana tantsumuusika
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8. detsember
17.00 Lahti: Sõjaväeorkester
17.15 Droitvvich: Sümfoonia­

kontsert
20.15 R iia : Operetimuusika
20.30 T .T .T .: Kuuldemäng
20.50 Stokholm: Ajaviitemuusika
21.00 Beograd: Rahvalaule
21.10 Breslau: Rezniceki heli- 

töid
21.10 Leipzig: Vanade meistrite 

kontsert
21.15 T .T .T.: Ooperimuusika. 

RRo,
22.05 šoti-R.: Mozarti helitöid
22.10 T.T.T.: Romantiline m uu­

sika. RRo.
22.30 Üeograd: Rahvalaule
24.00 D-sender: Beethoveni- 

kontsert*
0.05 Varssavi: Poola kammer­

muusika

T ALLIN N  »19,6/1366/1 
TÜKI 410,4/731/50
TARTU 586/512/0,5
7.00 äratusmäng. Võimlemine
7.20 päevauudised. Ilmateade
7.30 hommikukontsert*
Lacõme: süit ,,La feria“ . Met- 
rä: Serenaad. Lehar; Laul op. 
,,Frasquita“ . Valss „Tuline sü­
da“ . Lehar: laul op. „Pagani­
n i“ — orkester. Popurrii „Roo- 
s ipärg“ — Q. Maclean (orel). 
Granado: valss „E l Turia“ — 
orkester. Donizetti: aaria oop. 
„Lucia di Lammermoor“ — M. 
Korjus (sopran). Dvorak: Slaa­
vi tants nr. 1 — orkester

8.15 hommikupalvus — õp. B. 
Ederma

8.35 perenaistele. Turuteated
16.50 teated ja  reklaam
17.00 Türi: Inglise keel edasi­
jõudnutele — R. Seth. Tallinn 
ja  Tartu: Lanneri valsse*

17.30 mag. H. Rebane; Vallava­
nemad ja  talitajad teoorjuse 
ajal

17.50 Jõulude ootel*
Lindemann: Jõulukellad. Ne- 
mesi: Laste jõululaulude marss. 
Suur jõululaulude-popurrii. 
Lindemann: Jõuhivana tuleb. 
Schneider: Jõulumarss — or­
kester

18.10 mudilastele. Meie Murist 
ja  tema kangelastegudest

18.40 päevauudised
19.00 õige aeg. Teated
19.05 viis m inutit tervisele — 
dr. med. M. Kask

19.10 Muusikaõhtu P. Robesoni
juures*. Spolianski: Kanuu
laul. Ansell: Uinuv jõgi. Strick­
land: Mah L indy  Lou. Clut- 
sam: Neegri hällilaul. Brown: 
Vii m ind koju. Ansell. Üksik tee

19.30 Marta Sillaots; Raamatute 
tähtsusest

19.45 majanduslik ringvaade — 
L. Grandberg

20.00 muusika kohvikust ,,H ar­
ju “ . Strauss; valss „Kunstn i­
kuelu“ . Urbach: popurrii „B i­
zet imehelid“ . Mackeben: laul 
film ist „K odu“ . Strauss: pop. 
op. „N ahkh iir“

20.30 „Kindermannid välismaal“ .
A. üksipi reisikirjeldus-kuulde- 
mäng N. Leikini ainetel. T e- 
g e 1 a s e d ; H ärra Kinder- 
mann, ärimees — A. Vaino. 
Proua Kindermann —■ L. L in ­
dau. Härra Mühaste, ärimees
— H. Laur. Adlerberg, teadma­

ta kutsega — A. Eskola. N äi­
tejuht — F. Moor

21.15 lühipalu ooperitest.
R R  orkester, juh. P. Nigula. 
Wolf-Ferrari; avam. oop. „Su­
sanna saladus“ . Atterberg: õh- 
tumeeleolu oop. „Jaan iöö“ . R. 
Strauss: valss oop. „Roosika- 
valer“ . Rimski-Korsakov; a) 
„Herilane“ oop. „Tsaar Sal­
tan“ ; b) H indu laul oop. „Sad- 
ko“. Leoncavallo: menuett oop. 
„Pa ja tsid“. Smetana: aaria
oop. „Dalibor“ . Tšaikovski: po­
lonees oop. „Eugen Onegin“

22.00 õige aeg. Päevauudised ja 
sporditeated

22.10—23.00 romantiline muusika. 
R R  orkester, juh. P. Nigula. 
Schumann: avamäng ,.Manf­
red“ . Sibelius: muusika nä i­
dendile ,,Pelsatsari p idu“ . 
Schubert: balletimuusika oop. 
,,Rosamunde“

l a h t i  1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3
9.00̂ —9.40 rootsi kooliraadio
16.15—16.50 rootsi kooliraadio 

Lahti, soome keeles
17.00 ajaviitemuusika. Sõjaväe­
orkester
17.40 retsitatsioon
18.00 klaver. Trude Lindell- 
Mäntylä. Debussy: Suite ber- 
gamasque
1S.20 loeng
18.40—18.50 veste
19.15 viiul. Elsa Ristola. Me- 
lartin: Eleegia. Valdez: Must- 
lasserenaad, .Schnirlin: Masur­
ka. Glasunov-Kreisler: H ispaa­
nia serenaad. Tšaikovski; Sõna­
deta laul
19,35 reportaaž
20.05 B. v. Geczy orkester*. 
Hannes; Marss. Hubay-v. Gecl 
czy: Hullamzo balaton. Rimski- 
Korsakov ; H indulaul oop. 
,,Sadko“ . V. Vecsey; Valse tris- 
te. Toselli: Serenaad. Chopin: 
Minutivalss
30.30 loeng
20.50—21.45 kontsert. Orkester 
ja  Eva A lliman (laul). Orkest­
rimuusika. —■ Laule. Kavas; 
Lüdig, Lemba, Aavik. —> O r­
kestrimuusika

Helsingi, rootsi keeles
17.00 ajaviitemuusika (La)
17.40 luuletused
18.00 klaver (La)
18.20—18.40 loeng
19.15 loeng
19.25 ajaviidet
19.50 koorilaule
20.05 kuuldemäng
20.50—21.45 kontsert (La)

Lahti
22.10 kontsertmuusika*
23.10—24.00 ajaviitemuusika*

R IIA  238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
7.25—8.00 hommikumuusikaf
12.00—12.30 kontsert*
13.05—13.35 R iia ; heliplaate
16.00—17.15 ajaviitemuusika. 
Trio
17.40—18.00 Prokofjev: Klave­
risonaat. E. Tais
18.25— 19.00 ajaviitemuusika*
19.30—20.00 Vitolsi koorilaule
30.1.5—22.00 operetimxuisika. 
Orkester ja  A. Priednieks-Ka- 
vara (tenor). iSupp'6; ,,Pada­
emand", avamäng. Lincke: 
valss op. ,,Gri-gri“ . — Schu-

Maailma kõnes ja muusi­

kas toob koju RET raadio

bert; laul op. ,,Kolme neitsi 
m aja“ . Kalman: laul op.
,,Tsirkuseprintsess“ . Lehar;
2 laulu op. ,,G iuditta“ . — Jo ­
nes; meloodiaid op. ,,Geiša“ . 
Zeller: valss op. ,,Mäekaevur“ . 
—■ Lehar: 2 laulu op. ,,Maailm 
on ilus“ . Brodzski; laul op. 
,,Armunud kuninganna“ . Stolz: 
laul OD. ,,Laul on lõppenud“ . 
—■ Fail; marss op. „Ilus Ri- 
sette“ . Joh. Strauss: valss op. 
,,N ahkhiir“ . Kalman; meloo­
diaid op. ,,Tsirkuseprintsess“
22.15 ajaviitemuusika*
23.00 saksakeelne kroonika

KAUNAS 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
13.15—13.35 Kaunas: heliplaate
15.30—16.15 Klaipeda; helipl.
18.00—18.20 Klaipeda; ajaviite­
muusika
18.30—19.00 ajaviitemuusika
19.15—19.40 heliplaate
20.30—21.00 kontsert
21.50—22.20 kontsert
22.35—22.55 heliplaate
23.00—23.30 Kaunas; tantsu­
muusika

VARSSAVI 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Viino 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8
8.20—9.00 hommikumuusika.
Orkester. Stolz; ,,Ave M aria“ , 
laul. Penna: fantaasia op. ,,R a ­
taplan“ . Beethoven: Türgi
marss. Pecsi: Intermetso. Ehr- 
ke; ,,Näkid oja ka ldal“ , balle- 
tistseen.' Rubinstein Ratsavägi. 
Schytte; Valsiunelm. Lincke: 
Hommikuserenaad. L ipczynski: 
Marss
9.15 koorilaule
9,45—10.00 heliplaate
12.00—12.57 heliplaate
13.03—14.00 kontsert. Orkester 
ja  vokaalsolist. Maniuszko; 
„Verbum Nobile“ , avamäng. 
—■ Maniusko: aaria oop.
,,Nõiutud loss“ . Delibes: aaria 
OOP, ,,Lakmé“ . —■ Ponchielli; 
balletimuusika oop. ,,Giocon­
da“ . Beethoven: ,1 sümfoonia, 
C-duur
14.15—15.45 ajaviitemuusika.
Salongorkester, segakoor, sop­
ran ja  klaver. Flotow: ,,Mari- 
narella“ , avamäng. — 3 laulu 
(sopran). — Leudvai; 12 vana 
tantsu. — Gawronski; Vana se­
renaad. M ichalowski: Menuett, 
op. 15 (klaver). — Prosnak; 
Tantsusüit (koor ja  orkester).
— Sullivan; fantaasia oop. 
,,M ikaado“ . Grothe: Barka­
rool. — 3 lau lu  (sopran). — 
Strok; Maharadža pulmarong 
de Micheli; Nägemus. Brusso: 
,,F iametta", intermetso
17.15—18.00 kontsert. Orkester, 
sopran ja  vokaalkvartett. Kor- 
sak; Sümfooniline pastoraal 
D-duur. Scigalski: Veni Creator 
Rzepecki; Aaria
19,20 koomiline ooper
20.30—21.25 orkester ja  solis- 

.tid*
22.00—24.00 ajaviitemuusika. 
Väike orkester, solistid ja  kvar­
tett
0.05—0.55 poola kammermuu­
sika .Zelenski; Trio E-duur, op. 
22. Friemann; 3 laulu soprani­
le, vioolale ja  klaverile 

STOIÍHOLM 426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 SundsvaU 499,2
13.05—13.30 orel
14.05— 15,00 operetimuusika. 
Orkestei^ ja  solist
15.30̂ —16.00 rootsi muusika. 
Orkester, Naumann: ,,Cora ja 
Alonzo“ , avamäng. Roman; 
Introduktsioon ja  sümfoonia 
keelpilliorkestrile. Berwald; 
Polonees. Atterberg: Rapsoo­
dia
16.30—17,00 kabareesaade
18.3(V—18.45 harf. Janine Mo­
reau. Marais; Romanss. Lully: 
Gavott. Debussy: I  arabesk.
Tournier: Prelüüd ja  tants

19.05—20.00 heliplaate
20.50—21.40 ajaviitemuusika.
Orkester ja  fagott. Mozart; 
Divertimento nr. 1, Es-duur. 
Ja kob i: Introduktsioon ja  po­
lonees fagotile ja  orkestrile. 
Beckman: ,,õnneratsur“ , süit.
22.10—22.40 koorilaule
23.15—24.00 ,,Noorxis“ , lüürilis- 
muusikaline süit.

K OPEN HAAGEN  255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00—15.00 L. Preili ansambl
15.45—17.30 orkester
18.50—19.15 heliplaate
21.00 koorilaule
21.30—23,00 ajaviitekontsert. 
Orkester ja  solistid. Kavas: 
Svendsen, Gade, Bechgaard, 
Henriques, Rossini, Donizetti, 
Clemmensen, Rygaard, Tšai­
kovski, Dahl
23.20 orkester. Gaubert: Prant­
suse rapsoodia. Bartók; Orkest­
risüit nr. 1
23.50 orel
0.15—1.30 tantsumuusika

OSLO 1153,8/629/20
Tröndelag 476,9/629/20 
Jelöy 48,94/6130/1
18.03—18.50 orkester
19.15—19.30 vaimulik muusika
21.00—22.40 orkestrikontsert.
Rameau: süit oop. ,,Castor ja 
Po llux“ . Mozart: Kontsert flöö­
dile ja  orkestrile nr. 2. Fauré: 
prelüüd ja  ketrajalaul süidist 
,,Pelleas ja  Melisande“ . De­
bussy: Rapsoodia klarnetile ja 
orkestrile. Roussel; Ämbliku
pidusöök. Lalo: ,,Ysi kunin­
gas“ , avamäng
23.15—24.00 ajaviitesaade

DROITW ICH  1500/200/150
London 261,1/1149/40
13.45 solistid*
14.30 klaver
15.00—16.00 orkestrimuusikal*
17.15—18.45 Boumemouthi lin ­
naorkestri kontsert. Solist:
C. Curzon (klaver). Haydn;
,,Elaniketa saar“ , avamäng.
Ire land ; Klaverikontsert Es- 
duur. Beethoven; I I I  sümfoo­
nia, Es-duur (,,Eroica“ )
19.00— 2̂0.00 BBC orkester ja
tenor. Kavas: Mackenzie, E.
Coates, Cowen, Somervell, 
Massenet jt.
20.40 flööt ja  klavikord. H än ­
del: Sonaat nr. 5, F-duur. 
Friedrich-Suur; Allegro. Mo­
zart; Andante. Fiocco; A lleg­
ro G-duur
21.00 Geraldo ja  ta kontsert­
orkester
22.00— 22.30 kinoorel
23.40— 3̂4.00 tšello. Cassado; 
Requiebros. F auré : Eleegia.
Popper; Vito
0.20 BBC puhkpilliorkester ja
bariton. Liszt; Ungari rap­
soodia nr. 3. Debussy; Väike 
süit. — Borodin-G. W illiam s; 
aaria oop. ,,Vürst Ig o r“ . — 
Glasunov: ,.Aastaajad“ , balle- 
tisüit. —• 2 laulu. —• (¿ounod: 
Saltarello
1.15—2.00 tantsumuusika;* 

LONDON-R. 342,1/877/70
20.00—21.00 stseene, mälestusi 
ja  meloodiaid aastast 1903
21.30—22.30 BBC orkester
23.00—24.00 varieteesaade 
0.25 M. Flome ja ta band 
0.55 B. F irman ja  ta orkester
1.25—1.50 Brahms; Variatsioo­
nid ja  fuuga klaverile Händeli 
teemal, op. 24'*

ŠOTI-REGIONAL 391,1/767
20.00—21.00 ülekanne (LR)
21.30—21.50 sopran
22.05 Mozarti helitöid. Avam. 
ja  stseen oop. ..Figaro pu lm “ . 
Sümfoonia nr. 41, C-duur (K.
551). ..Teatridirektor“ , avam.
23.00 varieteesaade
23.30— 24.00 šoti tantsumuusika 
0,40 tantsumuusika (LR)
1.30—1.50 heliplaate (LR)
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BRÜSSEL 321,9/932/15
19.00—19.45 heliplaate
20.30—20.45 kinoorel*
21.03— 2̂1.30 salongorkester
22.00—24.00 kontsert. Orkester 
ja  solistid
0.10—1.00 operetimuusika* 

H ILV ERSU M  n  301,5/995
18.10—18.40 klaver
19.10—20.10 orkester
20.45—21.10 tantsumuusika
22.03 sümfooniakontsert. 
Beethoven; Kolmikkoijtsert. 
H indem ith: Filharmooniline
kontsert. Dvorak: V sümfoonia 
0.10—0.40 heliplaate
0.50 orel, tšello ja  flööt
1.20—'1.40 heliplaate

V IIN  506,8/592/100
Linz ja  Graz 338,6/886/15 
17.00̂ —19.00 ajaviitemuus. (B)
19.35—20.30 kuulajate soovid
21.10—23.00 kirev õhtu. Väike 
orkester, vokaalkvartett ja  so­
listid
23.30 rahvamuusika (S)
1.00— 4.00 öömuusika (K l) 

BUKAREST  364,5/823/12
13.00—20.00 heliplaate
20.15—21.00 ajaviitemuusika. 
Väike orkester
21.15—23.45 sümfooniakontsert 

BEOGRAD  437,3/686/20
18.30 rahvaviise
19.35—20.30 heliplaate
21.00 rahvalaule
21.30 Tšaikovski: V I sümfoonia
22.30—33.00 rahvalaule
23.15—-23.45 tantsumuusika* 

ROOM A I  420,8/713/120 
Bologna 304,3 Bari 283,3
20.20—21.00 orkester
22.00— 1.00 ooper

M ILA A N O  368,6/814/50 
Trieste 263,2 Rooma I I  245
20.30—21.00 orkester
^3.00—24.00 sümfooniakontsert. 
Solist: Gioconda de Vito (viiul) 
0.15—0.55 tantsumuusika

BEROM ÜNSTER 540/556 
18.00̂ —19.00- muusika
19.10—19.30 heliplaate
20.00— 30.15 heliplaate
21.00 kontsert
22.40— 2̂3.00 hollandi klaveri­
muusika

D-SENDER 1571/191/60
7.10 heliplaate
7.30—9.00 hommikumuusika.
Väike orkester ,
11.00— 11.30 rahvalaule '
12.30 heliplaate
13.00—14.45 lõunamuusika. Väi­
ke orkester. Rossini: ,,Semira- 
m is“ , avamäng. Humperdinck: 
meloodiaid oop. ,,Kuningalap- 
sed“ . G iordano: Caro m ió ben 
(tšello). Tšaikovski: Kurb  laul 
(tšello). E. Coates: Isekas h iig ­
lane. Rust: Jah iju tt. Keler-
Bela: Avamäng ungari komöö­
diale. B lum e: Melankoolne
valss. Diwisch: Leharism.id
15.00—16.00 ajaviitemuusika*
16.15 kodumuusika
16.40 Maria Caroni laulab
17.00—19.00 ajaviitemuusika.
B. V . Geczy orkester
19.15 flööt ja  harf. Bach: Sol­
feggio. Z ipo li: Gavott. Sommer­
latte: Muusika flöödile ja  har­
file. Gretšaninov: Baškiiria.
Saint-'Saens; Fantaasia
19.45—20.00 fantaasiaid kino- 
orelil
21.10—22.00 B. V . Geczy orkester
33.30—23.45 Reger: Süit viiulile 
ja  klaverile
24.00—1.45 Beethoveni-kontsert* 
Suur orkester ja  A. Hoehn (kla­
ver). ,,Bgmont“ , avamäng. 
Kontsert klaverile ja  ■ orkest­
rile, G-duur. I I I  sümfoonia 
(,,Broica‘‘)

B E R U IN  . 356,7/841/100
18.00— 18.30 kammermnusika.
Fuchs: Väike süit flöödile,

■•vioolale ja  klaverile. Burkhard: 
Serenaad viiulile ja  vioolale

19.00 kuulsad orkestrid*. K a­
vas: Rossini, Liszt, Ponchielli, 
Chabrier, Tšaikovski, Brahms, 
Bizet
20.00—20.45 W . Schönfeldi ka­
pell
21.10—23.00 tantsu- ja  ajaviite­
muusika. Väike orkester. Sop­
ran, tenor, tertsett ja  kinoorel*
23.30—1.00 rahvamuusika (S) 

K ÖN IGSBERG 291,0/1031
17.10— 1̂8.50 ajaviitemuusika.
Väike orkester. Wetzel: ,,Ko- 
m ödiandid“ , kontsertavamäng. 
Rossmann: Tarantella nr. 2. 
Riege: Menuett. Löhr: ,,Ilus 
Salzburg“ , kontsertvalss, l^au- 
tensclläger: Polka. Alex: V äi­
ke romanss. R ichartz: ,,Kahe­
kesi kevadel“ , avamäng. Lort- 
zing: ,,Salakütt“ , avamäng.
Nicolai: meeloodiaid oop.
,.W indsori lõbusad naised“ . 
Mozart: ,,Les petits riens“ , 
balletimuusika. Flotow: ,,Mar­
ta “ , avamäng.
20.05—20.‘iO ajaviitemuusika*
21.10—23.00 ,,öö lagedal mäel“ , 
fantastiline nägemus.
Saade muusikaga
23.35—l.CO rahvamuusika (S) 

BRESLAU  315,8/950/100
17.00—19.00 ajaviitemuusika.
Orkester ja  tsitter. Rossini; 
,, Sevilla habemeajaja“ , ava­
mäng. Atterberg; ,,Boccaccio“ , 
süit. K ick-Kletzki; Barkarool. 
Sibelius; Laul. Gruber: Gavott. 
Urbach; Mozarti riigis. Wolf- 
Ferrari: Intermetso. Massenet; 
,,Phaedra“ , avamäng. Hup- 
pertz; Süit; Armastuse laulud. 
Svoboda: Romanss. Lanner;
,.õhtutähed“ , valss. Schestak; 
Hällilaul, de Micheli; F inaal
I I  süidist
19.20—19.35 Milaano ,,Scala“ 
koor*
20;20—21.00 ,.Muusikaline kalei­
doskoop“*
21.10—33.40 Rezniceki helitöid
autori juhatusel. Suur orkester, 
tenor ja  tšello. Avamäng na lja­
mängule. ,,Karneval“ , süit va­
nas stiilis. 3 saksa rahvalaulu, 
ööpala tšellole nelja sarve, har­
fi ja  keelpilliorkestri saatel. 
..Donna D iana“ ,avamäng. Süm­
foonia f-moll
23.30 tantse helifilm idest ja 
operettidest. Tantsukapell
1.00—4.00 öömuusika (K l) 

HAM BURG  331,9/904/100
17.00 ajaviitemuusika
18.15—19.00 kirev tund
19.30—19.45 heliplaate
20.00—20.45 ‘orkestrikontsert*. 
Weber; ,.Oberon“ , avamäng. 
L isz t; Ungari fantaasia klave­
rile ja  orkestrile. Tšaikovski; 
..Romeo ja  Ju lia “ , avamäng- 
fantaasia
21.10 kirev saade. Orkester, 
koor ja  solistid
22.30—23.00 kinoorel
23.30—1.00 ajaviitemuus. Ork.

KÖLN 455,9/658/100
17.00—19.00 ajaviitemuusika.
Orkester, sopran ja  bariton. 
Kavas: Hanel, d ’Ambrosio,
Lindner. Benatzky, Frim l, E d ­
wards. Pesse, Stolz, Millöcker, 
Bund, Meisel, Lincke. Cardoni 
ja  teised
19.20—19.45 Chopin; Klaveriso­
naati h-moll, op. 58
20.10—20.55 talveabi tund
21.10 B. Ette orkester
22.00—23.00 kuuldemäng m uu­
sikaga
23.15 heliplaate
23.30 rahvamuusika (S)
1.00—4.00 öömuusika*. Orkester 
ja  solistid

STUTTGART 522.6/574/100
17.00 ajaviitemuusika*
18.00—19.00 ajaviitemuusika. Or­
kester. Schubert: Avamäng
itaalia stiilis. Leoncavallo; in ­
termetso oop. ,,Pa ja tsid“ . Mas- 
cagni; intermetso oop. ,,Talu­
poja au“ . Friedemann: Slaavi

rapsoodia. Massenet: M aali­
lised stseenid.Pataky; Must­
lasmuusika. Blon: ,,Naised, ar­
mastus ja  e lu“ , valss
20.00—21.00 ,,Perpetuum mobi­
le“ , tantsumuusika meisteror- 
kestrilt*
21.15 ajaviitemuusika (F)
22.00—23.00 kurbmäng
23.30 rahva- ja  ajaviitemuusika
1.00—3.00 öökontsert (F)

L E IPZ IG  382,2/785/120
17.00—19.00 ajaviitemuus. (DS)
19.20—19.40 heliplaate
20.00—20.50 välissaksa laule jä  
tantse
21.10—33.00 vanade meistrite 
kontsert. Leipzigi sümfoonia­
orkester, metsosopran, tšello, 
klaver, tšembalo. Bach; Süm­
foonia dopeltorkestrile, D-duur.

■ Mozart; aaria oop. ,,T itus“ ; 
Kontsert kahele klaverile, Es- 
duur. Beethoven: 3 laulu. Boc­
cherini: Kontsert tšellole ja
orkestrile, B-duur. Rameau-
Stueber; Ballett. Schubert;
3 laulu. Beethoven: ,,Prome­
theus“ , avamäng
23.40—1.00 rahvamuusika (S)

FRA N K FU RT  251/1195/25
17.00—19.00 ajaviitekontsert. 
Suur orkester ja  koor
19.30—20.15 kirev tund
20.30—20.45 heliplaate
21.15—23.00 ,,Laulev, helisev 
F rankfurt“ , ajaviitemuusika. 
Väike orkester ja  kvartett. K a ­
vas; W inkler, Schmidseder, 
Frim l. Zalden, Strauss, Bräu, 
Stolz, Sandauer, Grothe, Mun- 
sonius, Carste, Ritter, Igelhoff, 
Denza jt.
23.30 rahvamuusika (S)
1.00—3.00 öökontsert*. Itaalia 
muusika

MÜNCHEN 405,4/740/100
17.00—19.00 ajaviitemuusika
19.30—20.00 sonaate. Mozart;
Rondo concertante viiulile ja 
klaverile. Haydn: Klaveriso­
naat Es-duur. Schumann: So­
naat viiulile ja  klaverile, a-moll
20.15—21.00 ajaviitemuusika. 
Solistid
21.10—33.00 Dostali operett 
,,Paljuarmastatu“
23.30—1.00 rahvamuusika (S)

DAVENTRY
19,66 m 19,76 m 19,83 ni 23,29 m

35,53 m
10.15—11.00 lavamuusika. BBC 
Empire-orkester. Kavas; Suppe. 
Offenbach. German. Sullivan. 
Strauss ja  Lehar. ic  11.30—11.50 
koorilaule*
13,93 m 13,97 m 16,86 m 19,83 m

35,29 m
12.45 stseene, mälestusi ja  me­
loodiaid aastast 1903*. ★ 13.45
—14,30 BBC orkester. 15.00—
15.15 viiul*
13,97 m 16,86 m 19,83 m 35,39 m
16.00—16.30 H. Fryer ja  ta or­
kester. ★ 17.00 melodraama. ★
17.40—18.00 Brahmsi klaveri­
muusika. H. Isaacs. Intermetso, 
a-moll, op. 118 nr. 1. Ballaad g- 
moll. op. 118 nr. 3. Intermetso 
b-moll, op.i 117 nr. 2. Rapsoodia 
h-moll, op. 79 nr. 1. ★ 18.40—
19.00 viiul*.

16,86 m 33,53 m 49,59 m
19.35—20.00 BBC orkester ja  te­
nor. 'k  20.45 Amelita Galli-Cur- 
ci*. ★ 21.00—22.00 Geraldo ja  
ta orkester. 22.00 klaver, -fr
33.30—23.00 Debussy: Keelpilli­
kvartett g-moll, op. 10
19,60 m  19,76 m 25,53 m 31,55 m

49,59 m 
0.05—0.35 tantsumuusika*
19,76 m  25,33 m 31,32 m 31,35 m

49,10 m
1.20—2.00 melodraama. ★ 3.13—
3.40 viinlimuusika. Händel: So­
naat A-duur, op. 5 nr. 1, kahe­
le viiulile. Purcell; Kuldne so­
naat kahele viiulile. ★ 3.00—
3.30 sõjaväeorkester
33,33 m  31,33 m 31,55 m 49,10 m

4.35—5.30 BBC Empire-orkester

PH O H I —  E IN DH OV EN
16,88 m

14.40—15.40 Phohi saade Hollan­
di Ida-Indiale 

ROOM A
35,40 m

11.40 araabia muusika. ★ 12.00 
ajaviitemuusika. ★ 13.00 süm­
fooniline muusika. ★ 14.30—
15.45 ooperimuusika, -k 17.00
rahvamuusika. ★ 18.1.5— 19.03
Verdi ooper ,,B igoletto“ , I I I  
vaatus.

31,13 m
19.10— 2̂0.00 araabia muusika. ★
22.00—24.C0 sümfooniakontsert 
(Mi). ★ 1.00—2.25 ajaviitemuu­
sika. ★ 2 .30^.00 itaalia ooperi­
muusika
KUYSSELEDE 29,04 m
20.30 ajaviitemuusika*. ★ 21.00—
21.30 Bizet; ..Arleslanna“ , süit* 
ZEESEN
13,99 m 19,63 m 19.74 m 31,38 m
7.10—8.00 ja  8.15—8.50 ajaviite­
muusika ★ 9.30 Beethoven; K la ­
verisonaat A-duur, op. 101 ★
9.45—10.45 sõjavägi mängib ★
11.15—11.30 Burkhard; Väike se­
renaad viiulile ja  vioolale i r  12.00 
operetimuusika ic  13.00—14.00 ja
14.15—14.55 ajaviitekontsert ★
16.30—16.45 Burkhard: Väike se­
renaad viiulile ja  vioolale ★
17.00—18.00 ajaviitesaade

19,85 m 25.49 m
17.45—18.15 ajaviitemuusika ★
18.30—18.45 rahvamuusika ★
18.50—19.15 ajaviitemuusika ★
20.0021.00 sõjavägi mängib ★
22.00 klaver ★ 22.15—23.00 ope­
retimuusika
16,89 m 19,56 m 19,63 m 31,45 m
24.00—0.45 operetimuusika ★ 1.15 
—1.30 rahvamuusika ★ 3.30—
3.45 katkendeid Lortzingi oop. 
..Tsaar ja  puuseppp“ ★ 4.15—
5.30 ajaviitemuusika

9. detsember
17.00 D-sender: A javiitemuusika
17.35 Varssavi; Brahms: Trio
19.20 T .T .T .: M ida jutustatakse 

raamatust?
19.35 Lah ti: Taani orelimuusika
20.30 T .T .T .: Corso-trio
20.35 R iia : Sümfooniakontsert. 

Boccherini, Beethoven jt.
20.35 Bukarest; Massenet’ ooper 

,,Manon“ *
31.00 T.T.T,: R. Tobiase kam- 

mermuxisika
31.10 D-sender: G. C a s s a d o

• (tšello)
21.10 Köln : Õhtumuusika
21.10 Leipzig: Tuntud viise
21.15 Stuttgart: Mussorgski oop. 

,,Boris Godunov“
21.40 D-sender: Sümfooniakont­

sert. Beethoven jt.
22.00 Rooma: Orkestrikontsert
32.00 Berliin; Ooperimuusika
33.10 T.T.T.: Prantsuse heli­

meistreid
33.10 Kopenhaagen; Itaalia 

kammermuusika
33.15 Stokholm: C. Franck: 

!KIaverikvintett
T ALLIN N  219,6/1366/1 
TÜRI 410,4/731/50
TARTU 586/512/0,5
7.00 äratusmäng. Võimlemine
7.20 päevauudised. Ilmateade
7.30 hommikukontsert* 
Boulanger: Halloo, Budapest! 
Strauss; valss ..Doktriin id“ — 
orkester. L ä te ; Kuldrannake. 
Kappel; Oleksin laululind — 
Tallinna Meestelaulu Seltsi 
koor. L icht; Capri serenaad — 
mandoliiniorkester. Strauss: 
valss ,,Kus õitsevad sidrunid“ . 
Fantaasia ..Mälestusi põhjast 
ja  lõunast —orkester. Wendel:
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intermetso „Nürnbergi nuku- 
kaupluses“ — mandoliiniorkes- 
ter. Delius: Kapriis — B. Har- 
rison (tšello). Humperdinck; 
prelüüd „Hänsl ja  Gretl“ — 
orkester

8.15 hommikupalvus — õp. L. 
Raudkepp

8.35 Tallinn ja Türi: turuteated

16,50 teated ja  reklaam
17.00 Kontrastid*.
Rawicz: Lumehelbed —: 3 Ode- 
on-virtuoosi. Wood: Picardy
roosid — S. Macpherson (k i­
noorel). šostakovitš: polka bal­
letist „Kuldne aeg“ — süm­
fooniaorkester. Mozart: Gavott
— kammerorkester. Rossin i: 
aaria oop. „Sevilla habemeaja­
ja "  — T. Pasero (bass). Grot- 
he: „aaria“ film ist „Tema suu­
rim edu“ — M. Eggerth (sop­
ran). de Micheli: H ällilaul.
Heykens: Äratuslaul — orkes­
ter. W iedoeft: Naerev sakso­
fon — R. W iedoeft (saksofon). 
W ismar: V iiul nutab, Lindsay- 
Theimer: valss„ Armurõõm ja 
arm upiin“. Robrecht: popurrii 
,.Kontrastid“ — orkester

17.45 Türi: J. Velitar: Sigade 
söötmisest talvel

18.00 Türi; põllumajanduslik 
päevaküsimus

17.45 Tallinn ja  Tartu: E. Carn- 
so laulab*

18.10 lastele. Lugu jänesepojast, 
kes luuletas

18.40 päevauudised
19.00 õige aeg. Teated
19.05 Mustlasviise*
Espejo: Mustlasviisid — M.
Elman (viiul). Valdez: Mustlas- 
serenäad — E. Morini (viiul). 
Sarasate: Mustlasviisid — J.
Heifetz (viiul) ja Londoni süm­
fooniaorkester

19.30 Kaaniatu-inimesed kõnele­
vad. 1. K irjan ik  — Eesti K ir ­
janike L iidu esimees Ed. Hu- 
bel-Metsanurk: 2. K irjasta ja — 
Eesti K irjanike L iidu  kirjastu­
se ärijuh t M. Jürna; 3. Raa­
matukaupmees — Raamatu- 
kauplejate ühingu esimees A. 
Veiler; 4. Lugeja — Rae talu­
peremees J. Virkepuu, eraraa­
matukogu omanik.

20.05 kodumaa ringvaade — A. 
Oidermaa

20.20 õhtumuusika. Corso-trio. 
Gröschel: valss ,.Veenuse r ii­
gis“ . Drigo: Kolm balletiaäri- 
at: a) Romanss; b) Valss; c) 
Pizzicato. Börschel: Maaliline. 
Tagliaferri: Romanss. Glinka: 
Põhjatäht. Derschatta: tšardas 
„M arika“ .

21.00 kammernmiisika-õhtu B. 
Tobiase helitöist. (Tallinna 
Konservatooriumi saalist.) 1. 
Sonatiin nr, 2; Prelüüd; Bur­
lesk „Valpurgis“ — O. Roots 
(klaver), 2. Keelpillikvartett — 
R. Palm (1. viiul), H. Laan 
(2. viiul), R. Merkulov (vioo­
la). A. Karjus (tšello)

21.45 kirjanduslikud uudised
22.00 õige aeg. Päevauudised ja 
sporditeated

22.10—23.00 Prantsuse helimeist­
rite kontsert. R R  orkester, 
juh. prof. R. Kull. Boellman: 
Sümfoonilised variatsioonid 
tšellole (sohst —■ A, Karjus). 
Bizet: Sümfoonia C-duur (Al­
legro vivo — Adagio — Scher- 
zo. Allegro vivace — Finale. 
Allegro vivace).

LAH T I 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3 

Soome keeles
16.15—16.55 kooliraadio
17.00 ajaviitemuusika. Fran­
cois ja  ta orkester
17.50 novell .
18.20 laule. K yllikk i Solanterä. 
Kavas: Mozart, Schumann, Kle- 
metti. Kuusisto, Ikonen, Me- 
lartin ja  Merikanto
18.40—18.50 loeng
19.15 loeng
19.35 Taani orelimuusika.
V. Kuosma. Thorkildsen: Pre­
lüüd ja  fuuga d-moll. L inde­
man : Pühapäeva-rahu. Sand-
vold: Introduktsioon ja  passa- 
caglia
20.05 loeng
20.25 ,,Posti konttori", kuulde­
mäng R. Tagore järgi
31.10—31.45 orkester. Fried­
mann: ,,N üm fid“ : a) In tro ­
duktsioon; b) ¡Gavott; c) Valss- 
kapriis; d) Galopp. Goldmark; 
balletistseenid oop. ,,Seeba ku­
n inganna“

L<ahti
33.10 kontsertmuusika* 
33.10^24.00 ajaviitemuusika*

K H A  238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
7.25—8.00 hommikumuusika'*
12.00—12.30 kontsert*
13.05—13.20 R iia ; heliplaate
16.35—17.10 lä t i ajaviitemuu­
sika,. K. Veilandsi salongan- 
sambl. Reinholds: 4 sõnadeta 
laulu. — Laul*. — Veilands: 
Kaunis unelm; Mälestused. —• 
Laul*. — Licite; öö; Orva 
unelm. Ore: Soov; Lootus.
17.40—17.55 Y. Printemps 
(laul)*
18.20—19.00 puhkpilliorkester
19.45—20.00 puhkpilliorkester. 
Marsse ja  polkasid
20.15 ajaviitemuusika
30.3-5—32.00 sümfoonialiõntsert.
Juhatab: H. Steiner. Solist:
A. Steiner (tšello). Weber:
,.N õidkütt“ , avamäng. Bocche­
rini : Kontsert tšellole ja  or­
kestrile, B-duur. — Vaheaeg 
(21.05—21.25). — Beethoven: 
V sümfoonia, c-moll
22.15 ajaviitemuusikä*
23.00 ingliskeelne kroonika

KAU NAS 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
13.15—13.35 Kaunas: heliplaate
15.30—16.15 Klaipeda: helipl.
18.00—18.20 Klaipeda; ajaviite­
muusika
18.15—18.30 Kaunas: heliplaate
18.50—19.20 Kaunas; heliplaate
20.30—21.50 kontsert
22.05— 2̂2.50 heliplaate
23.00—23.30 Kaunas; ajaviite­
muusika

VARSSAVI 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lvvovv 377,4 Katowice 395,8
8.15—9.00 heliplaate
12.25—12.57 tšardašid*
13.03—14.00 lõunasaade 
16.3(>—17.00 ajaviitemuusika. 
Orkester, Charpentier: Muljed 
Itaaliast. Niemann: Tango ja 
neegritants ..Moodsast süidist“
17.3.5—18.05 Brahms: Trio kla­
verile, klarnetile ja  tšellole, op. 
114,
18.30!—18.45 Idaver. O, Martu- 
siewicz. Händel; Passacaglia.

Uüatuseks raadiosõpra- 
dele on RET raadio 

uüdisaparaadid

Beethoven: Rondo G-duur.
Schumann: Novelett F-duur.
Liszt: Noktürn E-duur; E tüüd
20.30—21.35 ajaviitemuusika. 
Orkester ja  viiul
22.00—23.55 Schumann: Oratoo­
rium

STOKHOLM 426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 Sundsvall 499,2

13.05—13.30 ajaviitemuusika, 
L illy  Ekströmi orkester
14.30—14.50 laule
15.05—15.30 heliplaate
16.00—17.00 ajaviitemuusika,
T. Broströmi orkester
18.05 kabareesaade
18.30— 19.30 heliplaate
21.00—23.00 ajaviitesaade
33.15—i.24.00 C. Frank: K laveri­
kvintett f-moll

KOPEN-HAAGEN 255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00—15.00 L. Preili ansambl
16.30—17.30 orkester
18.50—19.15 heliplaate
22.10—22.50 heliplaate
33.10 itaalia kammermuusika. 
Trio (Casella, Poltronieri ja  
Bonucci). Sammartini-Casella 
Triosonaat. Casella: Prelüüd ja 
sitsiilia tants; Triosonaat; Si­
ciliana ja  burlesk
24.00—1.30 tantsumuusika

OSLO 1153,8/260/60
Tröndelag 476,9/629/20 
Jelöy. 48,94/6130/1
18.03—18.25 marsse*
18.40—19.05 soololaule
30.30—30.50 Mozart: Kvartett
flöödile, viiulile, vioolale ja 
tšellole, I>-duur
21.10—21.40 kontsert
22.00—22.40 ajaviitesaade
23.15 orkester

DKOITW ICH  1500/200/150 
London 261,1/1149/40
13.50 orel
14.15—15.00 B. iGerhardi ja  ta 
band
15.15—16.00 klaver
16.25—16.45 klaver
18.00 E. Leggetti ansambl. K a­
vas : Mackeben, Kotschka,
Carlos, Charnisay, Cergoli, 
Stolz jt.
18.30 heliplaate
19.00 fagotid ja  klaver
19.20—20.00 balalaikamuusika
20.2.5—20.45 Bowen: Sonaat
sarvele ja  klaverile, Es-duur, 
OP. 101
21.00 BBC puhkpilliorkester. 
Kavas; Alford, Wagner, Glié- 
re, O’Neill, Stanford, Rowley 
ja  teised
21.45 BBC varieteeorkester
22.30— 2̂3.00 Bachi orelimuusika
23.25— 0̂.25 Saksa-Inglise va- 
hetuskontsert
1.00 J. Jackson ja  ta band
1.30—2.00 tantsumuusika'* 

LONDON-R. 342,1/877/70
20.00—21.00 BBC teatriorkester 
ja bariton
21.30 komöödia
22.30—23.30 varieteesaade 
0.25 J. Jackson ja  ta band
1.30—1.50 Glucki ooperimuus.'* 

ŠOTI-REGIONAL 391,1/767
20.00— 2̂0.15 kinoorel
20.35—21.00 orkester
22.30—23.45 Aberdeeni raadio- 
hoone avamine (22.50 kontsert. 
Orkester, viiul ja  klaver. 33.10 
varieteesaade)
0.30 tantsumuusika (LR)
1.30—1.50 heliplaate (LR) 

BRÜSSEL 321,9/932/15
19.00—19.30 heliplaate
20.30—21.30 heliplaate
32.03—34.00 Humperdincki oop. 
,,Hänsel ja  Gretel“
0.10—1.00 heliplaate 

H ILVERSU M  n  301,5/995
19.10 orel
19.40—20.10 ansambl
21.40—22.10 tenor ja  klaver
22.40 tantsumuusika

23.10 orkester
23.40—0.10 ansambl 
0.40 tšello ja  klaver
1.10—1.35 tantsumuusika*

V IIN  506,8/592/100
Linz ja  Graz 338,6/886/15
17.00— 19.00 ajaviitemuusika. 
Orkester.
21.10—33.00 õhtukontsert. V iini
sümfoonikud ja  sopran. Weber: 
..Euryanthe“ , avamäng; aaria 
oop. ,,Oberon“ . Berlioz: 3 osa 
dramaatilisest legendist ..Faus- 
ti needimine“ , W agner: Senta 
ballaad oop. ,,Lendav holland­
lane“ ; bakhanaal oop, ..Tann­
häuser“ . Lehar: ..Naeratuste
m aa“ , avamäng, Rixner: Rap­
soodia. Hellmesberger: Polka; 
Pöialpoiss. Hruby: ,.V iinist lä­
bi maailma“ , popurrii. Jos. 
Strauss: ,, Salajased tõmbe­
jõud “ , valss
23.25 Inglise-Saksa vahetus^ 
kontsert
0.25 ajaviitemuusika (M)
1.00—4.00 öömuusika (B) 

BUKAREST 364,5/823/12
18.00—19.00 sõjaväeorkester
19.15—20.00 kontsert. Orkester 
ja vokaalsolist
20.15 kontserdi järg
30.35— 2̂4.00 Massenet’ ooper
„M anon“ *

BEOGRAD 437,3/686/20
17.45 rahvaviise
18.30—19.00 laule
19.20—20.30 heliplaate
21.00 ülekanne Zagrebist
22.30—23.00 aariaid
23.15— 2̂3.45 tantsumuusika

ROOM A I  420,8/713/120
Bologna 304,3 Bari 283,3
20.30—21.00 orkester
33.00—24.00 orkestrikontsert.
Solist.: M. Ceccarelli (klaver). 
Reznicek: ,,Donna D iana“ , ava­
mäng, Rossellini: Canto di pa­
lude. Brahms; Sümfoonilised 
variatsioonid Haydni teemal. 
Weber: Kontsertpala f-moll
klaverile ja  orkestrile, op. 79. 
Luald i: ,,Samnium“ , süit
0.15—0.55 tantsumuusika 

M ILAA N O  368,6/814/50
Trieste 263,2 Rooma I I  245
20.30—21.00 ajaviitemuusika'
22.00—24.00 operett
0.15—0.55 tantsumuusika 

BEROM ÜNSTER 540/556
18.00—19.00 orkester
22.10 orkester
22.45—23.30 W olfi laule

Ö-SENDER 1571/191/60
7.10 heliplaate
7.30—9.00 hommikumuusika Sõ­
javäeorkester
12.30 heliplaate
13.00—14.45 lõunamuusika
15.00—16.00 ajaviitemuusika*
16.15—16.30 Ch. Kullm ann lau­
lab*
17.00—19.00 ajaviitemuusika.
Orkester. Karrasch: Mauri rap­
soodia. Mackeben: Valse in fi­
dèle. Fuchs ; 2 fantaasiapala
vioolale ja  klaverile. Cherubini; 
..Anacreon“ , avamäng, Olsen ; 
Väike sült klaverile ja  keelpil­
liorkestrile, A ulin : Rootsi tant­
sud nr. 2 ja  4, Blumer: Silu­
etid keelpilliorkestrile. Krieger: 
üles. rõõmsale jahile. Lauten- 
schläger: Jahi-avamäng. M iku­
licz; Kütim õrsja; Väike jahi- 
pala. Haase: Metsaidüll. Tho­
mas: Kütitants oop. ,,Ham let“ . 
Lassletzberger ; Piff, paff, puff
19.30— 3̂0.00 B. V. Geczy orkester
20.15—31.00 meloodiaid. B, v. 
Geczy orkester ja  solistid
31.10 G. iC a s s a d o (tšello). 
Weber: Adagio ja  rondo, Cas- 
sado: 3 tšellopala. Schumann; 
Adagio ja  allegro. Laserna: To- 
nadilla, Mompou : Kataloonia 
laulud
31.40—33.00 sümfooniakontsert.
Gluck: balletimuusika ooperist 
,,Don Ju a n “ . Debussy: Väike
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süit. Beethoven; V I I I  sümfoo­
nia, F-duur
23.55 kontsert Londonist 
0.25—1.00 muusika*

BE R LH N  356,7/841/100
18.00 sopran ja  bariton
18.30 ,,Mozart reisil Prahasse“ , 
muus.-sõnaline saade
19.00—20.45 ajaviitemuusika. W. 
Raatzke kapell, laul, k itarr ja 
lõõtspill
21.10 ,,Naistevaenlane“ , komöö­
dia
1212.00—23.00 marsse ja  tantsu- 
stseene oopereist. Suur orkes­
ter. Gounod: sõdurimarss oop. 
,,Faust“ . Kienzl; rahvastseen 
oop. ,,Bvangelimees“ . Masse- 
net; .menuett oop. ,,Manon“ . 
Bizet; marss ja  mustlastants 
oop. ,,Perthi ilus tüd ruk“ . 
Mussorgski; polonees oop. ,,Bo­
ris Godunov“ ; pärsia tants oop. 
,,Hovanštšina“ . Marschner:bal­
letimuusika oop. ,,A ustin“ . Mo­
niuszko; masurka oop. ,,H a l­
ka“ . Joh. Strauss;: polka, valss 
ja  tšardaš op. ,,Rüütel Pas- 
m an“
23.30—1.00 ajaviitemuus. (M) 

K ÖN IGSBERG 291,0/1031
17.00—18.35 ajaviitemuusika. 
Orkester. Stahl; Marss. Diet­
rich; ,,Rahvapidu“ , avamäng. 
Richter; ,.Madruse 'elu“ , valss. 
B und ; Väike külalugu. Dosta l; 
meloodiaid op. ,.Monika“ . 
Kochmann; I I  tantsusüit. Lutz; 
Valss: Schönherr: ..Salve Aust­
ria“ , marss
19.Ä0^19.50 Beethoven: K laveri­
sonaat J. Ansorge
20.05— 2̂0.40 ajaviitemuusika.
Väike orkester ja  tšello. Ran- 
zato: Mustlaspatrull. O liveri; 
,,Mu elust“ ,, kontserttango 
Derksen: Armuavaldus. Geb­
hardt: Romanss. Börschel
Väike tants. Rixner: Maski­
tants. Stanke; Mu' soov. Ferra­
ris: Pustahelid
21.10 ajaviitemuusika. Tantsu­
kapell
22.00—23.00 Goethe-saade (F)
23.25 Saksa-Inglise vahetuskont- 
sert
0.25—1.00 tantsumuusika* 

BRESLA U  315,8/950/100
17.00—19.00 ajaviitemuusika. 
Orkester. U ldall; Marss. Au- 
dran: . ,,Alesia“ , valss. Mat- 
tausch:' Spitzwegi-süit. Kienzl: 
rahvastseen oop, ..Bvangeli- 
mees“ . Rossini: balletimuusika 
oop. ..W ilhelm  Teil“ . W olf; 
eel- ja  vahemäng oop., ,,Corre- 
g idor“ . Hübner; Heroiline 
marss. Leoncavallo; meloodiaid 
oop. ,.Pajatsid“ . Komzak: R ah ­
valaul; Muinasjutt. Hoffmann: 
Rumeenia tants. Grieg: Norra 
tants; Esimene kohtamine. Joh. 
Strauss; ..Laguun id“ , valss
19.15 saksa rahvaballaade
19.30—19.50 meloodiaid videvi- 
kutunniks*
20.15—21.00 ajaviitemuusika. 
Väike orkester, tantsukapell ja 
solistid
21.10 ajaviitemuusika järg
22.00— 2̂3.00 rahvuslik saade
23.25 Saksa-Inglise vahetus- 
kontsert
0.25 sopran ja  klaver. Kavas; 
W aener ja  Weber
1.00—4.00 öömuusika. I. A jaloo­
lisi marsse ja  laule. Sõjaväeor­
kester ja  koor. — I I .  Kirev 
ajaviitemuusika. Väike orkester

H AM BU RG  331.9/904/100
17.00—19.00 ajaviitemuusika
19.10—19.45 vokaalsolistid*
20.00—21.00 kammermuusika. 
Haydn; Keelpillikvartett, D- 
duur, op. 64, nr. 5. W olf; Itaa ­
lia serenaad. Dvorak: Keelpilli­
kvartett F-duur, op. 36
21.10 ajaviitemuusika*
22.00—23.00 ooperimuus. (Bin)
23.25 Saksa-Inglise vahetus- 
kontsert
0.25—1.00 ajaviitemuus. (M)

KÖLN 455.9/658/100
17.00—19.00 ajaviitemuusika.
Orkester, puhkpilliorkester,
harf ja flööt. Stieberitz, Gluck, 
Kark, Schubert, Lautenschlä­
ger, Brase, Becce, Husadel jt.
19.20—19.40 saksa rahvalaule 
Lõunaslaavidst
20.00—20.55 ajaviitemuusika*
21.10—23.00 rahvalik õhtumuu­
sika. Orkester. Fiedler; Ava­
mäng komöödiale. Weber; 
Kontsert nr. 11 sarvele ja  or­
kestrile, A renski: Variatsioo­
nid Tšaikovski teemal. W alter; 
,,Päevaajad“ , süit. Rimski-Kor- 
sakov; katkendeid oop. ,,K u ld ­
ne kukk“ . Ansell: Pilte I ir i ­
maalt. Hofmann: Serenaad
keelpilliorkestrile. Thuille; 
Avamäng
23.15 heliplaate
23.30 ajaviitemuusika (M)
1.00—4.00 öömuusika (B)

STUTTGART 522,6/574/100
17.00 ajaviitemuusika
18.00 ,,Kella-5-tee“*
19.00—19.30 ,,Muinasmaal“*
20.00—21.00 kuuldepilte
21.15 Mussorgski ooper „Boris 
Godunov“
0.10 ajaviitemuusika (M)
1.00—3.00 öökontsert. Kavas: 
Bach, Mozart, Beethoven. 
Brahms. Graener, Messner

LE IPZ IG  382,2/785/120
17.00—18.00 ajaviitemuusika. 
Orkester, harf ja flööt
18.10—19.00 koorilaule
20.00—21.00 jõululaule
21.10—23.00 tuntud viise. Leip­
zigi sümfooniaorkester, koor, 
alt, tenor ja  viiul. Mozart: ,,F i­
garo pu lm “ , avamäng. Verdi: 
mustlaskoor ja  c.anzone oop. 
,,T rubaduur“ . Raff: Kavatiin
viiulile ja  orkestrile. Mozart; 
aaria oop. ,,Võluflööt“ . Lort­
zing; ,,Tsaar ja  puusepp“ , ava­
mäng. Bizet; havanera ooperist 
,,Caanen“ . Sarasate: Mustlas- 
viisid viiulile ja  orkestrile. 
Leoncavallo: aaria oop. .,P a ja t­
sid“ , 3 rahvalaulu segakoorile. 
Weber; ,,N õ idkütt“ , avamäng. 
Thomas: romanss oop. ,.M ig­
non“ . Drdla: Kubeliki-serenaad 
viiulile ja  orkestrile. J. Strauss: 
gondlilaul op. ,,ÖÖ Veneetsias“ . 
Zeller: meloodiaid op. ,,L innu­
kaupleja“ . Joh. Strauss: kuplee 
op. ,.N ahkhiir“ . Lehar; Volga 
latil op. ,,Tsarevitš“ . Johann 
Strauss: koor 'a marss opere­
tist ,,Mustlasparun“
23.25 Saksa-Inglise vahetus- 
kontsert
0.25—1.00 ajaviitemuus. (M) 

FRA N K FU RT  251/1195/25
17.00—19.00 ajaviitemuusika
20.30—21.00 heliplaate
21.15 kuuldemäng
22.15—23.00 katkendeid Verdi 
oop. „Don Carlos“
23.30 ajaviitemuusika (M)
1.00—3.00 öökontsert (S)

MÜNCHEN 405,4/740/100
17.00—19.00 ajaviitemuusika
19.20—20.00 solistid
20.15—21.00 ajaviitesaade
21.10—23.00 ^..itukontsert. Or­
kester ja viiul. Tšaikovski: Se­
renaad C-duur keelpilliorkest­
rile. Lalo: ,,Ysi kuningas“ , ava­
mäng. Graener; Kontsert viiu­
lile ja  orkestrile, op. 104. Ta- 
nejev: I I  sümfoonia
23.30—1.00 ajaviite- ja  tantsu­
muusika, Tantsukapell ja  šram- 
melansambl

DAVENTRY
19,66 m 19,76 m 19,82 m 25,29 m

25,53 m
10.15—11.15 Geraldo ja  ta or-

13,93 m 13,97 m 16,86 m 19,82 m
25,29 m

12.45 BBC orkester. ★ 13.30—
14.10 melodraama*. ★ 14.25—
15.00 tantsumuusika
13,97 m  16,86 m 19,82 m 25,29 m
16.25 varieteesaade*. ★ 17.25
sekstett. ★ 17.45— 18.00 metso­
sopran. -Ar 18.30—19.00 BBC Em- 
pire-orkester*. Tšaikovski:
..Mozartiana“ , süit

16,86 m 25,53 m 49,59 m
19.40—20.00 balalaikaorkester,
tenor ja  bariton. ★ 21.00 BBC 
puhkpilliorkester. ★ 21.45 melo­
draama*. ★ 22.30—23.CO Beet­
hoven: Trio Es-duur, op. 70
nr. 2
19,60 m 19,76 m 25,53 m 31,55 m

49,59 m
23.50—0.10 klaverimuusika neljal 
käel. Kavas; Godard, Schutt, 
Bowen, Moszkowski' ja  Büsser. 
ic  0.25—0.50 tantsumuusika
19,76 m 25,53 m 31,32 m 31,55 m

49,10 m
I.35—2.35 Geraldo ja ta orkes­
ter*. -jSr 3.00—3.30 BBC Empire- 
orkester ja  sopran
25,53 m 31,33 m 31,55 m 49,10 m

5.05—5.20 sopran. 5.50—6.05 
viiul*

PH O H I —  E IN D H O V EN
16,88 m

14.40—15.40 Phohi saade Hollan­
di Ida-Indiale

31,28 m
3.00—4.00 Philipsi katsesaated 
Lõuna-Ameerikale

ROOMA
25,40 m

II.40 araabia muusika. ★ 12.00 
kammermuusika. -Ar 13.00 Verdi 
ooper ,,Falstaff“ , I I I  vaatus. ★
14.30—15.45 kammermuusika. ★
17.00 ajaviitemuusika. 18.15—
19.05 rahvamuusika

31,13 m
19.10—20.00 araabia muusika. ★
22.00—24.00 operett. ★ 1.00— 2.25 
kammermuusika. ★ 2.30—4.00 
ajaviitemuusika

RU YSSELED E  29,04 m
20.30—21.00 ajaviitemuusika* 
ZEESEN
13.99 m 19.63 m 19.74 m 31,38 m

7.10—8.00 ja 8.15—8.50 ajaviite­
muusika 9.45 rahvamuusika ★
10.00—11.00 ajaviitesaade 11.15 
—11.30 klaver ir  11.45 kerge 
muusika -k 13.00—14.00 ja 14.15—
14.50 aiaviitekontsert -A- 15.45—
16.00 klaver ★ 17.00—17.15 rah­
vamuusika ic  17.30—17.45 Beet­
hoven: Klaverisonaat

I 985m 25.49 m
17.4.5—18,15 ja  18.50—19.15 aja­
viitemuusika -k 20.00—21.00 
..Collegium musicum“ + 21.45 
ajaviitesaade ★ 22.30—23.00 laule

19..*i6m 19,63 m 31,45 m 
0.15—0,30 klaver ★ 1.00 ajaviite­
saade ★ 1.45—2.15 laule ★ 4.30 
—5.30 sõjavägi mängib

10. detsember
17.00 T.T.T.: Nädalalõpu-kont- 

sert. RBo.
17.35 Varssavi: Swierzynski 

helitöid
18.30 R iia : Orel
19.00 D-sender: Kammerorkestri 

kontsert
19.15 T.T.T.: Heliplaadi-uudi- 

seid
20.45 Droitwich: Liszti klaveri- 

muiisika
21.00 Beograd: Bahvalaule
21.10 D-sender: ,,Muusikaline

perpetuum mobile“

21.15 T.T.T.: „Ballisosinad“ , 
kirev saade

22.00 M ilaano: Ponchielli ooper 
,,Gioconda“

22.00 Varssavi: Ajaviitekontsert
23.30 Köln: Ajaviitemuusika

TALLIN N  219,6/ 1866/1  
TÜRI 410,4/ 781/50
TARTU 586/512/0,5
7.00 äratusmäng. Võimlemine
7.20 päevauudised. Ilmateade
7.30 hommikukontsert*
Offenbachi pop. op. ,,Orfeus 
allilm as“ — ork. Denza; K u i 
armastaksid . . . A. Säilik (te­
nor). Valss ,,Minu Florence“
— harmoonikaduett. Mendels- 
sohn; avamäng ,,Fingali koo­
bas“ — sümfooniaorkester. Va­
lentin: Hispaania valss — har­
moonikaduett. G linka: marss ja  
masurka oop. ,,Elu tsaari eest“ . 
K ing: õnnesaar — orkester.
Kodaly: katkendeid süidist
..Hary Janos“ : a) Intermetso;
b) Keisrija tema õukonna saa­
bumine — Minneapolise süm­
fooniaorkester

8.15 hommikupalvus — praost H. 
Kubu

8.35 perenaistele. Turuteated
16.50 teated ja  reklaam
17.00 Nädalalõpu-kontsert.
R R  orkes., juh. prof. R. Kull. 
Supp6 avamäng ..Tantaluse p ii­
nad“ . Blon: valss ..Unelmpilt“ . 
Desormes; Mandolinistide sere­
naad. Godard: H ällilau l (tšel- 
losoolo — A. Karjus). Polja- 
kin: Väikese trummi im itatsi­
oon (viiulisoolo — R. Palm). 
Padoux; Parafraas ungari v ii­
sidest. Merikanto: Romanss.
K u ll ; Popurrii-fantaasia eesti 
viisidest

17.50 Helene Mugasto-Johani: 
Lugemishuvist ja  lugejate tüü ­
pidest

18.10 noortele. ,,V iiburi plahva­
tus", katkendeid S. Ivalo noor- 
sooraamatust

18.40 päevauudised
19.00 õige aeg. Teated
19.05 kümme m inutit saatekavast
19.15 meie heliplaadi-uudiseid.
20.00 ,,Koputus väravale“ , R. 
Rohti novell (lühendatud). 
Loeb J. Tõnopa.

20.30 vanu lõbusaid tantsulugu­
sid ,,Lõbusad velled“

i l .  15 ,,Ballisosinad“ . G. Plelbe- 
mäe heliserpentiin värssidest 
ja  muusikast. Esitab F. Moor

22.00 õige aeg. Päevauudised ja 
sporditeated

22.10—24.00 öömuusika laupäe­
vaõhtuks. K, Strobeli tantsu­
orkester ,,Gloriast“ ja  heli­
plaate.

LAHTI 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3 

Lahti, sopme keeles
17.00 soovikontsert*
18.00 noortele
18.20 diskussioon
18.3.5— 18.50 lõõtspillimuusika. 
U. Lahtinen
19.15 loeng
19.40 soololaule. V. Sola. K a­
vas: Sibelius, Crusell, Kuusis- 
to. Koski. Ikonen
20.00 humoreske
20.20 veste
20.30 kirev tund
21.10—21.45 orkester. Fletcher;
Avamäng. Stanley: Rom antili­
ne süit. Howgill: ,,Stseenid
maaelust“ ; a) Pastoraal; b) 
Intermetso; c) Ländler. Coates:
,.London Bridge“ , marss
22.10—24.00 heliplaate
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H elsingi, rootsi keeles
17.00 soovikontsert (La)
17.40 noortele
18.00 soovikontsert*
18.20 ajaviidet
18.35—18.50 lõõtspillimuus. (La)
19.15 nädala ringvaade
19.30 ajaviitesaade
20.10 diskussioon
20.30 laule. P ia Ravenna. K a­
vas; Sibelius, Palmgren, Me­
lartin jt.
20.50 retsitatsioon
21.10—21.45 orkester (La)
22.10—24.00 heliplaate (La)

K H A  238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
7.25—8.00 hommikumuusikal*
12.00—12.30 kontsert*
13.05—13.20 ajaviitemuusika;*
16.00—16.20 ajaviitemuusika*
16.45— 17.15 Debussy: „Meri“ ,
sümfoonilised muljed*
17.35— 1̂8.10 ajaviitemuusika. 
Jahisarv ja  laule*

18.30 orel. N. Vanadzinš. Reger: 
Sonaat d-moll. Koraal
19.00—19.30 sõdurid laulavad
19.50—20.00 saksofon
20.15 ajaviitesaade. Vokaal- 
kvintett, saksofon, orkester
21.40—22.00 heliplaate
22.15 tantsumuusika*
23.00—24.00 tantsumuusika 
restoranist

KAUNAS 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
13.15'—13.35 Kaunas: heliplaate
15.30—rl6.15 Klaipeda: helipl.
18.00—18.20 Klaipeda: ajaviite­
muusika
21.50—22.20 kontsert
22.30—22.50 tantsumuusika
23.00—23.30 Kaunas; tantsu­
muusika

VARSSAVI 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7
Lwow 377,4 Katowice 395,8
8.15—9.00 heliplaate
12.25—12.57 intermetsod*
13.03— 14.00 lõunasaade
16.30—17.00 ajaviitemuusika.
Salongorkester. Gilbert: ,,Esi­
mene armastus“ , popurrii. 
Karganov: H ällilau l, op. 22 nr.
3. Schebeck: Menuett-minia
tüür. Translateur ,,Kevade võ­
lu “ , valss. Lincke: ,,Sü lfiid id“ , 
intermetso
17.35— 18.35 Swierzynski heli­
töid. Orkester, koor, sopran, 
viiul, klaver. ,,öö Apeninides“ , 
avamäng. Balletistseen. — V äi­
ke süit. Meloodilised etüüdid 
d-moll ja  h-moll. Prelüüd G- 
duur (klaver). —• 5 laulu (sop­
ran). — I  osa viiulikontser­
dist d-moll. Andante. Masur­
ka nr. 1 (viiul). — ,,Vürst“ , 
avamäng ja  ansambl (orkester 
ja koor)
18.45—19.00 Comedian Harmo- 
nistid*
20.15 Irw ing  Berlin ja  ta laulud*
21.00—21.35 marsse, valsse ja 
polkasid. Mandoliiniorkester
32.00—23.55 suur ajaviitekont­
sert. .Sümfooniaorkester, väike 
orkester, sopran, tenor, harf
0.15—0.55 ajaviitekontserdi 
järg

STOKHOLM 426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 Sundsvall 499,2
13.05—13.30 ajaviitemuusika. B 
Nilsoni trio
14.15—15.00 ajaviitemuusika
15.30—16.00 viiul. Beatrice Grif-
fin-Ekström. Händel Sonaat, 
nr. 5, A-duur. Weber-Kreisler: 
Larghetto. Granados: Hispaa­
nia tants. iScott: Hällilaul.
Rachmanlnov-Press: Serenaad. 
Kõlar: Humoresk nr. 3
16.25—17.00 ajaviitemuusika. 
Orkester. Thomas: ,,Raymond", 
avamäng. Järne fe lt: Prelüüd : 
Hällilaul. Rangström: Dramaa­
tiline intermetso. Sibelius: R o ­
manss C-duur, op. 42. Pried-

mann: Slaavi rapsoodia nr. 2. 
Verdi: katkendeid oop. ,,A ida“
18.05—18.30 mandoliinitrio. 
Durand: Chaconne. Wachs: Me­
nuett. Naur: Serenata del pag- 
gio. Saint-Saëns: õhtune
unelm. M onti: Bolero. Mezzaca- 
po : Tarantella
19.00—19.45 heliplaate
20.00 kabareesaade
21.30—22.00 vana tantsumuusika
22.20—23.00 romantiline muus.
23.15—23.45 tantsumuusika
24.00—1.00 tantsumuusika 

K OPEN HAAGEN  255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00—15.00 orkester
15.30—16.10 heliplaate
16.30—17.30 orkester
18.50—19.15 heliplaate
21.10 klaver. Kavas: Scarlatti ja 
Roussel
21.30—22.00 havai muusika
23.20 ajaviitemuusika. L. Preili 
ansambl
0.15—1.30 tantsumuusika

OSLO 1153,8/260/60
Tröndelag 476,9/629/20 
Jelöy 48,94/6130/1
17.00—18.00 orkester
18.35—19.30 ajaviitesaade
20.50—21.50 kontsert. Orkester 
ja  solistid
22.10—22.40 tantsumuusika
23.15—24.00 tantsumuusika

DRO ITW ICH  1500/200/150 
London 261,1/1149/40
13.00 kinoorel
13.30 BBC orkester
14.30 laule ja  tantse*
15.00—16.00 orkester
16.15 orkestrimuusika*
17.00 kinoorel
17.30 Mantovani orkester
18.00 BBC varieteeorkester ja  
solistid
19.00—20.00 B. Cotton ja  ta 
band
20.45—21.30 Liszti klaverimuu­
sika (,,Palverännaku aastad“ )
1. Kentner
22.00—23.00 varieteesaade
23.40—0.45 ameerika muusika. 
BBC teatriorkester
1.00 J. Harris ja  ta band
1.30—2.00 tantsumuusika*

LONDON-R. 342,1/877/70
20.00—21.00 ajaviitemuusika
21.35— 2̂2.25 BBC orkester. Mo­
zart : Serenaad nr. 6, D-duur 
(K. 239). Rimski-Korsakov
,,Maiöö“ , avamäng. Delius 
Intermetso. Bizet-Weingart- 
ner: Kromaatilised variatsioo­
nid
23.00 J. W ilbur ja  ta band
23.40—24.00 kontraalt 
0.30 J. Harris ja  ta band
1.30—1.50 tantsumuusikal^^ 

ŠOTI-REGIONAL 391,1/767
20.15—20.45 puhkpilliorkester
21.30—22.00 koorilaule
23.00 J. W ilbun ja  ta band
23.40—24.00 kontraalt
0.40—1.50 tantsumuusika (LR)

BRÜSSEL 321,9/932/15
20.00—21.30 ajaviitemuusika. 
Orkester ja vokaalsolist 
2(3.00 Abrahami operett ,,Vik- 
tooria ja  ta husaar“
1.30—2.00 tantsumuusika 

HILVERSU M  H  301,5/995
19.40—20.10 orel
22.00—22.40 ajaviitesaade
23.00—().10 ajaviitesaade 
0.15 heliplaate 
0.40 tantsumuusika
1.10—1.40 heliplaate

Kui juba ostate raadio, 

siis ainult RET raadio

V n N  508,8/592/100
Linz ja Graz 338,6/886/15
17.00—19.00 ajaviitemuus. (Ds)
20.00—20.30 kodumuusika
21.10 Leschetitzky laulumäng 
,,Annerl“
22.00—23.00 Ziehreri helindeid. 
Orkester, sopran ja  tenor
23.30 ajaviitemuusika. Väike 
orkester ja  tenor
1.00—4.00 öömuusika

BUKAREST 364,5/823/12
19.15—20.00 laule
20.15—21.00 orelikontsert*
21.15—22.00 tantsumuusika
22.15—23.00 tantsumuusika
23.15—23.45 restoranimuusika

BEOGRAD 437,3/686/20
18.20 operetilaule
18.50— 3̂0.30 rahvaviise
21.00 rahvalaule
21.30—23.00 orkester
23.15—-24.00 restoranimuusika

ROOM A I  420,8/713/120 
Bologna 304,3 Bari 283,3
20.40—20.50 orkester
22.00—24,00 operett
0,15— ] ■"■"'’mniisika

M ILAANO 368,6/814/50 
Trieste 263,2 Rooma I I  245
20.20— 20.50 orkester
33.00 Ponchielli ooper ,,La Gio- 
conda“
1.00—1.30 tantsumuusika 

BEROMÜNSTER 540/556
18.00—19.00 muusika
20.40—21.00 rahvamuusika
22.15 kirev saade
23.15—24.00 tantsumuusika* 

D-SENDER 1571/191/60
7.10 heliplaate
7.30—9.00 hommikumuusika
12.30 heliplaate
13.00—14.45 lõunamuusika. Väi­
ke orkester. R a lf: Nõiapeegel. 
Hanel: Laul. W ilcken: Ro ­
manss I  süidist, Flotow: meloo­
diaid! õop. ,,M arta“ . Liszt: 
Rapsoodia nr. 4, de Micheli: 
Süit nr, 1
15.00—16,00 ajaviitemuusika*
17.00 ajaviitemuusika. Orkester 
ja  tenor
19.00—20.00 kammerorkestri
kontsert. Händel: ,,Agrip-
pina“ , avamäng. Lu lly : Kont­
sert keelpilliorkestrile. Zelter: 
Kontsert vioolale ja  orkestrile 
(solist: E. Seiler). Mozart:
Sümfoonia A-duur (K. 201)
20.15—21.00 ajaviitemuusika. 
Balalaikaorkester, solistid ja 
klaveriduo
21.10—23.00 ,,Muusikaline per- 
petuum mobile“ . B, v. Geczy 
orkester, havaiduo, kinoorel,
, .Humoresk Melodios“ , Fr. 
Thon ja  ta solistid, klaver
23.30—23.45 Szymanovj-ski etüü­
de, prelüüde ja  masurkasid 
(klaver)
24.00—1.50 vanu, armsaid viise*. 
Väike orkester ja  solistid 

SERLH N  356,7/841/100
17.00 kirev pärastlõuna. Väike 
orkester, kvartett ja  solistid
19.00 ,.Ballett tantsib ja  Doni 
kasakad laulavad“ , heliplaate
20.00—20.45 ajaviitemuus. (M)
21.10 operett (V)
22.00—23.00 ajaviitemuus. (V)
23.30—■ 1.00 tantsumuus. (H)

KÖNIGSBERG 291,0/1031
17.00—18.50 ajaviite- ja  tantsu­
muusika*
21.10—23.00 ,,Päikesekiired det­
sembris“ , kirev kabareeõhtu. 
Tantsukapell, ,,Meisterseks­
te tt“ , sopran, havaikitarr
23.40—1.00 ajaviitemuusika (Kl) 
BRESLAU 315,8/950/100
17.00—19.00 ajaviitesaade (F)
19. L5—19.45 kontsert Kanadast*
20.00—21.00 kirev saade
21.10—23.00 tantsuõhtu (S)
23.30 ajaviitemuusika (Kl)
1.00—4.00 öömuusika (V)

HAM BURG 331,9/904/100
17.00—19.00 ajaviitemuus. (DS)
19.30—19.50 alt
20.00—20.45 muusikaline kuulde­
mäng
21.10—23.00 kirev sõjaväe-saade
23.20 varietee
23.40—2.00 tantsumuusika. O r­
kester, balalaika, bandeoniduo, 
klaver

KÖLN 455,9/658/100
17.00—19.00 ajaviitemuus, (DS)
20.10—20,55 ajaviitemuusika*
21.10—23.00 lõbus laupäeva-õhtu 
Sopran, tenor, akordion, bala­
laika, ,,Kolm lõbusat selli“ , 
orkester
23.15 heliplaate
33.30 ajaviitemuusika. Suur or­
kester. W olf-Ferrari: ,,Susanna 
saladus“ , avamäng. Tšaikovski: 
lam burim äng ooperist ,,Pada­
emand“ d’Ambrosio: ,.Napoli“ , 
serenaad. Rixner: Kaprioolid. 
de Falla: H ispaania tants. — 
Bizet: aaria ja  duett ooperist 
,,Carmen“ *. — Grieg: L üü r ili­
ne süit. Mussorgski: meloodiaid 
oop. ..Boris Godunov“ . H um ­
perdinck: valsä o§p. ,,Hänsel 
ja  Gretel“ . Delibes: ,,Kassya“ . 
balletimuusikii. Jos. Strauss: 
,.Naisesüda“ , polka-masurka
1.00 ajaviite- ja  tantsumusika*
3.00—4.00 öömuusika (V)

STUTTGART 522,6/574/100
17.00—19.00 ülekanne
20.00—21.00 ooperimuusika*
21.10—23.00 tantsuõhtu. Väike 
orkester. solistid. vokaalan­
sambl, Kavas: Grothe, Menico- 
ni, Doelle, Goletti, Bräu, Ri- 
chartz, Kletsch, Kreuder, H ol­
der, Profes. Busch jt.
23.30 tantsumuusika*
1.00—3.00 öökontsert (P)

LE IPZIG  382,2/785/120
17.00—19.00 ajaviitesaade, (F)
19.15 tantsumuusika*
20.00—20.50 lõbus saade
21.10—23.00 kirev saade. Leip­
zigi sümfooniaorkester, koor, 
E. Steinbachi kapell
23,20—1,00 kireva saate järg

FRA N K FU RT  251/1195/25
17.00—19,00 ajaviitesaade.. V äi­
ke orkester ja  solistid
19.30—20,15 sõjaväeorkester
20.30—21,00 heliplaate
21,15—23,00 muusika (DS)
23.30 ajaviitemuusika (Kl)
1.00—3.00 öökontsert*

MÜNCHEN 405,4/740/100
17.00—19.00 ajaviitesaade
19.10—19.45 koorilaule
20.00—21.00 ajaviitemuusika. 
Orkester, sopran ja  bariton
21.10—1.00 ..Muusikaoksjon“

DAVENTRY
19,66 m 19,76 m 19,83 m 35,29 m

25,53 m

10.20 stseene, mälestusi ja  me­
loodial dj' aastast 1903*. ic  11.2,0—
11.40 kinoorel

13,93 m  13,97 m 16,86 m 19,83 m
25,29 m

12.45 Tšaikovski: ,,Mozartiana“ , 
süit*. ★ 13.15— 14.20 Geraldo ja  
ta orkester*. ★ 15.00—15.30 a ja ­
viitemuusika.

13,97 m  16,86 m 19,83 m 25,29 m
16.00 stseene, mälestusi ja  me­
loodiaid aastast 1903*. ★ 17.00
kinoorel, -<!r 17,30—18,00 Manto­
vani orkester

16,86 m 25,53 m  49,59 m

19.30—20,(K) tantsumuusika. J, 
Jackson ja  ta band, ★ 21,00—
21.30 Tšaikovski: „Mozartiana“ , 
süit*, ★ 22.00— 2̂3,00 varietee-
Sd<d.d0
19,60 m 19,76 m 35,53 m 31,55 m

49,59 m

23.45 viiul*, ★ 24,00—0,25 kont­
raalt ja  tenor
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UõMajojoJls scuäuseĝ
H. Riimpffi ringhäälingu-romaan.

(Järg )

H ärra Brant ei teinud enam katset 
uinumiseks, ta lülitas sisse raadio­
aparaadi. Võib olla, et Mike-teadis pa­
rajasti m idagi lõbusat!

Valjuhääldajast kostis rahulik 
hääl: . . meie ei tohi õlikooki anda
toiduks m itte igale lehmale.“
,,Mr. Brant vaatas, et sai aparaadi 
kiirelt kinni keerata. Talle meenus, et 
Mike tol ajal kunagi ei kõnelenud. 
Nähtavasti ta  magas.

*

Vähe aega hiljem  astus apteeki 
John Gill, kelle tumepruun, ilus nägu 
oli külvatud üle higipiiskadega. Ta 
viskas oma heleda tolmumantli tug i­
tooli ja  kraamis siis k irjataskust välja  
rohusedeli.

„Pean veel jõudma kella kolmesele 
rongile. Kas jõuan ?“

H ärra Brant võttis retsepti: ,,Kiad-
lasti jõ u a te-- siit jaam a on ju  ainult
mõne m inuti tee. H ärra Brant võttis 
retsepti ja vaatas seda automaatselt 
vastu valgust:

„Kas m idagi on korrast ä r a ? “ kü­
sis John Gill.

H ärra Brant raputas pead: „E i —  
kõik on kõige paremas korras. Mul oli 
praegu siin üks retsept, m is sisaldas 
samuti morfiumi, igatahes küll hoo­
pis teises annuses. Apteeker oli ava­
nud kapi, kus sees olid mürgipude­
lid. Ta võttis vä lja  keskmise mürgi- 
pudeli. Ta asetas vajaliku amiuse 
m ürk i vaekausile.

Telefon helises. Apteeker ehmatas 
millegipärast. Politseist teatati, et 
nad nüüd teavad, kus on ametnik.

„Ma ütlesin ju  teile, et sellega on 
aega kuni õhtun i!“ mõmises härra 
Brant telefoni ja  riputas toru hargile.

John Gill kõneles edasi. Aga härra 
Brändil oli võimata jälg ida tema ju t­
tu, kuna ta kogu a ja  võitles kum m i­
tusega: tema silmade ees! seisis enda- 
mõrvar —  võõrapärane parfüümi- 
lõhn suigutas teda päris unele. P iina­
tu lt pöõris härra Brant näo kõrvale.

Käed, mis hoidsid mürgiklaasi, väri­
sesid.

John Gill lobises ikka edasi ja  ap­
teeker noogutas tu im alt peaga tema 
jutuvadinale. „. .. kui teil pole välja- 
puhanud pea nagu beebil“ kuulis ta 
nagu läbi udu teist ütlevat. Mehaani­
liselt ta  kordas; „Nagu beebi. Muidu­
gi.“ Oma töö venivas tempos oli ta  
viimaks jõudnud niikaugele, et võis 
hakata kaaluma. Ta hoidis käte va­
hel väikest sarvainest kaalualust ja  
raputas sinna vähe kristallvalget 
pulbrit, aga tema käsi värises ja ta 
pidi kõik sinna paika jätm a. Samuti 
puudus grammine viht. Tea, kuhu 
Patricia selle oli pannud —  mõnikord 
kraam is ta liigag i hästi.

,,Küll te juba saate magada härra, 
eh . . .“ ta vaatas üle prilliklaaside 
retsepti“.

„Härra G ill!“
Telefon helises. Seekord oli tege­

m ist dr. Glanniga. Ta nõudis silma­
pilkselt stropfantiini ja  oli haavunud, 
apteekril polnud kedagi, kes temale 
selle ära saadaks. N ii siis pidi tema 
assistent selle kohutava põrgupala- 
vuse juures ise üle platsi ronima.

John Gill põristas kannatam atult 
sõrmedega lauale. See vanaisa val­
mistas rohtu terve igaviku. Näis, et 
vanamees ise oli poolsurnud. John oli 
meeleldi nõus aitamas. „Võin teile 
ainult soovitada m inu rohtu. Proovi­
ge korraks, titlen teile: ronige voo­
disse, pange kaks pulbrit klaasi vee 
sisse ja  kolme m inuti pärast ei ärata 
teid isegi ei Pompei hukkumine ega 
San Franzisco maavärisemine.

„Ma ei vaja ju  unerohtu,“ püüdis 
apteeker väita, kuid tundis, et ta  ala­
tisest kõnelemisest ja  mõtlemisest 
une üle muutus veelgi unisemaks.

„Ma pean ju  ärkvele jääm a, härra 
Gill.“

Hoolikalt sulges ta jälle mürgika- 
pi uksed ja  läks siis vähe kiiremini 
puldi juurde, et retsepti sisse kanda.

19,76 m  53,53 m  31,33 m  31,55 m
49,10 m

I.30— 2̂.30 varieteesaade*. 3.00 
—3.30 tantsumuusika. J. Jack­
son ja  ta band
35,53 m 31,33 in 31,55 m  49,10 m
4.50—5.30 orkester. 6.00—6.20 
laulukesi*

PH O H I —  E IN DH OV EN
16,88 m

14.40—15.40 Phohi saade H ollan­
di Ida-Indiale

ROOM A
35,40 ra

II.40 araabia muusika. ★ 12.00
Puccini ooperimuusika. ★ 13.00 
rahvamuusika. ii: 14.30'—15.45
Verdi ooper ,,Falstaff“ , I I I  vaa­
tus. ★ 17.00 kammermuusika. -Ar
18.15—19.05 ajaviitemuusika

31,13 m
19.10—30.00 araabia muusika. ★
3i.00—1.00 Puccini ooper „Gio- 
conda“ . -Ar 1.00— 2̂.25 Verdi oo­

perimuusika. ★ 2.30—4.00 kam ­
mermuusika.
K U YSSELEDE  29,04 m
20.30 ajaviitemuusika’*. ★ 21.00 
— 21.30 balletiaariaid*

ZEE SEN
13,99 m 19,63 m 19,74 m  31,38 m

7.10—8.00 ja  8.15—8.50 ajaviite­
muusika ★ 9.30 lõbus nädala­
lõpp ic  10.30—11.30 ,,Collegium 
musicum“ ic  12.15 ajaviitesaade 
★ 13.00—1^.00 ja  14.15—14.55
ajaviitekontsert -Ar 16.30—18.00 
tantsumuusika

19,85 m 25,49 m 
17.45—18.15 ja  18.50—19.15 ajavii­
temuusika ★ 20.00—21.00 lõbus 
nädalalõpp -Ar 21.30—23.00 tant­
suõhtu
16.89 m 19,56 m 19,63 m 31,45 m
1.00—2.15 tantsuõhtu ★ 2.45— 
3.15 lõbus kam m ermuusikaks.30 
—3.45 heliplaate 4.15 lõbus 
nädalalõpp ic  5.15—5.30 Haydn: 
Kvartett oboele ja  keelpillidele

John Gill sai viimaks oma rohu 
kätte ja  kadus kiiresti, uksel jum a­
laga 'jättes.

Uks sulgus, aga kell helises veel 
tükk aega tagant järele. Mr. Branti 
valdas äkk i sõnulseletamatu rahutus. 
Ta käis paar korda apteegis edasi- 
tagasi. Tema pilk tabas raadioapa- 
raati. Ta katsus jälle oma õnne. Veel 
ikka polnud vestlevat M ike’t m ikro­
foni juures, kuid valjuhääldajast kos­
tis meelitav tantsuviis. E i tea m it­
mendat korda sel kuumal pärastlõu­
nal istus mr. Brant vanaisa-tooli ja 
uinus silmapilkselt. Väsimuse asemel 
vaevas teda nüüd kohutav unenägu: 
Siddie m-ängis selles unenäos peaosa! 
Ta kandis tumedat leinakleiti ja  ajas 
apteekrit musta ahjuroobiga taga. 
Viimasel silmapilgul märkas apteeker, 
et see tõeliselt oli vaid suur komma.

K o l m a s  p e a t ü k k .

Kell 15.80.

Täpselt kell pool neli tuli mrs. P a t­
ricia tagasi, näost punane ja  uudistest 
peaaegu lõhkemas:

,,Tead sa, võõras daam Majestic- 
hotell^t, kes oli joonud 17 klaasi 
whiskyt, sõitis ä ra !“

,,Liza Gambleen,“ mõmises mr. 
Brant apaatselt.

Patricia pidi istmele kukkuma: 
,,Kust sa seda tead?“
,,Ta oli siin — ühe rohusedeliga.“ 
Patricia triumfeeris:
,,Kas m a ei märganud, et ta tahtis 

sisse tulla. Aga siis muutus ta  um b­
usklikuks, kui ta m ind nägi. E i tea 
küll, m ik s?“

Mr. Brändil oUd käes kõik trum ­
bid, ainult et ta ei osanud neid õieti 
välja mängida.

,,Rohutäht oli võltsitud,“ ütles ta 
ja  unustas hoopis arvamata, m illist 
m õju see sõnum võiks tema naisele 
avaldada.

Naine ajas enda kohe küünalsirgelt 
püsti, nii hirmust kui ka uudishimust 
aetuna.

„On see võim alik? Ju tusta  ometi! 
Mida tahtis ta  teha võltsitud rohuse­
deliga? Kes selle siis võltsis? K ui­
das tulid sa selle jä lile ? “ Ta vaatas 
vannutades lakke. ,,On’s see võimalik
— inimene elab läbi kogu draama ja  
laseb endalt iga sõna köiega välja ve­
dada.“

* * *

,,See on erakordselt huvitav,“ hüü­
dis Patricia, kui mr. Brant kõike oli 
jutustanud. ,,Pean sellest kohe k ir­
ju tam a Kittyle. Küll see imestab!“ 

Apteeker tõstis tõrjuvalt käe: 
„Seda sa ei tee!“
,,Kuidas? Mispärast m itte ?“ Äkki 

vaatas ta oma mehele aukartuse ja 
vihaga näkku.

„Ahhh —  sa andsid temale rohu?“ 
Mr. Brändi nõrga vastulause peale 

ta osutas rohusedelite-lauale.
„Ma näen ju, et sa oled kaalu kasu­

tanud. Ennist see rippus teisel ko­
hal.“

„Kasutasin kaalu teise arstirohu 
koostamisel,“ urises mr. Brant, ,,mitte 
tema jaoks.“

Patricia tegi, nagn ei kuulekski ta
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üteldut. Tal oli veel üks trump taga­
varas.

„Kas sa ka tead, kes ta  on?“ kü­
sis ta.

Ja  kui mr. Brant eitavalt pead ra­
putas, küsis ta:

„Kas sa siis ajalehti ei loe ? Ta on 
Reginald Gambleeni naine! See, kes 
eile Vancouveris lahutati. Sellest kõ­
neleb kogu Frisco ja sina ei tea m i­
dagi!“

V iimaks teadis mr. Brant, kus ta 
oli kuulnud L iza Gambleeni nime. Tal­
le meenus, kuigi ainult nõrgalt, p ä­
ris skandaalne lahutuselugu, nagu 
neid sagedasti jühtub sellel kontinen­
dil. Mr. Gambleen oli pankroti pärast 
Ühendriikidest välja saadetud, kuid 
oli Kanadas kogunud uue varanduse 
ning oli oma naist avalikkuse ees lai- 
manud ja  varastanud. Kummalisel 
viisil oli naine kõige selle juures aas­
taid vaikselt kannatanud. Kui ta  v ii­
maks lahutusega nõustus, oli džentl- 
men püüdnud igal juhul süü veere­
tada naisele. Ja  alles seejärel, kui 
ameerika põhjalikkusega olid esita­
tud kõik mehe pikantsed afäärid ja 
eraelu, oli naine õigeks mõistetud, 
kuigi ta nüüd oli avalikkuse ees täies­
ti paljastatud.

Ka Patricia mõtles loo veel kord 
järele, kuid ei jõudnud mingile lõppla­
hendusele.

„Pool m iljonit dollarit valuraha ja 
siis —  endatapp —  seda ma ei mõis­
ta,“ ohkas mrs. Brant.

Mr. Brant viskas temale halvus­
tava pilgu.

„Kes on kaotanud usu inimestesse, 
sellele ei a ita  ka miljonid. Mis ta siin 
teha püüdis, ei m õju mulle just süm­

paatselt, aga ometi on mul temast 
kahju.“ Ta ohkas. „Vahest oleks ol­
nud in im likum  teda a ida ta?“

Patricial olid pisarad silmis. „Aga 
K ris!“ hüüdis ta.

Kohe selle peale astus mees, et m i­
dagi teha, puldi äärde: vana harju ­
muse järele; oli Kris vanad vihid pan­
nud kaalule tagasi, pärast seda kui ta 
nendega oli mänginud. E t Patricia 
neid nüüd juhtum isi luges, see oli 
tõesti päris juhuslik.

,,trks komma viis gram m i?“ küsis 
ta asjatundlikult. „Mis rohusedel see 
õieti o li? “

Mõistatuslikest sügavusist hüppas 
apteekril äkki alarm tuli pähe. Veel 
polnud m idagi kindlaks tehtud ja  
ometi tundis ta, nagu lehvitaks saa­
tus tema ümber musti tiibu. Ta tõu­
sis kiiresti ja  läks kaalu juurde: tões­
ti, kaalul oli poolteist grammi! Mõni 
m inut vahtis ta nagu tardunult üm ­
margusele kausüe, mille juures P at­
ricia teda imestunult vaatles. Ta sü­
da lõi tugevasti ja  ta  püüdis vägivald­
selt rekonstrueerida viimast rohu- 
tähte. Kuid tal polnud enam julgust 
puldi poole vaadata. Patricia lükkas 
ta viimaks minema:

„Kris, millest sa un istad?“
„üks komma viis,“ ümises mees 

mehaaniliselt. Ta kaitses end tinaras- 
kuse vastu, mis teda ähvardas suru­
da maani. Äkki hajus udu ta  eest. 
Ta nägi päris selgesti mürgiklaasi

oma silmade ees. Ta oli sealt ikka jä l­
le ammutanud. Kas ta  üldse oligi ka­
sutanud kaalu? Ork, millega ta roh­
tu segas, lebas hoopis kuski teisal. 
,,Patricia,“ mõmises mr. Brant ime­
likult peenel häälel, ,,tead sa, ma 
olen . . . .  eksinud . .. .“

Patricia ei saanud midagi aru, ai­
nult tema mehe näomuutus ehmatas 
teda.

„Dentur talis dosis küm m e!“ kordas 
mees vannutades, ,,üks komma viis, 
selles null komma kuus morfium i! 
Patric ia !“ karjus ta äkki. „Mine ko­
he puldi juurde. Ülemine rohusedel! 
Loe, ma palun sind!“

Patricia kuulas sõna, kuna ta  põl­
ved värisesid. Ta luges:

„Medinali 0,6 —  abaloid meconii 
0,1 — sacharum ad 1,5.“ Ä kki ta lõ­
petas lugemise.

,,Edasi,“ hüüdis mr. Brant.
„ . . .  divide in  partes X !“ luges Pat­

ricia.
Apteeker seisis masendunult. Ta oli 

andnud ,,dentuur talis dosis“ ja  see­
ga teinud kohutavaima vea, mis üldse 
oli juhtunud tema apteegis. Selle ase­
mel, et väljak irju tatud portsjoni ja ­
gada kümneks, oli ta  protsendid and­
nud kümnekordsed.

Patricia ei ütelnud sõnagi. Ta tea­
dis, et juba 0,00-grammiline annus 
mõjub surmavalt.

• ,,01en talle andnud 10 korda 0,1,“ 
seletas mr. Brant võika rahuga. „See 
naine on m u ära nõidunud, tema; ro­
husedel selle neetud kommaga ei lask­
nud m ind enam lahti. P a tr ic ia . . . ma 
olen tapnud ühe inimese.“ Nagu hal- 
vatullj langes ta  toolile. N ii kiiresti ei 
heitnud meelt aga mrs. Patricia. Ko­
gu energiaga otsis ta lahendust. „An­
na mulle võtmed,“ hüüdis ta. „Ma tean 
väga hästi palju m ürki klaasis oli“ .. .

. Kestis igaviku, enne, kui paks mür- 
gipudel tema ees seisis, salapäraselt 
sillerdades. Patricia laskis ' võtmed 
kukkuda ja  lõi käed sümade . ette. 
Nüüd polnud; m ingit kahtlust: Brant 
oli tõtt kõnelnud. Naine nägi kohe, 
palju puudus. Ta oli kümme korda 
andnud morfium i 0,1. Kümme korda 
surma!

Tükk aega valitses õudne vaikus 
Brandi vanas apteegis. Igatahes näis 
see nii abielupaarile, olgugi et raa­
diost kostis lõbus valss. Siis hakkas 
mr. Bi’ant uuesti kõnelema. H ääle­
tult.

Seal ärkas Patricia ühel hoobil 
tarretusest :

„Kuhu? Kuhu ta  sõitis?“
Nõudis tükk  aega, enne kui aptee­

ker suutis oma m älu koguda. Ta oli 
ju  väsimusest vaevalt pealt kuulanud. 
Viimaks meenus tal midagi.

„O o ta . . .  ta kõneles m idagi ühest 
orust.“

„Ramsgat-orust?“ päris Patricia 
ärevalt.

„Ma mõtlen, jah. Springfeldis pidi 
homme õhtul olema m ingi konverents. 
Ta pidi alles kell kümme õhtul seal 
olema.“

Patricia värises. Ent temas tärkas 
üha enam ja enam lootust. ,,Tähendab 
Springfeldis. Mis kell on? Veel on

seitse tundi aega ja  me peaksime te­
ma ometi selle a ja  jooksul leidma. 
Me peame m idagi ette võtma. Aga 
kohe! Helistame jaama. Politseiagen- 
tuuri. Hotellidesse.“

Mr. Brant naeratas kibedalt:
„Kas sa tõesti arvad, et me tema 

leiame? Kõik on nii kahtlane.“
Tema lootusetus mõjus nakkavalt. 

Mõlemad vaikisid masendunult.

Aga nüüd polnud enam vaikne ruu­
mis, nend kõrvad olid juba harjunud. 
Raadio töötas. Kuuldus meloodia 
„Nahkhiirest“. Kui närvesööv oli see 
muusika! Mõne hetke pärast hakkas 
Patricia pea liikuma, päris iseseisvalt, 
nagu kõrgemast võimust juh itud — 
selles sihis, kust tulid helid. Tema 
pilgud otsisid väikest pruuni kasti, 
m illest kõneles kogu maailm  ja  mida 
kuulis kogu maailm . Tema silmad 
suurenesid, veel ei näinud ta  pääse­
teed, küll aga abinõu:

„See seal,“ sosistas ta  ja  osutas 
raadioaparaadile.

Mr. Brant vaatas õige juhm ilt apa­
raati. Tema nägu oli lühikese ajaga 
jõudnud vananeda mõne aasta võrd.

„See seal! Raadio. Neile peame he­
listama! Küll nemad leiavad,“ hüüdis 
mrs Brant nuttes. Siis langes ta  m i­
nestusse.

N e l j a s  p e a t ü k k .

Kell 15.45 ja  17.09 vahel.

Kuna mr. Brant värisedes telefoni 
juures seisis ja  püüdis saada ühen­
dust ringhäälinguga, kihutas Vancou- 
ver-Winnyard-Springfeldi rong 36- 
miilise tunnikiirusega mägede poole. 
Arvukate farmerite, nende naiste ja 
laste kõrval, istus rongis ka Kitty, 
kes suure vaevaga oli suutnud inim- 
murrust läbi tungida, et endale saada 
kohta musta riietatud daami kõrval. 
Samal rongil viibis ka John Gill, kelle 
n im i mõne m inuti pärast oli m iljoni­
te inimeste suus. Ta oli kübarata, sär­
giväel, kuid kõige peale vaatamata 
ometi sümpaatne poiss. Ta sõitis 
teadmatult vastu oma saatusele, mis 
asus tema vestitaskus, kollases kar­
bis. Tema ees pingil istus kolm här­
rat, kes talle kohe algul olid näinud 
kahtlaselt tuttav seetõttu, et pidas 
neid ju tu  järele samale kongressile 
sõitjateks, kuhu tema sõitis. Kuna 
tal polnud tu ju  nendega erialalistest 
küsimustest vestelda, siis ei teinud 
ta neist välja. A inu lt ühel rongi pea­
tusel kuulis ta neilt juhuslikult lau­
se, rais tema saatuse juhtis hoopis 
teistele teedele. N imelt kuulis ta, et 
konverents Springfeldis on nädala 
võrd edasi lükatud, kuna president 
Ardy ei saa varem kohale ilmuda.

Ranversi jaama pikk hoone ei nä i­
nud just kuigi meelitav välja. Seepä­
rast kasutasid seda reisijad ka õige 
vähe. A inult kevadest alates oli olu­
kord muutunud, sest jaamahoone oli 
saanud erilise külgetõmbejõu osali­
seks. Külgetõmbejõu nim i oli Mary 
Gontersbloom, blond einelauapreili.

Ta oli tugev magnet, olgugi, et kee­
gi ei võinud uhkustada, et oleks te-
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m ait saanud poolehoiumärki, kui m it­
te arvestada lööke vastu liig julgeid 
sõrmi. Tema välimust võib iseloomus­
tada üheainsa sõnaga „imeilus“, —  
isep-i vesinikublond juuksed ei m õju ­
nud häirivalt. Kuid mõnikord helkis 
tema taevasinistes silmades nukruse 
läige, m ida keegi ei suutnud mõista. 
Väljaarvatud ainult tema ise. See oli 
ühenduses tema eluga, millega ta ju ­
ba aastaid üksi maadles. Ta unistas 
karjäärist, suurest film ikarjäärist, 
kuna ta l oli andi tantsuks ja  ka hääl 
oli õige kena. Kahjuks polnud aga 
ühegi lavastaja silmad tänapäevani 
jäänud temale peatuma ja  nii oli ta 
h ilju ti pärast raskeid seesmisi heit­
lusi otsustanud anda oma käe ja  sü­
dame sama jaam a ülemale Barnwell 
K-le. See kuulus küll ümbruskonna 
kuulsamate vünajoojate hulka ega 
vastanud ka muidu just neiu ideaali­
le, aga ta  teadis, et kui sa ootad oma 
ideaale, siis võid küll vanaks ja hal­
liks m inna ning ta lootis, et suudab 
vahest oma tulevast viinast osaliselt 
ära võõrutada.

Reisijate meelelahutuseks oli Mary 
seadnud üles raadioaparaadi, m is oli 
tema isiklik omandus. Nagu ta  ju ­
tustas, olevat ta aparaadi kunagi 
võitnud ühel loterül.tol ajal, m il ta 
teenis veel ühes linna uhkemas hotel­
lis, kuhu ta veel nüüdki —  hoolimata 
abielukavatsustest —  tagasi igatses. 
Vastuvõtja aga töötas igapäev kella 
7-st kuni 24-ni. Mõnikord ka kauem.

Lühikest aega enne kella viit, kui 
rong oli ainult mõned hetked Ranver­
si jaamast) eemal, õnnestus mr. Brän­
dil viimaks saada ühendus ringhäälin­
gu juhtivate tegelastega. Ta jutustas 
väriseva häälega, et oli müünud 90 
sendi eest ühele inimesele m ürk i ja  
tema lugu äratas kohe tähelepanu. 
Vahepeal oli tulnud ringhäälingu- 
hoonesse ka Mike Minsky, keda raa- 
dioajakirjad nimetasid m aailma osa­
vamaks, kartm atum aks ja  huumori­
rikkamaks raadioreporteriks.

Umbes samal ajal astus Mary ere- 
pimases õhtukleidis, sellisele tualeti­
le just m itte sobivasse ootetuppa, 
millest ta  mõni aeg tagasi oli jätnud 
a lati lobiseva raadio hooleks. Täna 
oodati siia nimelt monsieur Armand 
Chaulis’d, lendavat tantsuõpetajat, 
kes siin läheduses asuvas ruumikas 
küünis pidi korraldama tantsukursu- 
se. Sel juhul pidi ta ka jaamaülemale 
õpetama tantsusamme ja  kõike seda, 
mis on kooskõlas peenemate komme­
tega. Mary oskas juba seda kõike.

Ja  just sel ajal, kui rong m ürinal 
jaam a sõitis, pidi omnibusejuht Sim 
Hargis nähtavale ilm um a ja  kärsitult 
nõudma üht napsi. Mary ei põlanud 
muidu Simi. Ta oli ilusam ja  lõbu­
sam kui jaamaülem, ainult et ta te­
geles iga tütarlapsega, kes tema tee­
le ette juhtusid ja  seesuguseid mehi 
polnud Mary kunagi sallinud. Mary 
tahtis temalt parajasti õige vihaselt 
küsida, m iks ta  pole tulnud varem, 
kui tantsuõpetaja juba uksest sisse 
tuli, täites kogu ruum i parfüümilõh- 
naga. Tal oli smoking seljas ja  üldse

riietatud nii, et see selles ümbruses 
pidi m õjum a nagu ilmutus, eriti nais­
te südameile. Ja  ta teadis seda!

Mary jumaldas teda ja  ka tantsu­
õpetajale meeldis õieti Mary, ainult 
et ta ei võinud ju  näidata, et m ingi­
sugune provintsi tütarlaps võiks te­
male meeldida. Ta kõneles seepärast 
tütarlapsega väga kõrgis toonis, m i­
da pidas eriti suursuguseks. Simil oli 
auväärne ülesanne toimetada tantsu­
õpetaja autos .kohale ja  see tähen- 
daski autojuhile:

„Poole tunni pärast ma sõidan.“ 
,,Nii ru ttu ? “ hüüdis Mary tusaselt. 
Tantsuõpetaja tõstis vasema kul­

m u kõrgemale:
,,01en kell seitse palutud preili 

Poppensi juurde teele. Pean enda 
sisse seadma. Tahan kindlasti veel 
jõuda õhtusele rongile.“

(Järgneb).

KAOTAS M IL JO N I, SEST ET TEA­
DU ST AJA  TEG I V A H E A JA

Prantsusmaal kõneldakse praegu 
palju ühest mehest, kes mängis lote­
riil, võitis suurvõidu ja  kaotas selle 
juhuslikult.

See mees kuulas igal õhtul ringhää­
lingut, et olla teadlik loosimise tule­
mustes. Just sel päeval, m il peavõidu 
number ringhäähngu kaudu teatavaks

tehti, tegi teadustaja —  pärast seda 
kui oli teatanud 1,2 m iljoni frangi 
suuruse võiduloosi numbri —  väikese 
vaheaja. Nagu hiljem selgus, oli va­
heaeg tingitud sellest, et teadustajal 
oli käest kukkunud sedel, kust ta lu ­
ges võidunumbreid. Loosipileti oma­
n ik aga arvas, et võitude loetelu on 
sellega läbi ja  kuna ta muust polnud 
huvitatud, lülitas ta vastuvõtja vä l­
ja. Teisel hommikul viskas ta  loosi 
vihaselt ahju ja  oli väga üllatunud, 
kui tai ajalehest leidis, et tema loosile 
on langenud suur võit.

Seaduse järele makstakse Prant­
susmaal ainult siis võit välja, kui on 
esitada originaalloos. Vaene mees, kes 
elukutselt on muusikariistade-tegija, 
peabki nähtavasti oma m iljonist ilma 
jääma.

PRANTSUSE K IR JA N IK U D  JA  
R IN G H Ä Ä L IN G

Teatavasti ei poolda mõned prant­
suse kirjanikud ringhäälingut, aga 
on ka neid ,kes otsustavad objektiiv­
semalt. Need on nüüd hakanud uuri­
ma ringhäälingu nõrkusi ja  on jõud­
nud arusaamisele, et saadete läbivii­
mine prantsuse ringhäälingus jätvat 
palju soovida, ü k s  tuntud prantsuse 
k irjan ik leiab, et siin on palju süüdi 
reklaamsaadetel.

,Raam atute keskel“ —  Raam atunädala puhul kuuleme ringhäälin­
gus rida vastavaid saateid.
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SÜDAMELÖÖGID ON R IN G H Ä Ä ­
LINGUS KUULDAVAD 

Jaapani ringhäälingukuulajad elasid 
kaasa huvitavale katsele

Jaapani teadlane prof. dr. Sasakava 
on jaapani ringhäälingukuulajatele 
teinud väga huvitava katse. Viimase 
peensuseni viimistletud heliülesvõtete 
abil tegi ta ringhäälingukuulajatele 
kuuldavaks 12 tuntuima jaapani 
sportlase südamelöögid. Iga  kuulaja 
võis täpselt jälgida nende töötavate 
südamete erirütme ja  ta võis —  mis 
teadlasele oli eriti tähtis —  ka luge­
da, m itu  lööki süda m inutis teeb. See­
juures selgus, et sportlaste südamed 
ei löö sugugi kiiremini kui normaal­
ne süda, vaid just vastupidi —  ko­
guni veel aeglasemalt. Keskmiselt lõid 
sportlaste südamed 60 lööki minutis, 
kuna normaalne, pingutatud süda 
lööb 70 lööki.

SAATED KUU ES K EELES

Nagu Tšehhi ringhääling teatab, 
saadab Praha I I  (Melnik) oma teateid 
nüüdsest peale kuues keeles, nimelt 
serbia-kroaatia, rumeenia, saksa
prantsuse, itaalia ja  inglise keeles.

F E R R Ifi R INGHÄÄLINGU-AUHIND

Prantsuse teaduste akadeemia on 
selleks aastaks prantsuse kindrali 
Ferri’e nimelise ringhäälingu-auhinna 
4000 frangi suuruses annetanud Jean 
Francois Bedeau’le, kes teenib juh ti­
val kohal Pariisi loodusteaduslikus 
ülikoolis ja  on eriti tuntud oma töö­
dega kõrgete võngetega lainete alal.

Välismaal kasutatakse kirevates ka­
vades ka tslrkusartiste. Pildil kuul­
sad klaunid „4 Siversid“ mikrofoni 

ees.

V A LJU H Ä Ä LD A JA  TÄNAVRAUD- 
TEEL

Igapäevase elu mitmesugustel ala­
del omandab valjuhääldaja üha suu­
rema tähtsuse. Kus aga m idagi on 
vaja teatada, seal on ta abilisena ko­
hal. Lugematud raudteejaamad on 
tänapäeval varustatud valjuhääldaja­
tega ning teatud keskusest juh itak ­
se reisijaid õigete rongide juurde ja 
lahendatakse nii mõningaidki arusaa­
matusi.

Nüüd võetakse Hannoveris valju ­
hääldajad tarvitusele ka tram m iva­
gunites. Trammijuhi ees asub mikro-

Mäng, mis ehmatas kogu Ameerikat.
Haruldane foto kuuldemängust ,,Maailmade sõda“, millest tõime kirjelduse 
oma ajakirjas nr. 46. ülestõstetud kätega mees on kõmusünnitanud kuulde­

m ängu lavastaja.

fon ja  selle kaudu teatab ta  vagu­
nisse peatuskohtade nimetused ja  an­
nab muid näpunäiteid.

U N G A R I OOTAB 500 000 K U U LA ­
JA T

Ungari ringhäälingul oli selle aas­
ta 1. oktoobriks 395 000 ringhäälingu- 
kuulajat. Nüüd, kus Ungari valdusse 
on läinud maid Slovakkiast ja  Karpo- 
toukrainast, loodab Ungari, et ring- 
häälingukuulajate arv kõige lähemal 
ajal saavutab pool müjonit. Kosiões 
läks Ungari valdusse ka ringhäälin- 
gusaatja.

SÕNA „R A A D IO “ PEAB  TŠEHHO- 
SLOVAKKIAST  K AD U M A

Praha valitsus on teinud korral­
duse, mille järele ükski raadioäri ei 
tohi ̂  enam tarvitada sõna „raadio“. 
Kuni 30. novembrini peab see korral­
dus olema täidetud —  muidu karis­
tatakse käsu vastu eksijaid. Tšehhi­
del on sõna „raadio“ jaoks oma nimi, 
nimelt ,,rozhlas“.

N A D  E I  TAH A NAIS- 
TEADUSTA ID !

Britlaste konstitutsioonis näib ole­
vat m idagi antagonistlikku anglo- 
saksi naishäälte vastu. Suur-Britan- 
nias katsetati kord naisteadustajate- 
ga, kuid inglise raadiokuulajad ja  eriti 
just n a i s e d  ei tahtnud ühtk i neist 
kuulda. Ja  n ii oli lugu ka teistes Bri­
ti impeeriumi osades. Nüüd on Aust­
raalias suured vaidlused käimas selle 
üle, kas naisõpetajate hääled kõlba­
vad kooliraadio jaoks. Korraldati an­
keet, mille tulemus oli: naised on de­
finitiivselt ebapopulaarsed! Mehed 
suudavad rohkem tähelepanu köita 
kui naised.

Kas on see tingitud asjaolust, et 
naised ei taha kuulda teisi naisi või 
on siin tegemist m ingi „hääle vibrat­
siooni“ küsimusega?

Ladina maades pole m ärgata sää­
rast eelarvamust.

PÄ IK E SE LA IG U D  JA  
VASTUVÕTT

Möödunud suvel m ärgati tih ti Põh- 

ja-Rumeenias, et raadiosaated (eriti 

lühilainete) tihti katkesid ja  kadusid 

hoopis. Astronoomiliste jaamade abü 

tehti kindlaks, et see oli tingitud päi- 

keselaikude aktiivsusest. See aktiiv­

sus oli eriti suur 10 ja  20 septembri 

vahel. Selle perioodi kestel olid m aa­

kera magnetismi muudatused äärm i­

selt suured, mis ilmes ka kaks korda 

virmalistes, mida nähti Kanadas ja 

Uus-Meremaal .

Lainepikkustel, mis olid alla 200 

meetri, polnud tih ti üldse midagi 

kuulda. 20. septembrist saadik on päi- 

keselaikude aktiivsus vähenenud, ja  

on m ärgata vastuvõtu paranemist. 

Loodetakse, et ühe kuu pärast on raa- 

diokuulamine jälle normaalne.
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maailmakeskus avatud

Mussolini, vasakult esimeiie, jälg ib kavandilt lühilaine-saatjate võrgu
asetust.

Tähtsamate lühilainepro j aktide hu l­
ka, mis viimasel a jal on maailmas 
koostatud, kuulub Itaa lia  lühilaine^ 
saatjate võrgu väljaehitamine, mis 
saab vägevaks rahvusvaheliseks pro- 
pagandateguriks: Rooma lühilaine-
saated peavad teenima peaasjalikult 
kaht ülesannet. Lühilaineringhäälin- 
gut kasutatakse esiteks sillaks Itaalia  
emamaa- ja  koloniaalsaatjate vahel, 
teostades kava ülekandeid. Siis saa­
dab EIAiR võõrkeelseid saateid pro­
paganda mõttes ja  saateid itaallastele 
välismaal. Uute saatjatega on E IA R  
võimeline üheaegselt tööle rakendama 
4 saatjat erilainetel.

Uus lühilainekeskus Itaalias avati 
pidulikult 31. oktoobril. Siin on tege­
mist 8 lühilainesaatjaga, mis asuvad 
Rooma lähedal. Lühilainesuursaatjad 
on ehitatud tehnika viimase sõna jä ­
rele. Üks neist on 50 kW  võimsusega 
ja  haarab laineala 14 kuni 50 m. 
Kolm  saatjat samas grupis on vaid 
1 -kW võimsusega ja neid kasutatakse 
katseiks, et teha kindlaks lühilaine 
leviku piire ja  olenevust ilm astiku­
oludest.

ü le jäänud 4 lühilaine-suursaatjast 
on kaks 100 kW  võimsusega, teised 
kaks 50 kW  võimsusega.

Nende suursaatjatega võib haarata 
kogu lühilaineala 14 m  kuni 50 m; 
100 kW  saatjad töötavad 25 kuni 50 
meetri piirides, kuna 50 kW  saatjad 
hoolitsevad 14 kuni 25j m  riba eest.

Suure arvu saatjate juures osutus 
vajalikuks suurejooneline ümberlüli-

tusseadeldis üksikutele tsoonidele. 
Need asuvad koondatult ühes hoones.

Arvukad suundantennid, mis pais­
kavad laineid kogu maailma, ripuvad 
14 kõrge terasest antennitorni vahel. 
Antennitornid on osalt 80, osalt 100 
meetri kõrgused. Itaa lia  impeeriumi 
saateiks on m ääratud viis suundan- 
tenni nelja erineva lainepikkusega. 
Saateid kannavad üle mõlemad 100 
kW  saatjad, muuseas Abessiiniasse. 
Ü lejäänud suundantennid on ette näh­
tud Põhja- ja  Lõunaameerikale, K au­
gele Idale (Jaapanile), ja  Austraa­
liale. Kuna suundantenne saab kerge 
vaevaga lülitada ümber ka vastupidi­
sele suunale, siis laieneb lühilaine- 
võrgu tegevus veelgi, ühe teise kahe­
poolse suundantenni abil on võimalik 
saata üheaegselt Põhja-Euroopasse, 
Vahemere-piirkonda, Libüasse ja 
Lõuna-Aafrikasse.

KAH VA VASTUVÕTJAT POLE 
N H PE A  OODATA

Mõnes ajalehes on ilmunud sõnu­
meid meie rahvavastuvõtja kohta, 
millest on võinud paista, nagu ilmuks 
see lähemal a jal müügile. E riti maal 
oodatakse odava rahvavastuvõtja 
müügile ilmuriiist ja  paljud on selles 
ootuses loobunud vastuvõtja ostmi­
sest. Need rahvavastuvõtja ootused 
on kahjuks liig enneaegsed. Praegu 
on alles selgitamisel, milline ja  kui 
kallis meie rahvavastuvõtja peaks 
tulema. N ii odav igatahes, kui näi-
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teks Saksa rahvavastuvõtja, meie 
tüüp küll ei saa tulla ja  nimelt sel 
põhjusel, et ta peab olema saksa apa­
raadist palju võimelisem. Rahvavas­
tuvõtja müügileilmum ist võiks meil 
oodata kõige varem 2— 3 aasta pä­
rast.

SflATELAINED UUESTI 
1A6AMISEL

Brüsselis peeti rahvusvahelise ring- 
häälinguliidu konverents, mis oli et­
tevalmistuseks kevadel peetavale rii­
kidevahelisele konverentsile, kus m ää­
ratakse kindlaks Euroopa ringhää- 
lingusaatjate uus lainejaotuse kava. 
Eesti ringhäälingu esindajana võttis 
konverentsist osa R R  direktor inse­
ner F. Olbrei.

Brüsseli konverentsil selgus, et 
eeter on jäänud ringhäälingusaatja- 
tele väga kitsaks, kuna praegu töötab 
Euroopas 310 saatjat, kellel on aga 
kasutada ainult I I I  lainepikkust, kui 
tahetakse, et saatjad üksteist ei se­
gaks. 1940, a. lõpuks tõuseb aga saat­
jate arv koguni 351 peale.

Suurriikidel on kasutada terve hulk 
ainulaineid, väikeriikidele ei taheta 
neid aga üldse anda. Eesti lainel —  
410,4 m töötavad praegu veel üks 
Egiptuse, Sevilla ja  Madridi saatjad. 
Praegu need meie saatjat kuig i palju 
ei sega, kuna on õige nõrga võimsu­
sega. Kuid konverentsil teatas Sevilla 
esindaja, et lähema paari aasta jook­
sul on nähtud ette saatja võime tõst­
mine 100 kW  peale. Siis ei jä ä  vist 
ka meil muud üle kui Türi saatja 
võime tõsta kuni 120 kW, mis endaga 
toob muidugi kaasa suuri kulusid.

Ainsaks lootuseks sellest pääseda 
on, kui neile antakse ainulaine. V äl­
javaated selleks päriselt ei puudu, 
kuna Kairo konverents ,mille otsuste 
alusel lained ümberjaotamisele tule­
vad, asus seisukohale, et igal riigil 
peaks olema vähemalt üks ainulaine.

Lugeja küsib
„Luge,ia“. Suur vahutamine aku 

juures esineb siis, kui akusse on aku- 
happe asemel valatud kaali-lehelist. 
m ida kasutatakse raudnikkel-akude 
täitmiseks. Eboniitpurgis aku juures 
esineb üldiselt tugev vahutamine, ning 
vahu väljaajam ine esineb, kui akule 
on laadimise ajal kork peale jäetud. 
E riti tugev on vahutam ine kui laa­
dida akut vastupidi. Sel juhul aku 
tõesti ,,voolu sisse ei võta“, nagu 
seda kirjeldate Teie.

A. T. Salla. 1) Kahelambilise pata­
reivastuvõtja ehituskirjeldus on ilm u­
nud ,.Raadios“ nr. 278, 279. Mainitud 
numbreid pole aga talitusest enam 
saadaval. Ligemal ajal ilmub uus ka- 
helambiUse ehituskirjeldus. Võib olla. 
soovite vast oodata seni.

2) „National Union“ lamp 34 and­
med on samad, mis „Sylvania“ 34 
tüübil.



M. Hutchkins pigis
H. K. B r e s 1 a u e r.

Mr. Hutchkins, Eterna Steel Trea­
sury Co. peadirektor, istus oma kapi- 
netis ja  uuris parajasti tihispanga 
tellitud uute rahakappide plaane, kui 
telefonisignaal välgatas.

„Halloo?“ võttis mr. Hutchkins 
toru.

„Mr. Hutchkins is ik liku lt?“ küsis 
üks meeshääl.

„Yes.“
,,Morning, sir . . . On teil täna õhtul 

aega?“
„Oleneb täiesti sellest,“ vastas mr. 

Hutchkins jahedalt.
„Soovitaksin teile tungivalt endale 

aega võtta !“
„Mul pole tu ju  oma aega veeta 

tundm atutega!“
„Siis kahetsen, et teid tülitasin . .. 

Halloo, üks sõna veel! Kui teil täna 
aega pole, siis võtab üh ispank oma 
tellimise homme tagasi ja  Eterna 
Steel on omadega läb i!“

„Mida see peab tähendam a?“ ärri­
tus mr. Hutchkins.

„Ah siis olete ikkagi natuke huvi­
tatud? .. . Well, sir, ootan teid siis 
kell üheksa Broadway ja  Union- 
Square’i nurgal.“

„Ja  kuidas ma teid ära tunnen?“ 
„Aitab sellest, et m ina teid tunnen, 

mr. Hutchkins . . .  Jätke politsei m än­
gust välja  ja  tulge võim alikult jalgsi. 
Vean kihla, et olete mulle tänu lik .“ 

Kella üheksa paiku lähenes mr. 
Hutchkins nimetatud nurgale. Ta oli 
oma auto jätnud lähedusse ja  v iim a­
sed sada sammu käinud jala. Äkki 
astus keegi võõras viisakalt kübarat 
kergitades tema juurde.

,,Väga rõõmustav, et tulite.“ 
Hutchkins lükkas sigari paremasse 

suunurka.
,,On’s see kõik, mis teil on mulle 

ü te lda?“
,,Üks moment, sir, sealt tuleb m inu 

auto! Me teeme väikese autosõidu.“ 
„Ma ei taotse võõrastega autosõite 

teha.“
„Vabandust,“ naeris võõras heatu­

juliselt. ,,Minu nim i on Lewis —  ja 
see härra seal on m inu sõber J im  . . . 
Kas sellest aitab ? .. . Ma ei teadnud, 
et olete nii k artlik !“

Hutchkins sülgas sigarijupi õlgu 
kehitades tänavale.

,,Noh eks vaatame, kes on k artlik !“ 
Auto veeres mööda Union-Square’i. 

Hutchkins silmitses vilksatavate la­
ternate valgusel võõra nägu ja  ütles 
tüki aja pärast:

„Milleks kogu see jant, mister 
Lewis ?“

,,See pole jant, sir,“ raputas Lewis 
pead. ,,Muide, oleme kohal.“

Jim  avas autoukse, ulatas Lewisele 
väikese käsitasku ja  ütles käekellale 
pilku heites:

„Kahekümne m inuti pärast teeb 
Tommy oma järgmise ringi.“

„A ll right.“ Lewis võttis käsitasku.

„Mister Hutchkins, ainult paar 
sam m u!“

Sissemurd.

Mehed keerasid ümber tänavanur­
ga, Lewis peatus ühe m aja tagaukse 
ees, võttis taskust võtmekimbu ja 
püüdis ust avada.

„Hm ,“ arvas mr. Hutchkins, „te ei 
näi just siin elavat.“

„õ ige !“ naeris mr. Lewis. ,,Me m ur­
rame sisse.“

Hutchkins põrkas tagasi.
„Ja  nimelt,“ jätkas Lewis, „Eterna 

Steeli huvides.“
,,Mis m aja see on ?“
„World-büroo m aja ,“ seletas Jim . 

,,Siin on vähemalt viiskümmend teie 
kassat.“

„Ja  — ,“ Hutchkins muutus närvi­
liseks, „—  m ina pean siin teiega — ?“ 

Lewis ajas enda kummargil olekust 
sirgu.

„Lahti.“
„Pagan võtaks,“ hüüdis Hutchkins 

tunnustavalt. Sissemurdmiskindlate 
lukkude spetsialistina ei saanud ta 
varjata oma vaimustust, unustades 
olukorra ebatavalisuse. „See oli pee­
nelt tehtud . . .  Ja  veel Hunter-lukk! “ 

„Tänan komplimendi eest!“ ütles 
Lewis.

„Pole just reklaamiks Hunterile,“ 
arvas Hutchkins peavangutusega.

„Igatahes m itte.“ Lewis tegi ku t­
suva käeliigutuse.,

Hutchkins haaras tasku ja  tundes 
revolvri külm a libedust sõrmede va­
hel naeratas tigedalt enda ette.

Odavalt need sellid m ind küll kätte 
ei saa, mõtles ta. Olen ainult uudis­
himulik, m ida nad õieti m inust taha­
vad.

Mehed kobisid tasakesi mööda trep­
pi üles. Seitsmendal korral avas Le­
wis välkkiirelt ühe ukse, ja  Jim i tas­
kulamp valgustas mugavasti sisusta­
tud bürooruumi.

„Seal me siis oleme.“ Lewis tõmbas 
hinge tagasi. „Nüüd võime natuke 
valjemalt vestelda. Sosistamine läheb 
pikapeale tüütavaks, pealegi on see­
juures tunne, nagu oleks sul mõni ru­
sikas k u k il . .  . Järgm ine kontroll tu ­
leb alles tunni aja pärast, —  seni on 
meil aega . . . See seal nurgas on te- 
raskapp —  ja  kui ma ei ek s i. . .“ 

„Eterna-kassa,“ konstateeris mr. 
Hutchkins, ,,meie viimane mudel.“

,,Rõõmustab mind, et olete nii rahu­
lik .“ Lewis hõõrus käsi ja  pilgutas 
Hutchkinsile julgustavalt. „Ega see 
polegi n ii lihtne asi: võõrastega võõ­
rastesse majadesse tungida ja  võõraid 
äriruume lahti muukida! Selleks on 
tarvis kalaverd või pikaajalist prak­
tika t . . .  Nüüd, sir, asja juurde . . . 
M inu kutse eesmärgiks oli teile nä i­
data, et teie kassad pole m idagi 
väärt.“

„Mis te ütle te?“ sõnas mr. H utch­
kins irooniliselt.

(Maii muutub toeks.
„Kümne m inuti pärast te enam ei 

naera . . ,  Kas olete ehk kunagi kuul­
nud Bob Rag is ta jast?“

„M ina kui kassatööstur vist küll 
kõige rohkem !“

„Siis lubage, et m a end teile esi­
tan veel ko r d . . .  Lewis, alias Bob 
Rag is ta ja !“

„Võim atu!“
„Liig meelitav!“
„Arvatakse ju, et olete Euroo­

pas . . . “
,,Tänan, tüh jad pähklid ei huvita 

m ind . . .  Ei, sir, m ina jään  truuks oma 
kodumaa täis lihapottidele . . . V ii­
maste aastate kestel ma pole küll 
ühtk i karu lasknud, kuna ma tege­
lesin leiutusega, m ida ma täna teile 
tahan demonstreerida . . .  Vaadake, 
s ir!“

Lewis asetas oma käsitasku toolile 
ja  Hutchkins astus ärevuses lähe­
male.

„Hopplaa,“ naeris Lewis, „kuidas 
ma seda teen, see on m inu ärisala­
dus —  kahjuks ei saa m a seda paten- 
teerida. . .  Sir, istuge sinna —  ma 
alustan.“

Hutchkins võttis vastumeelselt 
vastasseina ääres istet ja  kuidas ta 
end pingutaski —  ta  ei näinud midagi, 
sest Lewis ja  Jim , kes assisteeris, sei­
sid tema ja  kapi vahel. Tema kõrva 
ulatus ainult metalli k lirinat ja  mõni 
üksik sõna, mis mehed omavahel kõ­
nelesid.

Mr. IHutchkins on rabatud.

Lõpuks pööris Lewis ümber ja  tu ­
lekindla kapi uks läks käratu lt lahti. 

Hutchkins kargas üles.
,,V— õ— i— m — a— t— a,“ kogeles ta, 

kummardudes luku kohale. Hele säh­
vatus ja  tasane naksatus äratasid ta 
piiritust hämmastusest. Lewis nae­
ris lõbusalt:

,,Ärge kartke, sir, see oli ainult val- 
gustuspadrun ülesvõtte jaoks, mis mu 
sõber J im  teist t eg i . . .  -Säärane foto 
on ikka kena asjake -— ! Peadirektor 
Hutchkins oma uusima kašsamudeli 
ees —  kohe pärast sissemurdmist!“

,, Ja  —  ja  — ,“ lõõtsus Hutchkins. 
„E i m idagi rohkem, sir . . .  Lukus­

tame kassa jälle. Täna on ju  ainult 
teoreetiline demonstratsioon, prakti­
lise osaga on aega.“

Viie m inuti pärast mehed lahkusid 
World-büroo hoonest.

Mr. Hutchkins sammus väga m õt­
liku lt ja  Lewis, kes teda silmitses, pä­
ris natuke pilkavalt:

,,Mida te nüüd siis mõtlete, s ir?“ 
Hutchkins ei vastanud. Alles autos 

ärkas ta  oma muremõtteist:
,,Kuhu me sõidame?“
,,Pean teile veel m idagi näitam a.“ 
Auto sõitis läbi in im tüh ja ümbruse, 

mööda suurtest kaubaladudest ja  te­
hastest. Siis läksid nad natuke maad 
jala. Lewis avas valevõtmega ukse 
ja, läitnud tule suures kontoris, lau­
sus:

„Kolmas eksperiment, mister 
Hutchkins . . . Ma pean teid ometi 
oma võimetes veenma!“

„Vaadake ette!“ hüüdis mr. Hutch-
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kins, heitnud pilgu kassale, „See kapp 
on varustatud iselaskva mehhanis­
m iga !“

„Kuid te lubate mulle s iis k i.. 
vastas Lewis viisakalt.

Hutchkinsi silmad pidid peast väl­
juma. Iga  hetk ootas ta laske. Se­
kundid paistsid igavikuna, ja  kui siis 
tohutu soomusuks avanes, oli ta  ainsa 
hüppega seal.

,,Sir —  sir!“ karjus ta. ,,Kuidas te 
seda teete?“

Lewis viipas heitunult.
,,Karjuda ei tohi! . . .  Te unustate, 

et oleme siin kutsumata külalised . .  . 
Või tahate te sattuda pokri?“

Hutchkins kobas kappi ja  selle luk ­
ke värisevi sõrmi. Ta ei teinud väl­
jagi, et teda jälle pildistati. Tema 
keerulised konstruktsioonid olid teh­
tud väärtusetuiks mänguasjuks —  ta  
seisis mõistatuse ees!

„Sir, kuidas te seda teete?“ päris 
ta, ähm i täis.

,,Andis ikka küll pead m urda!“ 
Lewis süütas sigareti. ,,Ja siin on ka 
tasu . , Ta osutas pangatähtedega 
täidetud kapile. „Kole kahju, et meil 
täna  on ainult teoreetiline tund . . .  
Sir, teie näete, ma sulen kassa, ilma 
et m a tarvitaks kurjasti selle omani­
ku kergemeelset usaldust Eterna- 
Steeli vastu. Edasi, Jim , vii mister 
Hutchkins auto juurde.“

Hutchkins pühkis hig i la u b a lt . . . 
M ida need mehed küll temast tah t­
sid? —  —

Nad lipsasid ühest majauksest 
sisse.

,,Kas teate, see majauks tegi mulle 
rohkem tööd, kui mõni keeruline 
Eterna-Steeli l u k k .. . See peab 
tõesti teie konkurendi oma olema.“ 
naeris Lewis, juhatades õnnetut kas- 
satöösturit läbi pimeda koridori ühte 
kassaruumi, kus seisis suur sissemüü­
ritud teraskapp.

,,See oleks siis number kolm .“
J im  näitas tuld ja  Hutchkins veen­

dus peagi, et ka see terashiiglane ei 
osutanud väh im atk i vastupanu.

Kui mehed taas jälle tänaval olid, 
ütles Lewis asjalikult;

„Mis m a teile veel võiksin näidata ? 
Arvan, et teie vanemad mudelid vist 
ei paku teile m ingit huvi ? . . .“

Hutchkins raputas pead.
,,Siis panen ette natuke südant 

kinnitada! . . .“

Seletus.

Kolm meest istus ühe salakõrtsi 
kabinetis ja  Lewis täitis klaase.

„Teie terviseks, mister Hutch­
kins . . .  "JTe veendusite, et ma jätsin  
kassade sisu puutumata, kuigi see 
ja lutuskäik  oleks võinud mulle teises 
olukorras kena summakese sisse 
tuua .. . K u i ma nüüd seda homme 
kordan ja  puhta töö teen —  mis teie 
arvate, mis siis üteldakse?“

Hutchkins jõllitas sõnatult kõnele­
jale otsa.

,,Siis üteldakse, et Eterna-Steeli 
rahakapid on hõlpsasti avatavad 
nagu küpsed mandlid, üh ispanga tel­
limus võetakse tagasi, konkurents 
teeb hiigellärm i ja  te olete läb i!“
. „Teie —  te tahate — “, oigas Hutch­

kins.
,,Mida kõik ei tehta m inu elukutse 

juures!“ ohkas Lewis. „Ja  siis veel 
need fotod! K u i need ilmuvad a ja ­
le vis . . . Kenade allkirjadega m ui­
dugi . . . „Peadirektor Hutchkins 
imestab, kui kergesti avatavad on 
Eterna-rahakapid!“ vÕi: „Peadirektor 
Hutchkins veendub, et iga laps võib 
avada Eterna-kassat,“ või; ,,Mister 
Hutchkins ütleb: meie kassad ei vas­
ta tänapäeva nõuetele!“

„Ja  —  ja  politsei?“
„Sellest peate loobuma, sest muidu 

peate möönma, et teie ise — “
,,Sir,“ ahmis Hutchkins, ,,sir — “. 
„Vaat n ii,“ ütles Lewis sõbralikult, 

,,see toon meeldib mulle juba palju 
rohkem! See asi on teile kindlasti 
sada tuhat dollarit väärt.“

„Ja  —  ?“
„Ja  te saate rahu . . . Ma kohustun 

tulevikus ainult teie konkurentide 
kassasid avama, annan teile fotod 
tagasi ja  te võite peavaluta magada.“ 

Hutchkins trummeldas närviliselt 
lauale.

,,Müüge mulle oma leiutius!“
,,Sellega loobuksin m a oma p ika­

ajalise töö v iljast.“
„A inult siis olen m a kindel, sir, ja 

võin oma konstruktsioone vastavalt 
muuta. Pakun teile sada viisküm ­
mend tuhat — “

„Hm — Lewis suitsetas mõtlikult. 
,,Mister Hutchkins, te sunnite m ind 
korralikuks inimeseks hakkam a , . . 
Kakssada tuhat — “

„Ma k irju tan  tšeki.“
„Stop —  veel p im a d i.. . M inu leiu- 

tuse kirjelduse ja  fotod saate alles 
homme enne lõunat, pärast tšeki lu ­
nastam ist.“

„Nõus," liöögutas Hutchkins. 
„Homme enne lõ u n a t .,

Närvid.

Hutchkins kõndis närviliselt oma 
büroos edasi-tagasi. Möödunud öö 
elamus oli ta l veel kontides.

„Kas on keegi ooteruum is?“ päris 
ta oma sekretärilt.

„Mitte keegi, sir.“
Lõpuks ometi telefon.
,,Halloo — “ Hutchkinsi hääl väri­

ses. „Halloo — “
„Morning, sir! How do you do, 

sir? Kas magasite h äs ti? “
,,Miks te varem ei helistanud ? Kas 

olete unustanud meie lepingu?“
„Kas te tõesti olete nii huvitatud 

m inu leiutusest?“
„Te saite kakssada tuhat dolla­

r it — “
Hutchkins kuulis naeru.
„Just seepärast ma tahtsingi teile 

kinnitada, et teie kassad on p r iim a .. . 
Neist ei saa ükski jagu . . .  Need kolm, 
mis m a teie ees avasin, ostsin ma 
eriti selleks otstarbeks ja  panin nad 
eriti seks otstarbeks üüritud ruum i­
desse . . .  Jah, peab juba ohverdama 
m õnituhat dollarit, kui tahad head 
äri teha. Me ei tunginud kuhugi sisse, 
vaid olime m inu juures külas, ja  kas­
sad avasin teie firm a poolt saadud 
võtmetega . . . Kas pole hirmus lihtne, 
mis ? . . . “

„Te olete suurim — “ möirgas mr. 
Hutchkins.

„Ei, ei,“ tõrjus hääl viisakalt, „ei 
ole üh ti! 'Samuti kui m a pole Bob 
Ragistaja, kes juba m itu aastat elab 
ausa kodanikuna Pariisis . . .  Minu 
n im i on Flanagan, firm a F lanagan 
O’N e il. . .  Good bye, sir, ja  pidage 
ilusasti suu, muidu võib teie seiklus 
avalikuks saada, ja  pole m idagi kah­
ju likum at kui pilge . .  . Halloo, veel 
midagi. Kassad jäävad teile, muidugi 
ilm a sisuta, selle võtsin juba homm i­
kul välja  . . .  Oleksin kassad meeleldi 
rahaks teinud, kuid mul puudub sel­
leks aeg, ja  pealegi on nad teie omad
—  m a tasusin nimelt ettevaatuse 
mõttes ainult esimese osa hinnast.“ 

,5-Te olete m aailma suurim kaaba­
kas — “ märatses Hutchkins.

„A inult m itte liialdada, sir, k ind­
lasti on olemas veelgi suuremaid . . . 
Rahustuge! Ega teie esimene pole, 
kes selle liim i peale läks! Hunter 
Treasury Company käsi käis möödu­
nud nädalal just samuti, ja  ta pidi 
veel palju, palju rohkem maksma kui 
teie . . .  Julgust, sir, ja  rohkem enda- 
usaldust, sest viimasest oli teil eile 
puudus —  ja  see oli m inu õnn !“ 

Hutchkins viskas toru lauale ja 
urises:

,,Eesel!“
Ja  sellega mõtles ta iseend. 
K indlasti m itte Flanagani.
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